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Positiivisia biljarditapahtumia

Kulunut kausi on antanut monta mielen-
kiintoista hetkeä biljardissa. Itse kilpailutoi-
minta kaikissa lajeissa ilman muuta oli ko-
konaisuutena ajatellen kauden ykkösasioita, 
mutta silti muutamia mukavia kohokohtia 
eri tapahtumista voi vielä ottaa esille muistin 
virkistämiseksi. Ensinnäkin viime syksynä 
Lappeenrannan Holiday Club Saimaalla pi-
detyt pyramidin MM kilpailut. Sieltä suoma-
laispelaajat saivat arvokasta kansainvälistä 
pelikokemusta ja vaikka itse ottelutapahtumat 
pitivät naamat peruslukemilla, niin pelin ul-
kopuolella oli paljon hyväntuulista porukkaa. 
Kisassa oli aistittavissa lämmin ja yhteisölli-
nen ilmapiiri.

Toisekseen historian ensimmäinen Valo 
ry:n organisoima eri urheilulajien yhteinen 
SM-viikko tapahtuma Tampereen Messukes-
kuksessa antoi mukavan kokemuksen yli la-
jirajojen tapahtuvasta yhteisestä positiivisesta 
ja välittömästä tekemisestä. Kaikki urheilijat ja 
toimijat olivat omassa lajissaan hyvällä fiilik-
sellä mukana saaden samalla mukavasti tele-
visionäkyvyyttä. Näin oli myös biljardissa. 

Kolmanneksi voi nostaa esille vähemmäl-
le näkyvyydelle jääneen kehitysvammais-
ten SM-kilpailun, joka sisällöltään antoi niin 
osallistujille kuin tapahtumaa seuranneelle 
pysyvän tunteen urheilun perimmäisestä tar-
koituksesta, ilosta ja hyvästä olosta sekä osal-
listumisen riemusta.

Ja vielä neljänneksi tuorein positiivinen nos-
to menneestä keväästä, eli biljardilajien yhtei-
sestä SM-finaalitapahtumasta Helsingin Kult-
tuuritalolta. Tapahtuman fokus on selkeästi 
huippu-urheilussa, sillä paikalla ovat kaikkien 
lajien Suomen parhaat pelaajat. Luonnollisesti 
ainakin voittajat ovat olleet aina menestyk-

sestään iloisia 
ja onnellisia, 
mutta niin ovat 
olleet myös 
useimmat him-
meämpiä mita-
leita saaneet. Fi-
naalitapahtuma 
onkin pitänyt hyvin pintansa vuosien saatossa 
ollen ilmeisesti edelleen korkealla pelaajien 
arvoasteikolla.

Kauden aikana on saavutettu kilpailullises-
ti menestystä myös kansainvälisesti. Poolissa 
Casper Matikainen ja junnujoukkue aloit-
tivat mitalien kotiuttamisen viime syksyn 
EM kisoista, samoin senioreiden joukkue sai 
arvometallia kaulaan. Petri Makkonen toi 
mitalin kotiin PM kisoista. Tämän vuoden 
puolelle kohdistuivat poolin yleisen, naisten 
ja pyörätuolisarjan EM mitalit, joissa pääark-
kitehteinä toimivat Petri Makkonen, Marika 
Poikkijoki, Jouni Tähti sekä miesten joukku-
een pelaajat. Jouni hankki myös MM mitalin. 
Lisäksi snookerin PM kisasta tuli yksi mita-
li Jyri Virtasen toimesta. Vielä voi kaudelta 
mainita pari tärkeää turnausvoittoa, eli poo-
lin Euro Tour osakilpailuvoitto Petri Makko-
selle sekä snookerin Shoot-out turnausvoitto 
Robin Hullille.

Tulevista tapahtumista voi ottaa esille kai-
san MM kilpailut 21-23.10.2016 Helsingissä 
hotelli Presidentin tiloissa, jonka karsintakisat 
alkavat heti alkusyksystä. Tapahtumaksi voi-
nee kuvailla myös sitä, että poolissa tapahtuu 
vihdoin vallankumous kilpailujen hallinnan 
osalta uuden kilpailujärjestelmän myötä.

Mukavaa kesää!

Markku Ryytty 
toiminnanjohtaja

Ahto Alander 
puheenjohtaja
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SBiL tiedottaa

SBiL

Liiton ansiomerkkejä

Liiton ansiomerkkejä on myönnetty seuraavasti:
Hopeinen ansiomerkki  no. 82  Joni Jäntti
Hopeinen ansiomerkki  no. 83  Tuomas Komi
Pronssinen ansiomerkki  no. 125  Joonas Mäkinen
Pronssinen ansiomerkki  no. 126  Jari Tamminen
Pronssinen ansiomerkki  no. 127  Merike Sorsa
Pronssinen ansiomerkki  no. 128  Sami Vuorisalo
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Lisenssit kaudelle 2016-2017

Kilpailulisenssien hankinnan voi aloittaa 1.7.2016 alkaen https://
lisenssi.sportti.fi sivuston kautta. Lisenssin hankinta on help-
poa, valitse valikosta ensin Biljardiliitto, sen jälkeen pääkilpai-
lulaji ja täytä kaikki loputkin pyydetyt tiedot. Maksa omassa 
verkkopankissasi ja muista laittaa lisenssilaskun viitenumero. 
Kaikkien heinäkuun aikana maksettujen lisenssien vakuutus tu-
lee voimaan heinäkuun alusta lukien, sen jälkeen maksupäivä-
nä klo 24:00 tai maksuhetkellä, mikäli maksusta on tosite. Katso 
tarkat lisenssitiedot sekä lisenssivakuutuksen tuoteseloste liiton 
sivulta www.sbil.fi/liitto/lisenssit 

Lisenssivaihtoehdot ovat samat kuin viime kaudella:
Aikuiset koko kausi 60 €, syys- tai kevätkausi 40 €
Naiset koko kausi 30 €, syys- tai kevätkausi 20 €
Juniorit (1995 ja myöh. synt.) koko kausi 30 €, syys- tai kevät-
kausi 20 €
Kertalisenssi aikuiset 20 €
Kertalisenssi naiset 10 €
Kertalisenssi juniorit 5 €
70 vuotta täyttävät ja vanhemmat saavat lisenssin ilmaiseksi. Pe-
laajan pitää antaa tietonsa kilpailun yhteydessä.

Biljardi.org – pool-biljardia livenä netissä ja mobiilissa

Pool-biljardin tulospalvelussa aukeaa uusi sivu ensi kaudella. 
Jo pitkään suunnitteilla ollut poolin tulospalvelujärjestelmä saa-
daan vihdoin käyttöön vuoden rakennusprojektin jälkeen.

Biljardi.org-sivusto on kokonaisvaltainen järjestelmä pool-
biljardiin. Sivuston kautta ilmoittaudutaan kilpailuihin ja sieltä 
löytyvät kilpailukalenterit, tulokset, rankinglistat ja kaikki muu-
kin tarvittava pool-kilpailuja koskeva informaatio.

Biljardi.org-sivustolla on omat osionsa kaikille poolia seu-
raaville. Katsojat voivat omasta osiostaan valita, mitä käynnis-
sä olevaa kilpailua haluavat seurata. Pelaajille on oma osionsa, 
jota kautta voi päivittää omia pelaajatietoja ja kisapelien tilan-
teita sekä ilmoittautua kilpailuihin. Kilpailunjärjestäjille on oma 

Seurakannustus lisensseistä:
Seura saa (10 kpl aikuiset á 60€ tai 5 kpl naiset á 30€) maksetuista 
lisensseistä yhden (1) kpl ilmaisen lisenssin uudelle pelaajalle tai 
pelaajalle joka on ollut pois liiton kilpailuista vähintään edelli-
sellä kaudella. 

Pelaaja on itse vastuussa lisenssin voimassaolosta ja lisenssin 
maksamisesta. Lisenssi pitää olla maksettuna ennen kilpailun 
aloittamista. Lisenssimaksun maksamatta jättämisestä pelaaja 
voidaan sulkea liiton kilpailuista ja pelaajan seura voidaan vel-
voittaa maksamaan puuttuva lisenssimaksu.

osionsa, jossa järjestäjä vetää läpi oman kilpailunsa. Ja tietysti 
arkistosta voi katsoa vanhoja tuloksia sekä rankinglistoja.

Nyt voidaan unohtaa päivitykset keskustelupalstalle ja mot-
kotukset siitä, jos kilpailutuloksia ei tule näkyviin. Jatkossa kil-
pailut toteutetaan internetin kautta, joten kisatulokset ovat näh-
tävissä online koko ajan.

Järjestelmän testausta suoritetaan kesän aikana ja se tulee 
olemaan käyttövalmiina kauden alkaessa. Pool-jaosto antaa tar-
kempia ohjeita ja määräyksiä järjestelmän käytöstä kilpailujen 
järjestäjille sekä pelaajille.

Järjestelmän toteuttaja on Resulttia Solutions.

Biljardi.org on 
pool-biljardin jär-
jestelmä pelaajille, 
kisakatsojille ja 
seuroille.
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Perinteinen biljardin SM-finaalitapahtuma järjestettiin jo kymmenennen kerran Helsingin Kulttuuritalol-
la, jossa kaisan, poolin, pyramidin ja snookerin Suomen parhaat pelaajat mittelivät taitojaan.

Biljardin SM-finaalit 2016 

Osa pelaajista oli ensimmäistä kertaa 
”Talolla”, mutta toiset ovat olleet mukana 
jo useamman kerran. Kaisan mestaruu-
teen pelannut Ville Pasanen oli kaikista 
pelaajista kokenein talolla kävijä. Tämä 
oli Villen uran kahdeksas esiintyminen 
SM-finaaleissa, hän oli mukana jo his-
torian ensimmäisessä SM-finaalitapah-
tumassa vuonna 2003 Finlandia-talolla. 
Vastaavasti sen sijaan snookerin SM kul-
taa voittanut Pessi Lyyra oli vasta nyt 
ensimmäistä kertaa yhteisissä Suomen 
mestaruusfinaaleissa.  

Suurempia yllätyksiä ei tuloksien osal-
ta tullut, sillä useimmat Suomen mestarit 
osoittivat hallitsevansa otteluitaan niin 
semifinaalissa kuin finaalissakin. Oike-
astaan vain kaisassa ja snookerissa oli 
finaalin loppuun saakka epävarmuutta 
voittajasta. Ei silti, että ottelut olisivat 

olleet läpihuutojuttuja, ei tosiaan, mutta 
mestarit olivat kuitenkin riittävän va-
kuuttavia otteissaan. Totuushan on, että 
vain mestarit muistetaan, mutta silti niin 
hopeamitalistit kuin pronssille jääneetkin 
antoivat täyden panoksen ja ansaitsevat 
täyden kympin omista suorituksistaan. 
Onnittelut kaikille mitalisteille! Paikal-
la ollut muutama satapäinen yleisö sai 
nauttia koko rahan 
edestä Suomen par-
haasta biljardista, 
samoin kattavasta 
striimilähetykses-
tä kotisohvaltaan 
käsin kisaa seu-
ranneet.

Kaisassa siis 
Helsingin Ritz-
Clubin Ville Pa-

sanen otti uransa toisen kaisan Suomen 
mestaruutensa, edellinen tuli vuonna 
2008. Turhaan Villeä ei sanota kenties 
kautta aikojen parhaimmaksi suomalai-
seksi all-around pelaajaksi, sillä hänellä 
on myös viisi snookerin SM kultaa hal-
lussaan. Lisäksi Ville pelaa huipputasol-
la suvereenisesti poolia ja muitakin bil-
jardilajeja. Kaisafinaalissa Ville Pasanen 
kohtasi SM-finaalitapahtuman positiivi-
simman yllätyksen Tampereen Ammat-
tiklubin Mika Määtän. Vasta pari vuotta 
kaisaa pelannut ja iloisesti lajiin suhtau-

tuva tamperelainen otti ensin hie-
non päänahan kukistamalla 

semifinaalissa kokeneen 
Oulun Biljardikerhon 

Mikko Hämäläi-
sen. Sekin mie-

hen omien sa-
nojen mukaan 
vähän ”tuu-
rilla”, mutta 

SBiL

Jatkuu seuraavalla sivulla.
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Ville Pasanen. Kuva: Altti Helläkoski.

Nooa Oksala. Kuva: Altti Helläkoski.
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hienosti tunnustaen pelanneensa omien 
taitojen ylärajoilla tai vähän ylikin. Sehän 
on tietysti pelimiehen merkki, että pystyy 
parhaimpaansa juuri tärkeimmissä pai-
koissa. Finaali meni kahden ensimmäisen 
pelin osalta tasan. Kolmannessa ratkaisu-
pelissä Pasasella oli jo turvallinen johto, 
mutta lopetusta ei vain meinannut syn-
tyä hyvistä paikoista huolimatta. Määttä 
kiri jo kannoille tilanteeseen 57-44, mutta 
lopulta Pasanen kuittasi ottelun itselleen 
päästäen ottelun aikana velloneet tunteet 
valloilleen. Hienoa nähdä kokeneenkin 
pelaajan osaavan vielä nauttia voittami-
sesta.

Poolissa pelattiin 9-pallossa kaikki ikä-
kausisarjat sekä naisten ja yleisen sarjan 
mestaruuksista. Junnuissa ennakkosuo-
sikki Ritzin Nooa Oksala piti haastajat 
selvästi takanaan. Semifinaalissa Club 
Cue Action Keravan Jere Virtaranta sai 
nähdä mestarin otteet 7-2 tuloksella ja 
finaalissa saman kohtalon koki Keuruun 
Biljardiklubin Marko Vehmasaho erin 

7-3. Näin Nooa kirkasti viime vuoden ho-
pean, samoin myös Marko sai viime vuo-
den kolmannelle sijalle kohennusta. 

MN40 sarjan Tyrvään Biljardiklubin 
Pauli Laakso ei jättänyt jossittelun sijaa 
kohdatessaan finaalissa Espoon Biljardi-
kerhon Henri Kaksosen. Laakso purjeh-
ti hyvässä myötätuulessa jo 6-1 johtoon 
pitäen saman vauhdin loppuun saakka 
ja otti iloisena vastaan Suomen mestaruu-
den loppunumeroilla 7-2. Laakso on pari 
kertaa aikaisemmin joutunut pettymään 
Talolla, mutta nyt vanhat arvet ovat enää 
muistoja vain.

MN50 finaalissa saatiin kolmas ritzi-
läinen Suomen mestari Timo Siekkisen 
voittaessa erin 6-4 Billiard Club of Lap-
peenrannan Veli-Pekka Okon. Siekkisen 
biljardikauden päätavoitteet SM kulta ja 
rankingvoitto tulivat täytettyä, joten pe-
laaja oli syystäkin iloinen, etenkin kun 
hänellä oli ”pientä hässäkkää” koko päi-
vän ajan.

MN60 sarjan voittanut Lahden Billiard 

Starsin Aki Haverinen saalisti jo uran 
seitsemännen Suomen mestaruutensa. 
Kohtelias mestari oli hieman pahoillaan 
hopealle jääneen tamperelaisen Pirkan-
maan Poolin Rauli Hirvosen epäonnesta 
finaalipelissä. Akin kausi meni kokonai-
suudessaan hienosti, sillä hän sai kauden 
kaikista SM kisoista mitalin.

9-pallon naisten mestari Vantaan AC 
Lunan Tuija Tiihonen sai lahjaksi semi-
finaalin viimeisen erän ensikertalaiselta 
vantaalaiselta Jam Poolin Emilia Leppä-
seltä hänen jättäessä ysin lyhyeksi aivan 
pussin suulle. Finaalivoittoon ei sitten 
tarvittukaan tuuria vaan taitoa, sillä Tii-
honen ratkaisi ottelun kahden peräkkäi-
sen erän ysin kyydillä. Tiihosen missio 
tuli näin täytettyä, sillä vain kultamitalia 
hän tuli hakemaan. SM hopea Club Cue 
Action Keravan Riikka Saaraselle.

Yllättävää, mutta totta. Hyvinkään Bil-
jardikerhon Petri Makkonen voitti vasta 
nyt uransa ensimmäisen yleisen sarjan 
ysipallon Suomen mestaruuden. Muita 

SBiL

Mikä Määttä. Kuva: SBiL.

Nooa Oksala. Kuva: SBiL.

Pauli Laakso. Kuva: Timo Sahlsten. Timo Siekkinen. Kuva: Timo Sahlsten.

Aki Haverinen. Kuva: Timo Sahlsten. Tuija Tiihonen. Kuva: Timo Sahlsten.
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mitaleita ja mestaruuksia Petrillä onkin 
sitten vaikka muille jakaisi. Edellisen 
kerran Petri oli ysin SM-finaalissa vuon-
na 2012, mutta silloin tamperelainen Aki 
Heiskanen oli taitavampi. Tämän kertai-
sessa semifinaalissa Petri Makkonen oli 
hieman vaikeuksissa omien aloitustensa 
kanssa, mutta Broadway Billiardsin Jani 
Siekkinen ei pystynyt niitä hyödyntä-
mään, vaikka kipusikin vielä tasatilan-
teeseen 6-6. Makkonen otti lopulta voiton 
9-6 ja eteni finaaliin nuorta Espoon Bil-
jardikerhon Casper Matikaista vastaan. 
Finaalin alku oli tasaista 2-2 tilanteeseen 
saakka. Sen jälkeen Makkonen otti pesä-
eroa nuoresta haastajastaan tilanteeseen 
6-2. Parissa vuodessa maan kovimpaan 
kärkeen noussut vasta 18-vuotias Mati-
kainen ei kuitenkaan vielä luovuttanut, 
vaan käänsi muutamia eriä itselleen. 
Lopulta mestarin ja kisällin ero jäi vielä 
näkyviin Makkosen psyykatessa itsensä 
voittoon. Matikaisen ura on lähtenyt nuo-
risotalo kisoista, nyt tuli ensimmäinen 

yleisen sarjan henkilökohtainen SM mi-
tali, joka ei varmastikaan jää viimeiseksi. 
Samaa voi varmasti sanoa myös Makko-
sesta, sillä 28-vuotias pelaaja on vasta me-
nossa kohti parhaimpia vuosiaan.

Pyramidissa viime vuoden voittaja 
Oulun Biljardikerhon Akseli Matikkala 
oli jälleen omaa luokkaansa. Semifinaa-
lissa seurakaveri Tero Räisänen oli vain 
suupala Akselin otettua selvän 5-1 voiton, 
vaikkakin hieman jännityksestä kädet tä-
risten. Finaalissa Espoon Biljardikerhon 
divisioonasarjan voittanut Tuomas Komi 
antoi miehen vastuksen, mutta ei lopulta 
mahtanut oululaiselle taiturille. Loppu-
tulos 5-1. Matikkalan kesäsuunnitelmissa 
on pelata paljon poolia ja snookeria. 

43-vuotias Kulttuuritalon ja ylipäätään 
henkilökohtaisen SM-finaalin debytantti, 
Jyväskylän Biljardikerhon Pessi Lyyra 
löi useimmat ällikällä ottamalla finaalin 
ratkaisuerän hienolla nousulla snookerin 
Suomen mestaruuden. Finaalivastustaja, 
seurakaveri Esa Oikarinen tasoitti ensin 

Petri Makkonen. Kuva: Timo Sahlsten.

ottelun tilanteeksi 3-3 ratkaisevalla mus-
talla. Kontraerässä Esa oli jo menossa hy-
vää vauhtia päätyyn saakka, mutta Pessi 
oli toista mieltä. Pessi Lyyra suorastaan 
ryösti Suomen mestaruuden pussittamal-
la kaikki pöydällä olevat pallot yksi ker-
rallaan, vaikkakin ne olivat työn ja tuskan 
takana ja vähillä energioilla sillä Pessi 
joutui finaaliin lähes heti semin päätyt-
tyä. Sarjan viimeinen musta ratkaisi siis 
SM kullan Pessille. Aikaisemmin seura-
kaverusten keskinäiset kahinat ovat päät-
tyneet Oikarisen hyväksi, mutta vaihtu-
vatko osat pysyvästi, se jää nähtäväksi 
tuleviin koitoksiin. Viime vuoden mestari 
Karoliina Klubi -79:n Olli-Pekka Virho 
jätettiin pronssille kuten myös West Coast 
Snookerin Iiro Sirkiä.

Suuri kiitos kaikille vapaaehtoisille 
toimijoille mm. tulospalvelussa, tuoma-
reille, lipunmyynnissä jne. Samoin suuri 
kiitos yhteistyökumppaneille, tukijoille 
sekä pöytätoimittajille. Ensi vuonna taas 
uudestaan!

Akseli Matikkala. Kuva: Timo Sahlsten. Pessi Lyyra. Kuva: Timo Sahlsten.

Ansiomerkit saivat Jari Tamminen, Merike Sorsa, Jouni Kelokaski, Tuomas Komi ja Joni Jäntti. 
Kuva: SBiL.

Siekkiset Jani ja Timo. Kuva: SBiL.



8 Biljardi 2/2016

SBiL

8 Biljardi 2/2016

Biljardin SM-finaalit 2016 

Kaisan finalistit: Ville Pasanen ja Mika Määttä. Snooker finalistit: Esa Oikarinen ja Pessi Lyyra.

Pyramidin mitalistit: Tero Räisänen, Juha Auno, Tuomas Komi ja Akseli Matikkala.

Poolin miesten sarjan mitalistit: Markus Juva, Jani Siekkinen, Petri Mak-
konen ja Casper Matikainen.
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Biljardin SM-finaalit 2016 
Kuvat: Timo Sahlsten. Taustakuva: Altti Helläkoski.

Poolin juniorien mitalistit: Marko Vehmasaho, 
Karo Långström, Jere Virtaranta ja Nooa Oksala.

Poolin naisten sarjan mitalistit:Tuuliina 
Paunula, Emilia Leppänen (takana), 
Riikka Saaranen ja Tuija Tiihonen.

Poolin MN 40 mitalistit: Henri Kakso-
nen ja Pauli Laakso.

Poolin MN 50 mitalistit: Timo Siekki-
nen ja Veli-Pekka Okko.

Poolin MN 60 mitalistit: Rauli  
Hirvonen ja Aki Haverinen.
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Pool lajipäällikön katsaus

Tervehdys Poolväki,

Kausi on saatu taputeltua hienoja Kulttuuritalon finaaleja 
myöten pakettiin. Takana on hieno kausi joka näki Finnish 
Pool Tourin syntymän, hienoa menestystä pelaajiltamme 
maailmalla sekä pelaajamäärien kasvua kotimaassa. Kaiken 
kaikkiaan kaudelle voidaan antaa erinomainen arvosana ja 
näinkin onnistunut kausi antaa hyvät lähtökohdat kesän le-
von jälkeen seuraavaan kauteen. Kokonaan laakereillaan ei 
lepää niin Pool- kuin FPT tiimikään kun ensi kauden kuvioita 
hienosäädetään tästä kaudesta opitun avulla.

Kansainvälisellä kilpailurintamalla tuli jälleen menestystä 
EM-kilpailuissa huhtikuussa kun jälleen pysyttiin mitalikan-
nassa. Pyörätuolisarjassa Jouni Tähti nappasi jälleen yhden 
Euroopan mestaruuden 10-pallossa ja vielä pronssia 9-pallos-
sa. Miehissä Petri Makkonen otti hienosti hopealla 10-pal-
lossa häviten kultamitalin niukimmalla mahdollisella erolla 
kontrassa Espanjan David Alcaidelle. Myös miesten joukkue 
esiintyi edukseen ja nappasi pronssia. Naisten sarjoissa Ma-
rika Poikkijoki oli jälleen mitalikannassa 10-pallon pronssi-
mitalilla. Petri Makkonen jatkaa myös hienosti Eurotour RG-
listalla sijoituksen ollessa tällä hetkellä viides.

Kotimaan kilpailut kuten jo sanottua huipentuivat Kult-
tuurin talon 9-pallon finaaleihin. Alkukarsinnat keräsivät 
varsin mukavasti pelaajia ja Kultsalla sitten ratkaistiin mita-
lien lopulliset värit. Miesten 9-pallossa Petri Makkonen otti 
hieman yllättäen vasta ensimmäisen 9-pallon mestaruutensa 
vakuuttavalla pelillä. Finaalissa kaatui myös hienon turnauk-
sen pelannut Suomen todelliseen eliittiin itsensä jo aiemmin 
nostanut nuori Casper Matikainen. Naisten mestariksi pelasi 
konkari Tuija Tiihonen ja junioreiden mestari oli Nooa Oksa-
la. Kolmessa eri seniorisarjassa leivottiin myös mestareita niin 

että MN40 sarjan voitti 
Pauli Laakso, MN50 sar-
jan Timo Siekkinen ja 
MN60 sarjan Aki Have-
rinen. Keväällä nähtiin 
myös muita hienoja mestaruuskisoja ja saatiin uusia mesta-
reita kuten Ville Hämäläinen yleisen sarjan 8-pallossa. 

Erityismaininnan tästä kaudesta ansaitsevat Naisten sar-
ja sekä Haastajasarja. Naisten sarjoissa tehdään ennätyksiä 
osallistujamäärissä ja sieltä välittyy ulospäin todella hieno 
tekemisen meininki ja yhteishenki. Haastajasarjasta kanke-
an alun jälkeen muodostui hieno sarja aloitteleville pelaajille 
ottaa ensituntumaa kilpailutoimintaan muita harrastelijoi-
ta vastaan. Loppukauden kisat keräsivät jo varsin mukavia 
osallistujamääriä.

Ettei nyt tule enempää jaariteltua niin toivotetaan koko 
biljardiväelle erittäin hyvää kesää ja syksyllä sitten taas jat-
ketaan puurtamista. Ihan ilman biljardiahan ei tietenkään 
kesäkään mene, siitä pitää Diamond Summer Tour huolen ja 
loppukesästä niin Juniorit kuin Senioritkin lähtevä taistele-
maan EM-mitaleista jälleen kerran.

Varmasti jotain unohtuikin mainita mutta haluan kuiten-
kin kiittää kaikkia mukavasta biljardikaudesta ja tehkäämme 
seuraavasta vähintään samanveroinen!

Terveisin

Marko Hartikainen 
Pool lajipäällikkö

Moi rakkaat kilpasisarukseni!

Päättynyt kausi 15/16 oli paras kautta aikojen pelaajamää-
rään nähden. Neljässä rg-kisassa 88 pelaajaa, neljässä SM-
kisassa 115 pelaajaa ja kahdessa B-mest.kisassa 34 pelaajaa.  
Keskimäärin 23,7/kisa. Toki voisi olla enemmänkin, mutta 
hiljaa hyvää tulee.  Ja nythän on kyseessä sitä vakavampaa 
biljardia. Vielä haluan mainita, että Suomessa naisia kiertää 
kisoja enemmän kun muissa pohjoismaissa yhteensä. 

Olen myös erittäin iloinen, että Turku on palannut takai-
sin monen vuoden tauon jälkeen. Vielä kun Tamperekin he-
räisi henkiin! Kaksi uutta Suomenmestaria: 14.1. ja 9-pallossa 
Tuija Tiihonen, Luna. 10-pallossa Janina Rosten,  GU Turku. 
Mainittakoon vielä, että finaali näytettiin TV:n Yle Areenalla 
suorassa lähetyksessä Tampereella järjestetyissä SM-viikoilta.  
Pia Vähäsöyrinki voitti 8-pallon, joka oli hänelle 30:s Suo-
menmestaruus.  Huikeeta!

Muutama sana ulkomailta. Marika Poikkijoki otti jälleen 
mitalin EM:stä. Tällä kertaa 10-pallon pronssin. Marika oli 
moikkaamassa Kultsalla SM-finaaleissa. Kertoi mm. että on 
pärjännyt hyvin Ruotsin mestaruussarjassa. Ollut siellä muu-
tama kerta kahdeksan joukossa ja sillä lunastanut paikan 

Ruotsin yleisen sarjan mestaruuskisoihin (SM), jossa pelaa 
ainoastaan 32 pelaajaa. Loistava suoritus vaikka treenit on 
kuulemma viimeaikoina hiukan tökkinyt. Toivottavasti lo-
man jälkeen taas sujuu paremmin.

Toivotan teille kaikille oikein hyvää ja nautinnollista kesää, 
mitä ikinä teettekään ja suurkiitos menneestä kaudesta. Elo-
kuussa jatketaan.

Mella 

Marika Poikkijoki ja Mella Frosterus.

Pool
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Kim Laaksonen 
FPT:n ykkönen Keravalla.
Finnish Pool tourin neljäs ja viimeinen osakilpailu pelattiin 
Keravan Cue Actionissa lajina 8-pallo.

Teksti ja kuvat: Sami Karttunen

Lauantain pelien suurin yllätys oli varmaankin Petri Mak-
kosen (HyvBK) tippuminen ennen 16-cup vaihetta. Makko-
sen pudottivat Patrick Tanttu (Baribal) ja Jani Siekkinen 
(Brode) molemmat ratkaisuerissä 6-7. Myös Markus Juva 
(Ritz) on totuttu näkemään vähintäänkin cup-vaiheessa mut-
ta Markus Leppiaho (Shamrock) pudotti Juvan 16-cup:iin 
pääsyvaiheessa 7-5. Poikkeuksellisesti lauantai päästiin pe-
laamaan jo 16-cup kierros. Erikoista oli myös se että vasta 
EM-kilpailusta palannut koko Suomen joukkue joutui hake-
maan vauhtia tappiopuolelta. 

Sunnuntain puolivälierät tarjosivat jännitystä loppuun 
saakka. Ainoana nopeasti päättyneessä pelissä Patrick Tanttu 
voitti Teemu Pannulan (Shamrock) lukemin 7-2. Melko tuore 
8-pallon suomenmestari Ville Hämäläinen (BCL) joutui an-
tautumaan kovatasoisessa ottelussa Turun Kim Laaksoselle 
(TBK) ratkaisuerässä 6-7.

Kontraerässä hävisi myös EBK:n Casper Matikainen Jani 
Siekkiselle. Matikaisella oli mahdollisuudet viimeisessä eräs-
sä Siekkisen ohilyönnin jälkeen, mutta pieni virhe pussitus-
yrityksessä käänsi ottelun takaisin Siekkiselle. Viimeisessä 
“kvartsissa” BK:n Jani Uski voitti nykyisin Joensuuhun vast-
ikään muuttaneen Keravan CCA:n Marko Makkosen luke-
min 7-5.

Ensimmäisessä semifinaalissa Kim Laaksonen oli hurjassa 
vireessä. Patrick Tanttu ei onnistunut kaikissa aloituksissaan 
ja Laaksonen taas onnistui puolestaan lähes kaikessa. Näin ol-
len Laaksoselle voitto ja finaalipaikka 7-1 vain puolen tunnin 
pelin jälkeen. Toisessa semifinaalissa Jani Uski oli puolestaan 

vahvempi Jani Siekkistä lukemin 7-5.
Finaali eteni Laaksosen hienoisessa johdossa koko ajan 

molempien kuitenkin tehdessä hienoja tyhjennyksiä. Pienet 
asiat ja koko sunnuntain kestänyt vahva vire toi Laaksoselle 
turnauksen voiton lukemin 7-3.

FPT vastaavan katsaus

Hei kaikki lajiharrastajat, seura-aktiivit, katsojat sekä 
pelaajat
 
Suomalainen biljardi otti ison harppauksen eteenpäin nyt 
päättyneellä kaudella. Monissa lajeissa kilpailun tasoja sivus-
ta seuranneena voimme olla ylpeitä, että tässä maassa urhei-
lullista näkökulmaa osataan arvostaa ja siinä pyritään koko-
ajan kasvamaan. 

Finnish Tourin päättynyt kausi poolissa tarjosi neljä todel-
la kovatasoista kisaa, missä monet lajin parissa meritoituneet 
pelaajat toivat tämän hetken kärkipelaajille kovan haasteen 
sekä mukanaan sitä tunnelmaa ja kokemusta kiertueelle, 
mitä toivottiin. Kova kilpailu pelipöydällä näkyi läpi kauden, 
mutta lämminhenkinen yhteisöllisyys tässä kansallisen kärki-
kiertueen sisällä näkyi ja tuntui joka pelipaikalla aina alusta 
loppuun saakka. 

Suomen parhaat pelaajat vastasivat haasteeseen ja pitivät 
pintansa valloittaen pääsääntöisesti turnausten kärkisijat, jo-

ten selittelyille ei herrat Laaksonen, Makkonen ja Siekkinen 
jättäneet varaa, voittaen kolmen kesken neljä kisaa, joista 
Makkonen kaksi. Moni pelaaja otti jättiharppauksen omassa 
kehityksessään kauden aikana joten odotettavissa lisää haas-
tetta ja kärkisijojen ”jakkaran tärinää”.

Kiitos yhteistyökumppaneille sekä saleille missä tapahtu-
mia pidetään. Yritämme kokonaisuutena tulevalla kaudella 
olla vielä parempia.

Ensimmäiset sarjatason nousut ovat tapahtuneet, joten 
tervetuloa myös uudet pelaajat, teitä odottaa melkoisen näl-
käinen hyeenalauma Suomen parhailla pool pelikentillä. 

Hyvää kesää ja huilataan hetki!

-FinnishPoolTour-

Kim Laaksonen.
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Mika Immonen  kolmanneksi Pohjois-Kyproksella.
Euro Tour alkoi Mika Immoselta hei-
kosti, sillä nuori puolalainen Wojciech 
Szewczyk kukisti kokeneen suomalais-
ammattilaisen heti ensimmäisessä otte-
lussa selvästi 9-4. Tämän jälkeen Immo-
nen ei enää kompuroinut, vaan jatkoi 
voittokulkuaan aina semifinaaliin saakka, 
jossa Kreikan Nikos Ekonomopoulos oli 
Immosta taitavampi erin 9-4. Sama Eko-
nomopoulos pudotti Petri Makkosen tur-
nauksesta ottelussa pääsystä 32 cupiin. 
Jani Siekkinen sekä Jani Kela päätyivät 
sijalle 49. Itävallan Mario He oli taitavin 
voittaen uransa ensimmäisen Euro Tour 

osakilpailun, Ekonomopoulos kaatui fi-
naalissa 9-5.

Marika Poikkijoki naisten kisan 
viides

Naisten Euro Tour osakilpailussa lo-
pulta toiseksi sijoittunut Valko-Venäjän 
Marharyta Fefilava jätti Marika Poikkijo-
en viidenneksi jännittävässä neljännesvä-
lierässä joka päättyi suomalaispelaajalle 
ikäviin 6-7 erälukemiin. Poikkijoki aloitti 
turnauksen hyvin 7-3 voitolla Ruotsin Lo-
uise Furbergista. Turnauksen voitti Venä-
jän Kristina Tkach.

Mika Immonen. Kuva: EPBF/DM.

Pool EM kilpailusta jälleen mitaleita.

Kaarinalainen Jouni Tähti jatkaa edel-
leen keskeytymätöntä mitaliputkeaan 
pyörätuolipelaajien 9-pallon maailman-
mestaruuskilpailuissa. Puolan Kielcessä 
pelatussa kilpailussa Jouni Tähti saavutti 
hienosti MM hopeaa. Tähti sai finaaliin 
vastaansa tutun pelaajan naapurimaasta, 
Ruotsin Henrik Larssonin. Sekä Jounil-
la että Henrikillä oli ennen finaalia viisi 
pyörätuolibiljardin maailmanmestaruut-
ta, joten finaalin voittava pelaaja pääsi siis 
meriittilistan ykköseksi. Finaalin alku oli 
tasainen tilanteeseen 2-2-saakka. Sen jäl-
keen Henrik Larsson teki pienen pesäeron 

Jouni Tähti 
     saavutti hopeaa pyörätuoli MM kisoista.

mennen jo 5-2 johtoon. Myös seuraava erä 
meni ruotsalaiselle ja tilanne Jounin kan-
nalta jo varsin tukala. Seuraavaksi hieno 
taisteluerä Jounille ja kavennus tilanteeksi 
3-6. Tämä jäi kuitenkin Jounin viimeiseksi 
voittoeräksi, sillä Henrik Larsson lopetti 
ottelun ysin kyydillä voittaen ottelun erin 
7-3 ottaen maailman pyörätuolipelaajien 
piikkipaikan maailmanmestaruuksien 
määrässä.

MM pronssia saivat Irlannin Fred 
Dinsmore sekä Puolan Leszek Blu-
mczynski. Kilpailussa oli mukana yh-
teensä 18 pelaajaa. Jouni Tähti. Kuva: SBiL.

Suomi sai jälleen mukavan 
saaliin Itävallasta poolin EM 
kilpailuista; neljä henkilökoh-
taista ja miesten joukkueprons-
simitali. Jouni Tähti toi nor-
maaliin tapaan kaksi mitalia 
pyörätuolisarjasta, kultaa 10- ja 
pronssia 9-pallosta. 10-pallosta 
Petri Makkonen saavutti hope-
aa ja Marika Poikkijoki prons-
sia. Tämänkertainen saalis oli 
siis joukkuemitalin verran pa-
rempi kuin edellisenä vuotena. 

Suomen joukkueessa olivat 
mukana: Marika Poikkijoki, Tuija Tiiho-
nen, Johanna Vartiainen, Markus Juva, 
Kim Laaksonen, Petri Makkonen, Jani 
Siekkinen, Jani Uski ja Jouni Tähti.

10-pallo muodostui suomalaislajiksi, 
siinä oli mahdollisuus jopa kolmeen kul-
taan, mutta niistä vain yksi toteutui Jouni 

Tähden mukana, EM kulta oli miehelle jo 
19 ja EM mitaleita on siunaantunut kat-
keamattomasti jo vuodesta 2002 alkaen. 
Petri Makkonen koki karvaan 7-8 tappi-
on Espanjan David Alcaidelle. Hopea oli 
Makkosen uran paras EM sijoitus, tätä 
ennen hänellä oli kaksi pronssia vuosilta 

2011 ja 2014. Marika Poikkijoki 
joutui taipumaan semifinaalissa 
kokeneelle Norjan Line Kjor-
svikille 2-6. Poikkijoki saavutti 
näin uran kolmannen pronssi-
mitalinsa, aikaisemmin voitet-
tujen yhden kulta- ja neljän ho-
peamitalin lisäksi.

Miesten joukkue otti hienosti 
EM pronssia taivuttuaan semi-
finaalissa kivikovan Venäjän 
käsittelyssä. Ysipallossa Jouni 
Tähti nappasi vielä pronssia 
Belgin Kurt Deklerckin ottaes-

sa semifinaalivoiton niukasti 6-7.
Suomen kokonaissaaliiksi EM kisoista 

tuli hienosti 5 mitalia, yhtä suuren saa-
liin keräsivät vain Venäjä, Saksa ja Puola. 
Tämä oli erittäin komea saavutus koko 
joukkueelta, se osoitti Suomessa pelatta-
van todella hyvätasoista poolbiljardia. 

Suomen pronssijoukkue vasemmalta Kim Laaksonen, Petri Mak-
konen, Jani Siekkinen, Jani Uski ja Markus Juva. Kuva: Johanna 
Vartiainen.
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Tiivis ja tapahtumarikas Kaisakausi on saatu päätökseen. 
Kauden kruunasi jälleen todella hienot ja jännittävät finaalipe-
lit Kulttuuritalon upealla peliareenalla. Kauden kilpailukalen-
teri oli erittäin tiivis, mutta silti pelaajia riitti keskiarvollisesti 
ennätyksellisen paljon. RG/SM- osallistujamäärässä rikottiin 
60 pelaajan keskiarvo, joka on todella upea lukema lajillemme. 
Osasyynä pelaajamääriin oli varmasti myös suoran MM-peli-
oikeuden metsästys, ja 32 parhaan joukkoon pääsystä käytiin-
kin tiukkaa taistelua kauden viimeiseen peliin asti. Lämpimät 
onnittelut kaikille kisapaikan lunastaneille, muuten kauden 
aikana pärjänneille ja omaa tasoansa kehittäneille pelimiehille!

Pallouudistus on alun hätääntyneiden epäilijöiden soraään-
ten jälkeen saanut pääosin erinomaista palautetta. Monella 
paikkakunnalla pelattiin viikkokisoja ja salipelejä uusilla pal-
loilla heti niiden saapumisesta lähtien, vaikka rg-kausi oli pää-
tetty pelata loppuun saakka vanhoilla palloilla. Toivottavasti 
pallouudistus edesauttaa myös uusien pelaajien tulemista la-
jin pariin, niin kotimaassa, kuin ulkomaillakin. Ainakin MM-
kisoihin on jo tullut kiinnostusta runsaasti myös ulkomailta.

Tuleva kausi tulee olemaan edellistäkin kiireisempi, kun 
kausi alkaa jo poikkeuksellisen aikaisin elokuun alussa MM-
karsintojen vuoksi. Syksyn ehdoton kliimaksi on tietysti MM-
kisat, jonka järjestelyt ovat jo hyvällä mallilla. Sokos Hotel Pre-
sidentti sijaitsee Helsingin ydinkeskustan parhaalla paikalla 
kaikkien palveluiden keskellä ja pelaajat pääsevät hotellihuo-
neistaan hissillä pelivaatteissa suoraan areenalle. Pelitilat eivät 
ole katsojien kannalta parhaat mahdolliset, mutta pelaajien 
viihtyvyyden kannalta pelipaikka on kokonaisuutena kaikin 
puolin erinomainen. Toivottavasti mahdollisimman moni 
myös majoittuu kisapaikalla, jotta saamme hyvän hengen ja 
meiningin päälle koko tapahtuman ajaksi. Tarkoituksena on-

Kaisa lajipäällikön katsaus

kin järjestää yhteistä ohjel-
maa, mm. pelaajien yhtei-
nen illallinen ja tasokkaita 
esiintyjiä. Näistä lisätietoa 
lähempänä tapahtumaa. 
Varatkaa huoneet ajoissa 
kisakoodilla!

Tulevan kauden kilpailukalenteri on muuten valmis, mutta 
SM-kisojen pelipaikat päätetään Kaisajaoston toimesta alku-
kesän aikana. Anomuksia niihin tuli aiempaa enemmän, jo-
ten mietittävää riittää. Samalla päivitetään kilpailuohjekirja ja 
säännöt ajan tasalle, mutta suurempia sääntömuutoksia ei ole 
luvassa. Pelipöytien suosituskriteerejä tullaan tarkentamaan 
uusille palloille sopivammiksi ja pyrimme myös antamaan pa-
remmat ohjeet valaistuksen, ym. osalta.

Itse kiersin kaisakauden aikana 15/17 rg-kisaa, Antti Saari- 
eliittikilpailun, kaikki mahdolliset SM-kisat ja siihen päälle vielä 
seuramestaruudet, ym. Lisäksi vielä muutamia kisoja Pyrami-
dissa, joten Suomea tuli kierrettyä ristiin rastiin lähes jokaisena 
viikonloppuna. Oli ilo huomata, miten monella paikkakunnal-
la lajin eteen on tehty töitä uudella innolla ja talkoohengellä. 
Tämän myötä peliolosuhteet alkaa kaikkialla olla kohdillaan. 
Toivottavasti tämä hyvä suunta jatkuu, kiitokset siitä.

Muistakaa totutella uusiin palloihin kesän aikana, sillä ke-
sätauko on yllättävän lyhyt ja harjoittelu varmasti palkitaan 
heti alkukauden kilpailuissa. Hyvää kesää kaikille Kaisan pe-
laajille ja seuraajille!

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Ennätykselliset Kaisan ikämiesten SM kisat.
Huimasti peräti 106 pelaajaa oli mu-
kana Kaisan Ikämiesten SM-kilpailuissa 
Oulussa viikonloppuna. 50v. mestarik-
si pelasi Seinäjoen biljardiklubin Jussi 
Holopainen, 60v. mestariksi kruunattiin 
puolestaan Warkauden Kauppaseuran 
Harri Riikonen ja 70v. mestariksi vii-
me vuoden hopeamitalisti Savonlinnan 
Kauppaseuran Risto Laitinen.

Oulun Biljardikerholla järjestettävä 
suurtapahtuma; Kaisan Ikämiesten Suo-
menmestaruuskilpailut keräsi ennätyk-
sellisen määrän senioripelaajia samaan 
kaupunkiin. Peräti 106 ikämiestä oli 
mukana kolmessa eri sarjassa ja tästä on 
myös suuri kiittäminen aktiivista kotiseu-
raa jolla itsellään oli osallistujia peräti 33 
pelaajaa.

50-vuotiainen sarjassa saavutettiin 
historian ensimmäisen kerran yli 50 pe-
laajan raja, kun osallistujalistalta löytyi 56 
nimeä. Toinen toistaan kovempia ja edel-
leen aktiivisia yleisen sarjan RG-voittajia 

Teksti: Joni Ahola

Kaisa

on saavuttanut jo kunniakkaan puolen 
vuosisadan rajan mikä tekee tänä päivä-
nä 50v SM-kilpailun voittamisesta todella 

haastavaa. Viimeiset kymmenen mesta-
ruutta onkin mennyt niinkin koville pe-
limiehille kuin Markku Juhanila, Matti 

Jussi Holopainen. Kuva: SBiL. Harri Riikonen. Kuva: SBiL.
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Astetta kovempi välitysliike

Jussi Hannukkala
Yrittäjä, LKV

0400 363 025

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja
0400 363 067

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 482 707

Merja Aaltonen 
Myyntipäällikkö, LKV

0400 363 074

Tiia Lounavuori 
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 363 075

Harri Pykäläinen
Myyntiedustaja
0400 363 073

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri

0400 363 077

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 483 735

Riihimäenkatu 2, 05900 Hyvinkää
Suomen kasarmit, Päävartio, 13100 Hämeenlinna

Vanhala, Kari Tunturi, Markku Kopo-
nen, Arto Tuhkanen ja Kari Kallio jotka 
myös tänä päivänä harjaavat yleisenkin 
sarjojen RG-kilpailuja aina silloin tällöin 
ellei useimminkin. Näistä parhaiten on 
menestynyt Oulun Kari Tunturi joka on 
voittoon asti yltänyt jo kolmesti ja tällä-
kin kertaa oli finaalissa. Seinäjoen Jussi 
Holopainen oli tänään rautaa ja kukisti 
pitkälle sunnuntai-iltaan venyneessä kol-
miosaisessa finaalissa Kari Tunturin 2-1 
lukemin 60-11, 35-60, 60-28. SeBK:n Jussi 
Holopaiselle SM-kultaa, OBK:n Kari Tun-
turi SM-hopeaa ja upeaa kautta pelaava 
Tampereen Kauppaseuran Ari Perä-Rou-

hu nappasi SM-pronssia.
60-vuotiaiden sarjassa oli pelaajia en-

nätyksellisesti peräti 34. Jos vuosina 1998-
2007 Matti Jarkko voitti kymmenestä 
mahdollisesta peräti kuusi mestaruutta, 
on sen jälkeen vuodesta 2008 alkaen ollut 
joka vuosi eri voittaja 60-vuotiaiden sar-
jassa. Ja sama jatkui myös tänä vuonna 
sillä mestariksi kruunattiin Varkauden 
Harri Riikonen joka samalla saavutti 
uransa ensimmäisen Ikämiesten SM-mi-
talin. Finaalissa Riikonen kukisti Vaasan 
Senior Biljardia edustavan Reijo Kohta-
lan 60-36 joka myös saavutti uran ensim-
mäisen ikämiesten SM-mitalin. Pronssi-

mitali meni Oulun Biljardikerhon Auvo 
Liimatalle.

70-vuotiaiden sarjassa on vuoden 
2008-2015 ollut yhden ikiliikkujan hal-
lintaa sillä vuotta 2014 lukuun ottamatta 
mestariksi on seitsemän kertaa kruunattu 
Mikkelin Liikemiesseuran Matti Jarkko. 
Kaksi vuotta sitten tämän ennätyksellisen 
kultasarjan rikkoi Oulun Reijo Stark joka 
voitti myös 2007. Tänä vuonna nähtiin 
kuitenkin suuri poikkeus, kun Starkin 
Rexa ei ollut kisoissa mukana ja Jarkon 
Masa jätettiin tylysti voitoitta kun Kemin 
Jaakko Valkama ja Helsingin Pauli Ran-
tanen kukistivat 16-kertaisen Ikämiesten 
Suomenmestarin ulos kisojen parras-
valoista. Molemmat pelasivat kuuden 
parhaan joukkoon, mutta jäivät niukasti 
ulos mitaleilta Savonlinnan Risto Laiti-
sen hallitessa turnausta alusta loppuun 
asti. Savonlinnan Kauppaseuran edustaja 
Laitinen voitti Suomenmestaruuden puh-
taalla pelillä ja voitti avauskierroksen pe-
liä lukuunottamatta kaikki vastustajansa 
erittäin selkein numeroin. Finaalissa oli 
vastassa Tampereen Kauppaseuran Yrjö 
Perä-Rouhu joka kaatui numeroin 60-23. 
Pronssia kirjattiin Porin Biljardikerhon 
Hannu Virtaselle joka nappasi himmeim-
män mitalin vain 14 pisteen erolla ennen 
Kemin Jaakko Valkamaa.

70-vuotiaiden Suomen mestari Risto Laitinen (vas.) ja Matti Jarkko viime vuoden seniorien 
mestaruusturnauksessa. Kuva: Juha Päivinen.
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 1/2016

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

KajaaniHelsinki

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com
10 poolia, 6 kaisaa,1 snögö, pokeripöytä  

ja darts
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

Vantaa

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.
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Pool tuloksia
5.3.2016 SM 8-pallo Hämeenlinna/Hyvinkää
1. Ville Hämäläinen BCL 2400
2. Petri Makkonen HyvBK 1950
3. Aki Heiskanen GU 1500
4. Markus Juva Ritz 1500
5. Casper Matikainen EBK 1200
6. Mika Juhani Riikonen HBS 1200
7. Jani Siekkinen Brode 1200
8. Jani Juhani Uski BK 1200
9. Sami Tapio Karttunen CCA 975
10. Kim Laaksonen TBK 975
11. Markus Leppiaho Luna 975
12. Jan Veli Morelius GU 975
13. Jouni Tapio Nykänen Luna 975
14. Jesse Takanen KEBIC 975
15. Valtteri Virtanen Ritz 975
16. Matti Väyrynen OBK 975
17. Jesse Tapio Gustafsson GU 750
18. Jussi Haapasaari GU 750
19. Jarkko Honkanen BBC 750
20. Sami Hämäläinen CCA 750
21. Juha Itkonen BBC 750
22. Mikko Antero Jäntti Ritz 750
23. Antti Järvinen LP-90 750
24. Janne Kaipainen Rolli 750
25. Simo Korpela VSB 750
26. Jarno Leppänen LP-90 750
27. Nooa Oksala Ritz 750
28. Teemu Pannula Shamr 750
29. Stefan Sellberg VBS 750
30. Nico Antero Siekkinen Ritz 750
31. Kalle Vainio JamP 750
32. Marko Hartikainen Shamr 600
33. Matti Hiltunen Shamr 600
34. Kai Kalevi Keihola GU 600
35. Kauko Keskinen GU 600
36. Jesse Kivelä GU 600
37. Bruno Långström Luna 600
38. Jiri Marsalo CCA 600
39. Jari Mäkelä KsBK 600
40. Joonas Mikael Mäkinen Luna 600
41. Tuukka Naumanen JamP 600
42. Juuso Nuutinen CCA 600
43. Petri Mikael Pulkkinen CCA 600
44. Joni Savolainen HBS 600
45. Patrick John Tanttu Bari 600
46. Tuomo Tapani Venho 7Pool 600
47. Henrik Öhrnberg Play 600
48. Jyri Kristian Forsten GU 450
49. Eero Hammais PBK 450
50. Matti Kalevi Jokela CCA 450
51. Perttu Kaunisto BCK 450
52. Mika Laaksonen LP-90 450
53. Ville Laine HBS 450
54. Tommi Lamminaho Luna 450
55. Ville Leppä HBS 450
56. Jouni Antero Liimatta LP-90 450
57. Jouka Oksala Ritz 450
58. Timo Rasmussen Luna 450
59. Tuomas Riipinen Bari 450
60. Sakari Esko Räsänen TyBi 450
61. Toni Juhani Uski BK 450
62. Kari Venho VBS 450
63. Jaakko Vähäsarja CCA 450
64. Konsta Aittola Luna 350
65. Juan Castaneda Brode 350
66. Peter  Feldmann HBS 350
67. Joachim Heikkilä PPK 350
68. Kimmo Kamotskin JamP 350
69. Mikko Kauppinen EBK 350
70. Roy Krook CSS 350
71. Juho Kytömaa BB 350
72. Harri Antero Käpylä HBS 350
73. Juha Tapani Laaksonen RBS 350
74. Samu Severi Mäkelä Duck 350
75. Pekka Nyman Bari 350
76. Santtu Pyykönen Luna 350
77. Ville Saarela PPP 350
78. Pentti Severi Seppänen Shamr 350
79. Jere Virtaranta CCA 350
80. Miklas Hakkarainen HBS 250
81. Tero Hilpinen Duck 250
82. Miikka Kristian HirvonenHyvBK 250
83. Juha Hyyryläinen CCA 250
84. Pasi Kakkonen Shamr 250
85. Seppo Ojala CCA 250
86. Mikko Ollikainen KK-79 250
87. Jani Paalasmaa HBS 250
88. Henri Penttinen Bari 250
89. Julius Rimpiläinen HyvBK 250
90. Miio Ronkonen Brode 250
91. Riikka Saaranen CCA 250
92. Johannes Salminen Luna 250
93. Jyri Toivonen EBK 250
94. Sami Wetterstrand BCL 250
95. Petro Åkerman GU 250
96. Petri Henrik Ahvonen GU 200
97. Janne Tapani Hynninen Luna 200
98. Henri Kaksonen Bari 200
99. Karolus Hans Karlsson Bari 200
100. Teemu Kaulio Luna 200
101. Joonas Oskari Koskela BK 200
102. Lassi Laitinen BCK 200
103. Henri Linnainmaa Shamr 200
104. Jori Manninen PVK 200
105. Teemu Oksanen 7Pool 200
106. Mika Palviainen HyvBK 200
107. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 200
108. Turkka Salmela HBS 200
109. Jani Sevonius Brode 200
110. Micke Ström CCA 200
111. Santtu Söderling BCL 200
112. Jonas Takolander Luna 200
113. Timo Tamminen PBK 200
114. Jouni Antero Tukiainen JamP 200
115. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 200
116. Johanna  Vartiainen BCL 200
117. Niko Viitala CCA 200
118. Joni Ylen PiBK 200
119. Tommi Ylisuutari RB 200
120. Jesse Särkisilta EBK 0

5.3.2016 Haastaja 8-pallo Lahti
1. Lasse Koukku LP-90 226
2. Jani Tuomi Stars 201
3. Jukka Rouvinen - 176
4. Mika Antero Tolppala Stars 176
5. Harri Arminen LP-90 151
6. Jarmo Heino LP-90 151
7. Jami Mynttinen LP-90 151
8. Toni Vaattovaara LP-90 151
9. Mikko Ahokas - 126
10. Laura Hartikainen HyvBK 126
11. Kimmo Helminen LP-90 126
12. Jukka Uusikallio - 126
13. Tero Hartikainen KouBK 106
14. Joonas Huikkola Stars 106
15. Jenna Jokinen HyvBK 106
16. Laura Saarinen HyvBK 106
17. Toni Jokinen - 76
18. Matias Kareinen C-PL 76
19. Jouko Latvaniemi - 76
20. Pasi Oksanen Stars 76
21. Mika Pakarinen CCA 76
22. Riku Pursiainen HyvBK 76
23. Toni Tuomi Stars 76
24. Simo Vihmakoski BK 76
25. Antti Saarelainen LP-90 66
26. Marko Savolainen CCA 66

5.3.2016 Haastaja 8-pallo Espoo
1. Marko Villo - 226
2. Jori Narvola - 176
3. Valter Johansson BB 151
4. Jan Launo Siima 151
5. Rabiah Elmur GU 126
6. Jooel Honkasalo EBK 126
7. Samuli Mattila GU 126
8. Panu Pekkala EBK 126
9. Ari Kaivola EP 106
10. Mika Koljonen EBK 106
11. Mikko Ranta Brode 106
12. Timo Sohlberg EP 106
13. Sami Suominen SBK 106
14. Juho Syrjänen - 106
15. Ville Vaskimo - 106
16. Pauli Wigelius EBK 106
17. Emil Jankes Brode 76
18. Mika Kanta-Oksa EBK 76
19. Mikko Korhonen Luna 76
20. Jarmo Liljander - 76
21. Ari Paavilainen Duck 76
22. Harri Piiroinen Luna 76
23. Sari Puronheimo EP 76
24. Iisa Senne JamP 76
25. Mikael Ruonala EBK 66
26. Vili-Petteri Salomaa Biklu 66

2.4.2016 B-SM 8-pallo Tampere
1. Niko Viitala CCA 1372
2. Mika Juhani Riikonen HBS 1122
3. Ismo Koso Shamr 872
4. Jouni Tapio Nykänen Luna 872
5. Samuel Kalliomaa PBK 722
6. Kai Kolehmainen TBK 722
7. Kristian Mahnala TBK 722
8. Tuomas Riipinen Bari 722
9. Lari Eerik Honkanen PBK 622
10. Antti Järvinen LP-90 622
11. Mikko Kauppinen EBK 622
12. Kauko Keskinen GU 622
13. Juho Kytömaa BB 622
14. Jani Paalasmaa HBS 622
15. Aki Pöyhönen GU 622
16. Janne Wiss TBK 622
17. Jussi Haapasaari GU 522
18. Eero Hammais PBK 522
19. Kimmo Kiiski GU 522
20. Matias Kurppa BCK 522
21. Juha Tapani Laaksonen RBS 522
22. Jari Mäkelä KsBK 522
23. Jani Kristian Nybacka PBK 522
24. Seppo Ojala CCA 522
25. Nooa Oksala Ritz 522
26. Petri Mikael Pulkkinen CCA 522
27. Antti Rantanen PBK 522
28. Timo Rasmussen Luna 522
29. Antti Timonen BCL 522
30. Jyri Toivonen EBK 522
31. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 522
32. Ben Christian Wikström Luna 522
33. Petri Henrik Ahvonen GU 422
34. Tero Hilpinen Duck 422
35. Matti Kalevi Jokela CCA 422
36. Pasi Kakkonen Shamr 422
37. Janne Lehtovirta RBS 422
38. Karo Långström Luna 422
39. Jari Manninen BCK 422
40. Jouka Oksala Ritz 422
41. Teemu Oksanen 7Pool 422
42. Miio Ronkonen Brode 422
43. Turkka Salmela HBS 422
44. Joni Savolainen HBS 422
45. Nico Antero Siekkinen Ritz 422
46. Micke Ström CCA 422
47. Jari Tamminen TBK 422
48. Kari Venho VBS 422
49. Jesse Waltteri HuttunenBrode 322
50. Kimmo  Kamotskin JamP 322
51. Teemu Kaulio Luna 322
52. Aleksi Kojo HuBS 322
53. Harri Antero Käpylä HBS 322
54. Paavo Laihonen PBK 322
55. Lassi Laitinen BCK 322
56. Bruno Långström Luna 322
57. Niko Myllymäki GU 322
58. Otto Paaso Luna 322
59. Sami Veikko Räisänen GU 322
60. Ville Saarela PPP 322
61. Janne Sallinen TyBi 322
62. Olli Samuli Syrjä Luna 322
63. Timo Tamminen PBK 322
64. Jaakko  Vähäsarja CCA 322
65. Jyri Kristian Forsten GU 222
66. Nico Granat GU 222
67. Ari Gröndahl HBK 222
68. Mikael Haapaniemi TyBi 222
69. Miklas Hakkarainen HBS 222

70. Tommi Hartikainen HBS 222
71. Rauli Hirvonen PmPA 222
72. Ville Häkli PiBK 222
73. Juha Itkonen BBC 222
74. Jukka Karjalainen SeBK 222
75. Karolus Hans Karlsson Bari 222
76. Veli-Matti Katajisto GU 222
77. Perttu Kaunisto BCK 222
78. Pasi Kilpivaara EBK 222
79. Ville Leppä HBS 222
80. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 222
81. Pyry Majakero PmPA 222
82. Samu Severi Mäkelä Duck 222
83. Pekka Nyman Bari 222
84. Mikko Ollikainen KK-79 222
85. Mika Palviainen HyvBK 222
86. Juuso Pasanen BCK 222
87. Pauli Peräinen EBK 222
88. Ari Pesonen PiBK 222
89. Juha Ristolainen Siima 222
90. Riikka Saaranen CCA 222
91. Sami Saariaho Siima 222
92. Jani Sevonius Brode 222
93. Marko Vehmasaho KEBIC 222
94. Lasse Vuori GU 222
95. Esa Vuorinen VBS 222
96. Sami  Wetterstrand BCL 222
97. Konsta Aittola Luna 197
98. Janne Alho EBK 197
99. Ville Björn Luna 197
100. Jonne Hed PBK 197
101. Jarno Heikkilä KK-79 197
102. Sami Heilimo PiBK 197
103. Tomi Järvensivu PBK 197
104. Joni Karvinen Shamr 197
105. Tommi Kastell Duck 197
106. Kimi Klingberg Luna 197
107. Timo Tapani Leskinen Siima 197
108. Anne Nieminen Stars 197
109. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 197
110. Aino Pehkonen GU 197
111. Harri Piiroinen Luna 197
112. Kari Puuska Duck 197
113. Markus Sainio GU 197
114. Pentti Severi Seppänen Shamr 197
115. Jonas Takolander Luna 197
116. Risto Vainio TBK 197
117. Sauli Mikael Vainio Luna 197
118. Aki Tapani Vehman Luna 197
119. Ari Vimpari GU 197
120. Tuomo Visakko Luna 197
121. Petro Åkerman GU 197
122. Joni Ylen PiBK 0

23.4.2016 FPT 8-pallo Kerava
1. Kim Laaksonen TBK 2400
2. Jani Juhani Uski BK 1950
3. Jani Siekkinen Brode 1500
4. Patrick John Tanttu Bari 1500
5. Ville Hämäläinen BCL 1200
6. Marko Makkonen CCA 1200
7. Casper Matikainen EBK 1200
8. Teemu Pannula Shamr 1200
9. Sami Olavi Ahola BBC 900
10. Jesse Tapio Gustafsson GU 900
11. Jarkko Honkanen BBC 900
12. Janne Kaipainen Rolli 900
13. Sami Tapio Karttunen CCA 900
14. Markus Leppiaho Luna 900
15. Stefan Sellberg VBS 900
16. Henrik Öhrnberg Play 900
17. Marko Hartikainen Shamr 600
18. Markus Juva Ritz 600
19. Jesse Kivelä GU 600
20. Petri Makkonen HyvBK 600
21. Jiri Marsalo CCA 600
22. Joonas Mikael Mäkinen Luna 600
23. Juuso Nuutinen CCA 600
24. Sakari Esko Räsänen TyBi 600
25. Kimmo Richard Hakala HyvBK 450
26. Miikka Kristian HirvonenHyvBK 450
27. Sami  Hämäläinen CCA 450
28. Simo Korpela VSB 450
29. Jarno Leppänen LP-90 450
30. Jan Veli Morelius GU 450
31. Kalle Vainio JamP 450
32. Juhani Kännö Rolli 375
33. Jesse Särkisilta EBK 375
34. Marko Lohtander Ritz 0

14.5.2016 Haastaja 8-pallo Lappeenranta
1. Jouko Mäkelä BCL 225
2. Jesse Hyvönen BCL 200
3. Harri Sopanen BCL 175
4. Valtteri Vuorio - 175
5. Sasu Hietamies - 150
6. Jori Narvola - 150
7. Antti Nikku - 150
8. Henri Toivonen - 150
9. Tero Hartikainen KouBK 125
10. Mika Nikunen BCL 125
11. Lassi Salminen - 125
12. Juha Tondi IBK 125
13. Seppo Kärmeniemi BCL 105
14. Juha Lopperi - 105
15. Joni Niemelä - 105
16. Daniel Sihvo - 105
17. Pyry Juutilainen - 75
18. Elias Lahikainen - 75
19. Virpi Narvola - 75
20. Lassi Okko - 75
21. Jaakko Ovaska - 75
22. Antti Pellinen - 75
23. Joona Reponen - 75
24. Saana Hietamies - 65
25. Tuukka Schalil - 0

14.5.2016 Haastaja 8-pallo Kereva

1. Joonas Huikkola Stars 236
2. Naif Kartal BB 211
3. Marko Tapio Manninen EP 186
4. Mikael Stenfors - 186
5. Mikko Ahokas - 161
6. Harri Hynynen CCA 161
7. Antero Kujansuu Stars 161

8. Samuli Mattila GU 161
9. Mikael Haapaniemi TyBi 136
10. Laura Hartikainen HyvBK 136
11. Nestori Hovi - 136
12. Tuomo Malinen - 136
13. Mika Peura - 136
14. Riku Pursiainen HyvBK 136
15. Julius Rimpiläinen HyvBK 136
16. Tuomas Timisjärvi - 136
17. Rabiah Elmur GU 116
18. Jenna Jokinen HyvBK 116
19. Timo Kaartinen RBS 116
20. Jari Mikael Korhonen CCA 116
21. Lauri Liukkonen - 116
22. Alexi Salonen 7Pool 116
23. Jukka Tähtinen RBS 116
24. Ville Viherä JamP 116
25. Antti Manninen - 96
26. Mika Pakarinen CCA 96
27. Sakari Peltomäki BK 96
28. Laura Saarinen HyvBK 96
29. Marko Savolainen CCA 96
30. Severi Savolainen - 96
31. EmmiTietäväinen BBC 96
32. Allar Türna CCA 96
33. Ari-Pekka Koskela - 86
34. Marko Misic - 86
35. Juhana Nylund 7Pool 86
36. Tia Serenius CCA 86

14.5.2016 SM 9-pallo Tampere

1. Petri Makkonen HyvBK 2400
2. Casper Matikainen EBK 1950
3. Markus Juva Ritz 1500
4. Jani Siekkinen Brode 1500
5. Kim Laaksonen TBK 1200
6. Tuukka Naumanen JamP 1200
7. Teemu Pannula Shamr 1200
8. Jani Juhani Uski BK 1200
9. Jouko Hiltunen TBK 975
10. Ville Hämäläinen BCL 975
11. Janne Kaipainen Rolli 975
12. Sami Tapio Karttunen CCA 975
13. Jarno Leppänen LP-90 975
14. Kalle Vainio JamP 975
15. Matti Väyrynen OBK 975
16. Henrik Öhrnberg Play 975
17. Jesse Tapio Gustafsson GU 750
18. Miikka Kristian HirvonenHyvBK 750
19. Janne Mikael Häkkinen CSS 750
20. Kai Kalevi Keihola GU 750
21. Jesse Kivelä GU 750
22. Simo Korpela VSB 750
23. Markus  Leppiaho Luna 750
24. Niko Myllymäki GU 750
25. Jari Mäkelä KsBK 750
26. Mika Määttä GU 750
27. Juuso Nuutinen CCA 750
28. Mika Juhani Riikonen HBS 750
29. Jesse Takanen KEBIC 750
30. Patrick John Tanttu Bari 750
31. Joni Viinikainen Play 750
32. Valtteri Virtanen Ritz 750
33. Nico Granat GU 600
34. Jesse Waltteri HuttunenBrode 600
35. Sami Hämäläinen CCA 600
36. Juhani Kännö Rolli 600
37. Mika Laaksonen LP-90 600
38. Jouni Antero Liimatta LP-90 600
39. Valtteri Jyrki Tapani LiljaLuna 600
40. Marko Makkonen CCA 600
41. Jiri Marsalo CCA 600
42. Jan Veli Morelius GU 600
43. Joonas Mikael Mäkinen Luna 600
44. Joonas Ohtonen Play 600
45. Santtu Pyykönen Luna 600
46. Aki Pöyhönen GU 600
47. Sakari Esko Räsänen TyBi 600
48. Jere Virtaranta CCA 600
49. Jesse Petteri Huttunen BCK 450
50. Juha Itkonen BBC 450
51. Mikko Antero Jäntti Ritz 450
52. Henri Kaksonen Bari 450
53. Matias Kurppa BCK 450
54. Pekka Nyman Bari 450
55. Sami Veikko Räisänen GU 450
56. Riikka  Saaranen CCA 450
57. Ville Saarela PPP 450
58. Janne Sallinen TyBi 450
59. Joni Savolainen HBS 450
60. Nico Antero Siekkinen Ritz 450
61. Jyri Toivonen EBK 450
62. Niko Viitala CCA 450
63. Kalle Viitanen Play 450
64. Jaakko  Vähäsarja CCA 450
65. Arto Eskola GU 350
66. Peter Feldmann HBS 350
67. Jussi Haapasaari GU 350
68. Miklas Hakkarainen HBS 350
69. Tero Hilpinen Duck 350
70. Kimmo Kamotskin JamP 350
71. Jukka Karjalainen SeBK 350
72. Tommi Kastell Duck 350
73. Mikko Kauppinen EBK 350
74. Kai Kolehmainen TBK 350
75. Seppo Ojala CCA 350
76. Nooa Oksala Ritz 350
77. Jouka Oksala Ritz 350
78. Teemu Oksanen 7Pool 350
79. Sami Antero Somero GU 350
80. Petro Åkerman GU 350
81. Antti Järvinen LP-90 250
82. Juho Kytömaa BB 250
83. Teemu Lahtinen KEBIC 250
84. Ville Laine HBS 250
85. Bruno Långström Luna 250
86. Karo Långström Luna 250
87. Jami Johan Müller KK-79 250
88. Samu Severi Mäkelä Duck 250
89. Mika Palviainen HyvBK 250
90. Juha Ristolainen Siima 250
91. Miio Ronkonen Brode 250
92. Markus Sainio GU 250
93. Olli Samuli Syrjä Luna 250
94. Jonas Takolander Luna 250
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95. Tiia Toivanen JamP 250
96. Johanna Vartiainen BCL 250
97. Konsta Aittola Luna 200
98. Jyri Kristian Forsten GU 200
99. Matti Kalevi Jokela CCA 200
100. Karolus Hans Karlsson Bari 200
101. Veli-Matti Katajisto GU 200
102. Teemu Kaulio Luna 200
103. Joonas Oskari Koskela BK 200
104. Heikki Laikkamaa GU 200
105. Lassi Laitinen BCK 200
106. Jari Manninen BCK 200
107. Kasim Meghjee GU 200
108. Teemu Nyyssölä GU 200
109. Jani Paalasmaa HBS 200
110. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 200
111. Erik Penttilä PPP 200
112. Harri Piiroinen Luna 200
113. Timo Rasmussen Luna 200
114. Pentti Severi Seppänen Shamr 200
115. Micke Ström CCA 200
116. Tatu Ilari Tainio Duck 200
117. Mikko Takanen KEBIC 200
118. Juha Torkkeli TAK 200
119. Aki Tapani Vehman Luna 200
120. Kari Venho VBS 200
121. Sami Wetterstrand BCL 200

Naiset Rg 4, 9.4.2016 Turku
1 Riikka Saaranen CCA 817
2 Mari Haapanen KsBK 667
3 Tiia Toivanen JamP 517
3 Nam Rotjana Tiengtam HBS 517
5 Anne Nieminen Stars 417
5 Laura Saarinen HyvBK 417
5 Katri Keituri GU 417
5 Annika Konu WPT 417
9 Emilia Leppänen JamP 317
9 Katja Salminen Luna 317
9 Jenna Jokinen HyvBK 317
9 Janina Forsström PiBK 317
13 Tuuliina Panula HyvBK 217
13 Tuija Soininen HBS 217
13 Maarit Gerkman EP 217
13 Nina Vuorinen KK-79 217
17 Merike Sorsa GU 167

Naiset 9 SM 21.5.2016 CAA
1 Tuija Tiihonen Luna      1283
2 Riikka Saaranen CCA       1033
3 Tuuliina Panula HyvBK 783
3 Emilia Leppänen JamP 783
5 Katja Salminen Luna 633
5 Tiia Toivanen JamP 633
5 Laura Hartikainen HyvBK 633
5 Nita Viitala JamP 633
9 Mari Haapanen KsBK 483
9 Tuija Soininen HBS 483
9 Elisa Holtari Ritz 483
9 Mella Frosterus Ritz 483
9 Laura Saarinen HyvBK 483
9 Annika Konu WPT 483
9 Eini Purmonen JamP 483
9 Hanna Sokajärvi CST 483
17 Johanna Vartiainen BCL 358
17 Anne Nieminen Stars 358
17 Jenna Jokinen HyvBK 358
17 Moona Korhonen HBS 358
17 Minna Laitinen MBK 358
17 Merike Sorsa GU 358
17 Anna Mikkola HBS 358
17 Pihla Korvenranta TBK 358
25 Emmi Tietäväinen BBC 258
25 Janina Forsström PiBK 258
25 Johanna Koivisto HyvBK 258
25 Katri Keituri GU 258
25 Tia Serenius CCA 258
25 Maria Forsström BB 258
25 Haije Aslo JamP 258
25 Laura Makkonen Play 258
33 Nam Rotjana Tiengtam HBS 183

MN40 9 SM 7.5.2016 CAA
1 Pauli Laakso TyBi 1279
2 Henri Kaksonen EBK 1029
3 Janne Sallinen TyBi 779
3 Tony Mikkola BBC 779
5 Jouni Nykänen Luna 529
5 Arto Taavila KsBK 529
5 Tomi Ahonen Luna 529
5 Tommy Mikkola BBC 529
9 Markku Toivonen BBC 329
9 Kauko Keskinen GU 329
9 Jiri Marsalo CCA 329
9 Tomi Montell CCA 329
13 Antti Rantanen PBK 229
13 Markus Lyytinen BBC 229
13 Kalle Viitanen Play 229
13 Mikko Saario Ritz 229
17 Marko Hartikainen Sham 179
17 Pasi Kakkonen Sham 179
17 Mika Palviainen HyvBK 179
17 Risto Vainio TBK 179
17 Janne Alho EBK 179
17 Jari Korhonen CCA 179
17 Aki Vehman Luna 179
17 Anne Nieminen Stars 179
25 Tuuliina Panula HyvBK 129
25 Ville Häkli PiBK 129
25 Petteri Kaukanen Stars 129
25 Joachim Heikkilä PPK 129
25 Mika Pakarinen CCA 129

MN50 9 SM 7.5.2016 LP-90
1 Timo Siekkinen Ritz 1285
2 Veli-Pekka Okko BCL 1035
3 Juha Hyyryläinen CCA 785
3 Jukka Pohjanen SaBik 785
5 Jari Jaakkola Stars 635
5 Antero Kujansuu Stars 635
5 Vesa Paasivirta PPP 635
5 Esko Hakkola VSB 635
9 Timo Hjort Duck 485
9 Antti Vastapuu CCA 485
9 Kari Johansson GU 485
9 Juha Pulkki Stars 485

9 Jari Mannila VSB 485
9 Risto Kankaanpää TBiK 485
9 Tor Janzon EBL 485
9 Tommi Hartikainen HBK 485
17 Pekka Uimonen SaBik 360
17 Jouko Mäkelä BCL 360
17 Reijo Rantala LP-90 360
17 Harri Sopanen BCL 360
17 Maarit Gerkman EP 360
17 Markku Savolainen BCK 360
17 Juha Tondi IBK 360
17 Ari Gröndahl HBK 360
25 Pertti Nykänen VSB 260
25 Janne Huupponen SaBik 260
25 Pekka Toroi BCK 260
25 Kalle Poussa PPP 260
25 Esa Moilanen LP-90 260
25 Jouni Vesikko Pelika 260
25 Jari Stepanoff BCK 260
25 Jyrki Nikitin PVK 260
33 Markku Ahola KKBK 185
33 Jaakko Nikkola KKBK 185
33 Timo Leskinen Siima 185

MN60 9 SM 7.5.2016 Shamrock

1 Aki Haverinen Stars 1270
2 Rauli Hirvonen PmPool 1020
3 Heikki Lähteenmäki C-PL 770
3 Reijo Kohtala VSB 770
5 Veli-Matti Ahia JamP 520
5 Henry Grahn EBK 520
5 Mikko Rantanen TAK 520
5 Veikko Mäkinen VSB 520
9 Hannu Laine Bari 320
9 Pentti Nikula C-PL 320
9 Tuomo Visakko Luna 320
9 Juhani Lampi EBK 320
13 Kari Riikonen Sham 220
13 Matti Järvinen Siima 220
13 Alf Granö VSB 220
13 Harri Arminen LP-90 220
17 Pertti Termonen JamP 170
17 Pekka Lastunen GU 170
17 Markku Repo Kapu 170
17 Hannu Hongisto Story 170

MN18 9 SM 7.5.2016 HyvBK
1 Nooa Oksala Ritz 1268
2 Marko Vehmasalo Kebic 1018
3 Jere Virtaranta CCA 768
3 Karo Långström Luna 768
5 Mikael Haapaniemi TyBi 518
5 Michael Meder CCA 518
5 Jori Narvoola Saibi 518
5 Paal Hannes wild 518
9 Laura Hartikainen HyvBK 318
9 Micke Ström CCA 318
9 Jesse Valkonen Kebic 318
9 Mattias Kareinen C-PL 318
13 Jimi Vihko wild 218
13 Sasu Hietamies BCL 218
13 Mona Kaeophet wild 218
13 Eevertti Övermark GU 218
17 Jesse Hyvönen BCL 168

Pool rankinglistat
FPT kausi rankinglista lopullinen 2015-2016
1. Makkonen Petri HyvBK 13500
2. Uski Jani Juhani BK 10425
3. Siekkinen Jani Brode 9771
4. Laaksonen Kim TBK 9150
5. Juva Markus Ritz 9150
6. Matikainen Casper EBK 9150
7. Hämäläinen Ville BCL 8700
8. Pannula Teemu Shamr 8100
9. Heiskanen Aki GU 7800
10. Tanttu Patrick John Bari 6825
11. Karttunen Sami Tapio CCA 6825
12. Korpela Simo VSB 6375
13. Kaipainen Janne Rolli 6225
14. Leppänen Jarno LP-90 5700
15. Virtanen Valtteri Ritz 5475
16. Sellberg Stefan VBS 5325
17. Öhrnberg Henrik Play 5325
18. Gustafsson Jesse GU 5175
19. Särkisilta Jesse EBK 5025
20. Hämäläinen Sami CCA 5025
21. Keihola Kai Kalevi GU 4800
22. Makkonen Marko CCA 4800
23. Leppiaho Markus Luna 4800
24. Takanen Jesse KEBIC 4725
25. Honkanen Jarkko BBC 4575
26. Marsalo Jiri CCA 4500
27. Kivelä Jesse GU 4500
28. Morelius Jan Veli GU 4425
29. Vainio Kalle JamP 4425
30. Nuutinen Juuso CCA 4350
31. Mäkinen Joonas MikaelLuna 4125
32. Räsänen Sakari Esko TyBi 3975
33. Hartikainen Marko Shamr 3750
34. Lohtander Marko Ritz 3450
35. Ahola Sami Olavi BBC 3375
36. Kännö Juhani Rolli 3300
37. Hiltunen Matti Shamr 3150
38. Hirvonen Miikka HyvBK 2725
39. Castaneda Juan Brode 2225
40. Hakala Kimmo Richard HyvBK 2025
41. Autero Einari Markus GU 1350
42. Jokinen Sami TBik 1200
43. Valkama Ville GU 1200
44. Ohtonen Joonas Play 975
45. Valkila Toni Santeri GU 750
46. Pekkanen Hannu TBik 600
47. AL-marayati Abbas GU 450
48. Virtanen Vesa-Ville Ritz 375

Pool divisioona rglista lopullinen 2015-2016
1. Riikonen Mika Juhani HBS 8001
2. Oksala Nooa Ritz 5053
3. Mäkelä Jari KsBK 4878
4. Viitala Niko CCA 4676
5. Naumanen Tuukka JamP 4654
6. Järvinen Antti LP-90 4576
7. Oksala Jouka Ritz 3970
8. Kauppinen Mikko EBK 3828

9. Nyman Pekka Bari 3804
10. Huttunen Jesse Brode 3726
11. Pulkkinen Petri Mikael CCA 3726
12. Kakkonen Pasi Shamr 3576
13. Väyrynen Matti OBK 3525
14. Pyykönen Santtu Luna 3481
15. Haapasaari Jussi GU 3478
16. Vähäsarja Jaakko CCA 3451
17. Liimatta Jouni Antero LP-90 3399
18. Paalasmaa Jani HBS 3220
19. Saarela Ville PPP 3172
20. Långström Bruno Luna 3167
21. Rasmussen Timo Luna 3141
22. Venho Kari VBS 3126
23. Savolainen Joni HBS 3088
24. Hammais Eero PBK 3046
25. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 2976
26. Jäntti Mikko Antero Ritz 2925
27. Jokela Matti Kalevi CCA 2924
28. Hyyryläinen Juha CCA 2901
29. Kytömaa Juho BB 2878
30. Hilpinen Tero Duck 2878
31. Ronkonen Miio Brode 2730
32. Laaksonen Juha TapaniRBS 2728
33. Siekkinen Nico Antero Ritz 2672
34. Nykänen Jouni Tapio Luna 2651
35. Käpylä Harri Antero HBS 2626
36. Itkonen Juha BBC 2611
37. Kurppa Matias BCK 2572
38. Takolander Jonas Luna 2551
39. Sallinen Janne TyBi 2549
40. Saaranen Riikka CCA 2528
41. Aittola Konsta Luna 2495
42. Virtaranta Jere CCA 2426
43. Kolehmainen Kai TBK 2423
44. Toivonen Jyri EBK 2422
45. Jonsson Jarkko BK 2354
46. Wikström Ben Luna 2328
47. Leppä Ville HBS 2294
48. Annanmäki Aleksi Luna 2206
49. Kaunisto Perttu BCK 2114
50. Wetterstrand Sami BCL 2078
51. Långström Karo Luna 2062
52. Koskela Joonas Oskari BK 1954
53. Linnainmaa Henri Shamr 1939
54. Lilja Valtteri Jyrki Luna 1922
55. Salminen Johannes Luna 1908
56. Alho Janne EBK 1901
57. Laine Ville HBS 1864
58. Seppänen Pentti SeveriShamr 1853
59. Kaulio Teemu Luna 1837
60. Ström Micke CCA 1822
61. Häkkinen Janne MikaelCSS 1798
62. Tamminen Timo PBK 1765
63. Karlsson Karolus Hans Bari 1742
64. Vartiainen Johanna BCL 1676
65. Honkanen Lari Eerik PBK 1643
66. Riipinen Tuomas Bari 1588
67. Ojala Seppo CCA 1582
68. Oksanen Teemu 7Pool 1580
69. Ahvonen Petri Henrik GU 1574
70. Syrjä Olli Samuli Luna 1559
71. Salmela Turkka HBS 1543
72. Kalliomaa Samuel PBK 1482
73. Ylisuutari Tommi RB 1478
74. Hakkarainen Miklas HBS 1460
75. Hyvönen Niko Bari 1455
76. Åkerman Petro GU 1449
77. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 1444
78. Granat Nico GU 1422
79. Palviainen Mika HyvBK 1419
80. Laaksonen Mika LP-90 1400
81. Hiltunen Jouko TBK 1391
82. Timonen Antti BCL 1374
83. Penttinen Henri Bari 1315
84. Vehman Aki Tapani Luna 1312
85. Siekkinen Timo Antero Ritz 1305
86. Forsten Jyri Kristian GU 1238
87. Heikkilä Jarno Ari KK-79 1238
88. Karvinen Joni Shamr 1236
89. Keskinen Kauko GU 1222
90. Pöyhönen Aki GU 1222
91. Ahola Markku KKBK 1210
92. Tukiainen Jouni Antero JamP 1198
93. Rantanen Antti PBK 1193
94. Rönn Mika CCA 1186
95. Vainio Risto TBK 1162
96. Peura Tuomo JamP 1146
97. Nieminen Anne Stars 1145
98. Nieminen Ilari Ritz 1124
99. Ristolainen Juha Siima 1122
100. Venho Tuomo Tapani 7Pool 1106
101. Myllymäki Niko GU 1072
102. Sainio Markus GU 1068
103. Tuomi Lauri Ritz 1067
104. Tirkkonen Tuomo Shamr 1065
105. Korhonen Jari Mikael CCA 1033
106. Piiroinen Harri Luna 1033
107. Kamotskin Kimmo JamP 1022
108. Raudas Sasu Ritz 1011
109. Nylund Juhana 7Pool 977
110. Sopanen Harri BCL 972
111. Mäkelä Samu Severi Duck 957
112. Haaslahti Pasi Oskari KK-79 956
113. Salonen Alexi 7Pool 943
114. Pursiainen Riku HyvBK 927
115. Laitinen Lassi BCK 924
116. Karlsson Daniel John, BB 915
117. Feldmann Peter HBS 906
118. Takanen Mikko KEBIC 906
119. Lahtinen Teemu KEBIC 906
120. Huttunen Jesse Petteri BCK 900
121. Koso Ismo Shamr 872
122. Haapakoski Jukka Brode 868
123. Narvola Jori - 865
124. Viherä Ville JamP 853
125. Rossi Teemu Kalevi GU 850
126. Vainio Sauli Mikael Luna 848
127. Klingberg Kimi Luna 842
128. Hätinen Jori Bari 824
129. Okko Veli-Pekka SakariBCL 815
130. Kastell Tommi Duck 807
131. Tainio Tatu Ilari Duck 801
132. Heikkilä Joachim PPK 800
133. Hartikainen Laura HyvBK 774
134. Räisänen Sami Veikko GU 772
135. Hynynen Harri CCA 765

136. Laihonen Paavo PBK 751
137. Mikkola Tommy BBC 750
138. Määttä Mika GU 750
139. Viinikainen Joni Play 750
140. Penttilä Erik PPP 750
141. Paavilainen Kimmo CCA 736
142. Pakarinen Mika CCA 727
143. Mahnala Kristian TBK 722
144. Nguyen Van Hop JamP 698
145. Hyvönen Jesse BCL 698
146. Peltomäki Sakari BK 694
147. Hynninen Janne Tapani Luna 692
148. Vihmakoski Simo BK 677
149. Mäkelä Jouko BCL 676
150. Saari Jussi HuBS 674
151. Ollikainen Mikko KK-79 672
152. Jaakonsaari Joonas Bari 652
153. Kaksonen Henri Bari 650
154. Rimpiläinen Julius HyvBK 646
155. Jokinen Jenna HyvBK 639
156. Haapaniemi Mikael TyBi 637
157. Wiss Janne TBK 622
158. Manninen Jari BCK 622
159. Muurainen Jussi RBS 620
160. Eskola Arto GU 619
161. Müller Jami Johan KK-79 616
162. Tamminen Jari TBK 611
163. Savolainen Marko CCA 603
164. Vuorinen Niko Juhani JamP 602
165. Erkinmikko Juha Brode 600
166. Vuorinen Joni JamP 600
167. Kotipuro Matti Siima 600
168. Pehkonen Aino GU 599
169. Saariaho Sami Siima 591
170. Setälä Jarkko PBK 587
171. Karjalainen Jukka SeBK 572
172. Parilo Samu Juhani HBS 571
173. Koivumäki Juhani HBS 561
174. Lounamaa Joonas EBK 552
175. Krook Roy CSS 550
176. Manninen Jori PVK 550
177. Lindberg Illka Hippu 541
178. Sevonius Jani Brode 540
179. Andström Ilpo Tapani Duck 528
180. Koivunen Ari Mikael Duck 528
181. Vuori Lasse GU 524
182. Kiiski Kimmo GU 522
183. Nybacka Jani Kristian PBK 522
184. Luoma-aho Jori HBS 521
185. Koski Otto - 515
186. Koskelainen Jouko KsBK 502
187. Serenius Tia CCA 499
188. Koivu Mikko HBS 487
189. Ohvo Joona Hippu 477
190. Huikkola Joonas Stars 461
191. Aho Esa TBik 456
192. Humala Jani KEBIC 456
193. Mattila Samuli GU 451
194. Kainulainen Jani PiBK 450
195. Lamminaho Tommi Luna 450
196. Taavila Arto Janne Erik KsBK 450
197. Toivonen Markku BBC 450
198. Turkulainen Olli Mikael BCL 450
199. Uski Toni Juhani BK 450
200. Viitanen Kalle Play 450
201. Nyyssölä Teemu GU 450
202. Toivanen Tiia JamP 450
203. Johansson Valter BB 450
204. Forsström Janina PiBK 449
205. Jankes Emil Andreas Brode 442
206. Seppälä Teemu Pelika 426
207. Lehtovirta Janne RBS 422
208. Katajisto Veli-Matti GU 422
209. Rantala Reijo LP-90 421
210. Ahokas Mikko - 420
211. Söderling Santtu BCL 418
212. Järvensivu Tomi PBK 416
213. Saarinen Laura HyvBK 414
214. Türna Allar CCA 413
215. Mäntysaari Jani Olli BCL 410
216. Niemi Topias HBS 408
217. Kettunen Janne Ritz 407
218. Salminen Lassi - 405
219. Huhkamo Marko - 402
220. Hietamies Sasu - 400
221. Tommola Roope LP-90 390
222. Peräinen Pauli EBK 382
223. Valkeinen Ville Hippu 373
224. Häkli Ville PiBK 372
225. Lakka Juuso RB 371
226. Pellinen Antti - 365
227. Elmur Rabiah GU 363
228. Henriksen Joni Tapio CCA 363
229. Timisjärvi Tuomas - 359
230. Haverinen Juho K BBC 356
231. Somero Sami Antero GU 350
232. Nikunen Mika BCL 350
233. Heino Timo Luna 348
234. Hämäläinen Asko BBC 348
235. Tuomi Jani Stars 340
236. Päivinen Tero Markus PVK 339
237. Syrjänen Juho - 336
238. Kärmeniemi Seppo BCL 335
239. Kojo Aleksi HuBS 322
240. Paaso Otto Luna 322
241. Saarinen Jari LP-90 321
242. Honkasalo Jooel EBK 315
243. Eklund Tuula Luna 313
244. Nykänen Juho Tapani KaKa 311
245. Heikkilä Ilari GU 302
246. Nertamo Tomi Shamr 298
247. Piiparinen Tomi EBK 298
248. Suominen Sami SBK 295
249. Koivumäki Simo HBS 285
250. Nurmela Esa - 281
251. Hovi Nestori - 275
252. Juutilainen Pyry - 275
253. Tähtinen Jukka RBS 274
254. Järvinen Mika Kristian Pelika 272
255. Moilanen Jenny HyvBK 260
256. Pessi Christian HyvBK 255
257. Nikku Antti - 255
258. Jehkonen Seppo CSS 250
259. Mantere Tomi Shamr 250
260. Riikonen Seppo Shamr 248
261. Kaivola Ari EP 245
262. Johansson Ville PPP 240
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263. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 239
264. Paavilainen Ari Duck 234
265. Hartikainen Tero KouBK 231
266. Salomaa Vili-Petteri Biklu 230
267. Koukku Lasse LP-90 226
268. Villo Marko - 226
269. Toivonen Henri - 225
270. Ranta Mikko Brode 225
271. Vaskimo Ville - 225
272. Okko Lassi - 225
273. Gröndahl Ari HBK 222
274. Hartikainen Tommi HBS 222
275. Hirvonen Rauli PmPA 222
276. Kilpivaara Pasi EBK 222
277. Majakero Pyry PmPA 222
278. Pasanen Juuso BCK 222
279. Pesonen Ari PiBK 222
280. Vehmasaho Marko KEBIC 222
281. Vuorinen Esa VBS 222
282. Vesikansa Juha CCA 219
283. Karkiainen Antti Pelika 216
284. Muikku Matti - 214
285. Kartal Naif BB 211
286. Kuismin Markus BK 211
287. Halme Ville CCA 210
288. Koski Emil - 210
289. Kaartinen Timo RBS 209
290. Valtonen Toni RBS 208
291. Seppänen Mika HBS 206
292. Ihaniemi Juho Shamr 203
293. Riikonen Reijo Shamr 203
294. Vainio Hannaleena HBS 202
295. Herranen Arttu CCA 200
296. Lahti Sami Jaakko GU 200
297. Laikkamaa Heikki GU 200
298. Matikkala Akseli OBK 200
299. Meghjee Kasim GU 200
300. Pitkänen Juha Shamr 200
301. Savinainen Tarja JoKK 200
302. Torkkeli Juha TAK 200
303. Ylen Joni PiBK 200
304. Kosonen Panu - 200
305. Muotka Olli HBK 198
306. Björn Ville Luna 197
307. Hed Jonne PBK 197
308. Heilimo Sami PiBK 197
309. Leskinen Timo Tapani Siima 197
310. Puuska Kari Duck 197
311. Vimpari Ari GU 197
312. Visakko Tuomo Luna 197
313. Vaari Paavo Ilari GU 189
314. Manninen Marko Tapio EP 186
315. Stenfors Mikael - 186
316. Pelkonen Jan Pelika 183
317. Cederström Nick - 180
318. Niemelä Joni - 180
319. Tiengtam Rotjana HBS 177
320. Lähdemäki Tomi 7Pool 176
321. Rouvinen Jukka - 176
322. Tolppala Mika Antero Stars 176
323. Punnonen Terho - 175
324. Vuorio Valtteri - 175
325. Puronheimo Sari EP 175
326. Nieminen Matti Leevi PPS 171
327. Kaplas Asko - 170
328. Paasivirta Vesa PPP 169
329. Korhonen Mikko Luna 169
330. Soininen Tuija HBS 166
331. Meder Michael CCA 164
332. Saario Mikko Ritz 164
333. Salminen Sami GU 164
334. Tahvanainen Toni JamP 164
335. Kujansuu Antero Stars 161
336. Heinonen Sami Henri CCA 160
337. Montell Tomi CCA 160
338. Vastapuu Antti Olavi CCA 160
339. Kosonen Ville RBS 158
340. Arminen Harri LP-90 151
341. Heino Jarmo LP-90 151
342. Hämäläinen Veli-Matti JamP 151
343. Launo Jan Siima 151
344. Mynttinen Jami LP-90 151
345. Thesslund Allan JamP 151
346. Vaattovaara Toni LP-90 151
347. Valkonen Timo Pelika 151
348. Virtanen Kari - 150
349. Kuusela Niko CCA 144
350. Rantala Ari Shamr 144
351. Lehtonen Mika Hippu 140
352. Nuutinen Mauno HBK 139
353. Riikonen Evert Ritz 139
354. Sorsa Merike GU 139
355. Malinen Tuomo - 136
356. Peura Mika - 136
357. Anttila Mikko Pelika 133
358. Gill David - 133
359. Jylhä Mika Pelika 133
360. Määttänen Tomi RBS 133
361. Helminen Kimmo LP-90 126
362. Leppänen Emilia JamP 126
363. Pekkala Panu EBK 126
364. Uusikallio Jukka - 126
365. Huhtanen Sami - 125
366. Tondi Juha IBK 125
367. Kallela Jouni Shamr 119
368. Mikkola Kalle HBS 119
369. Nuutio Tero Alexander GU 119
370. Pulkki Vesa - 119
371. Vuorinen Kimmo CCA 119
372. Liukkonen Lauri - 116
373. Tuloisela Mikko 7Pool 116
374. Ulmanen Jaakko - 115
375. Grandström Ted - 113
376. Gustafsson Mika - 113
377. Huttunen Tommi RBS 113
378. Koljonen Mika EBK 106
379. Sohlberg Timo EP 106
380. Wigelius Pauli EBK 106
381. Asikainen Jussi - 105
382. Lehiö Janne Ensio SKS 105
383. Lopperi Juha - 105
384. Sihvo Daniel - 105
385. Hongisto Hannu Story 99
386. Järvinen Niko Pelika 99
387. Kuosmanen Juha Ritz 99
388. Mikkola Anna HBS 99
389. Pulkki Juha Stars 99

390. Riikonen Kari Shamr 99
391. Suojanen Otto VBS 99
392. Manninen Antti - 96
393. Savolainen Severi - 96
394. Tietäväinen Emmi BBC 96
395. Vainikainen Eetu HBS 96
396. Valkama Antti Mikael HBS 96
397. Korhonen Moona HBS 93
398. Lahovuori Juhani Pelika 93
399. Laine Max - 93
400. Trygg Petri 7Pool 91
401. Lehtikangas Petteri Pelika 90
402. Akintimehin Olusegun - 89
403. Bergman Elmer - 89
404. Konu Annika WPT 89
405. Koskela Ari-Pekka - 86
406. Misic Marko - 86
407. Jokinen Toni - 76
408. Kanta-Oksa Mika EBK 76
409. Kareinen Matias C-PL 76
410. Latvaniemi Jouko - 76
411. Liljander Jarmo - 76
412. Mäkinen Janne 7Pool 76
413. Mäkinen Ville HBS 76
414. Nikkola Jaakko KKBK 76
415. Oksanen Pasi Stars 76
416. Senne Iisa JamP 76
417. Sipilä Joni Hippu 76
418. Tuomi Toni Stars 76
419. Uotinen Tatu Hippu 76
420. Lahikainen Elias - 75
421. Lehiö Milla Pelika 75
422. Mannila Esa-Petri - 75
423. Mannila Jari - 75
424. Narvola Virpi - 75
425. Ovaska Jaakko - 75
426. Reponen Joona - 75
427. Rötkö Pepe - 75
428. Repola Jarkko - 66
429. Ruonala Mikael EBK 66
430. Saarelainen Antti LP-90 66
431. Hietamies Saana - 65
432. Koskinen Joni BK 65
433. Timperi Juho - 65
434. Turpiainen Riku - 63
435. Pulkkinen Sami 7Pool 61
436. Tuompo Samuli Hippu 59
437. Korpela Veeti CCA 54
438. Schalil Tuukka - 0
439. Vallius Joel Luna 0
440. Yrjänäinen Sampo Shamr 0

Haastajasarja rglista lopullinen 2015-2016
1. Ahola Markku KKBK 1210
2. Pursiainen Riku HyvBK 927
3. Narvola Jori - 865
4. Hartikainen Laura HyvBK 774
5. Hynynen Harri CCA 765
6. Pakarinen Mika CCA 727
7. Peltomäki Sakari BK 694
8. Jokinen Jenna HyvBK 639
9. Sopanen Harri BCL 610
10. Savolainen Marko CCA 603
11. Mäkelä Jouko BCL 565
12. Lindberg Illka Hippu 541
13. Hyvönen Jesse BCL 530
14. Koski Otto - 515
15. Ohvo Joona Hippu 477
16. Vihmakoski Simo BK 466
17. Huikkola Joonas Stars 461
18. Mattila Samuli GU 451
19. Virtaranta Jere CCA 440
20. Ahokas Mikko - 420
21. Haapaniemi Mikael TyBi 415
22. Saarinen Laura HyvBK 414
23. Türna Allar CCA 413
24. Salminen Lassi - 405
25. Hietamies Sasu - 400
26. Valkeinen Ville Hippu 373
27. Pellinen Antti - 365
28. Serenius Tia CCA 364
29. Henriksen Joni Tapio CCA 363
30. Timisjärvi Tuomas - 359
31. Nikunen Mika BCL 350
32. Tuomi Jani Stars 340
33. Syrjänen Juho - 336
34. Kärmeniemi Seppo BCL 335
35. Honkasalo Jooel EBK 315
36. Seppälä Teemu Pelika 315
37. Suominen Sami SBK 295
38. Nurmela Esa - 281
39. Salonen Alexi 7Pool 278
40. Jankes Emil Andreas Brode 278
41. Hovi Nestori - 275
42. Juutilainen Pyry - 275
43. Tähtinen Jukka RBS 274
44. Järvinen Mika Kristian Pelika 272
45. Nylund Juhana 7Pool 262
46. Nikku Antti - 255
47. Viherä Ville JamP 255
48. Riikonen Seppo Shamr 248
49. Kaivola Ari EP 245
50. Elmur Rabiah GU 242
51. Piiroinen Harri Luna 234
52. Paavilainen Ari Duck 234
53. Hartikainen Tero KouBK 231
54. Salomaa Vili-Petteri Biklu 230
55. Koukku Lasse LP-90 226
56. Villo Marko - 226
57. Toivonen Henri - 225
58. Ranta Mikko Brode 225
59. Vaskimo Ville - 225
60. Okko Lassi - 225
61. Ström Micke CCA 220
62. Vesikansa Juha CCA 219
63. Okko Veli-Pekka SakariBCL 215
64. Muikku Matti - 214
65. Kartal Naif BB 211
66. Koski Emil - 210
67. Kaartinen Timo RBS 209
68. Valtonen Toni RBS 208
69. Ihaniemi Juho Shamr 203
70. Riikonen Reijo Shamr 203
71. Kosonen Panu - 200
72. Rimpiläinen Julius HyvBK 194
73. Manninen Marko Tapio EP 186
74. Stenfors Mikael - 186

75. Pelkonen Jan Pelika 183
76. Cederström Nick - 180
77. Niemelä Joni - 180
78. Lähdemäki Tomi 7Pool 176
79. Rouvinen Jukka - 176
80. Tolppala Mika Antero Stars 176
81. Punnonen Terho - 175
82. Vuorio Valtteri - 175
83. Puronheimo Sari EP 175
84. Kaplas Asko - 170
85. Korhonen Mikko Luna 169
86. Tahvanainen Toni JamP 164
87. Kujansuu Antero Stars 161
88. Kosonen Ville RBS 158
89. Arminen Harri LP-90 151
90. Heino Jarmo LP-90 151
91. Hämäläinen Veli-Matti JamP 151
92. Johansson Valter BB 151
93. Launo Jan Siima 151
94. Mynttinen Jami LP-90 151
95. Thesslund Allan JamP 151
96. Vaattovaara Toni LP-90 151
97. Virtanen Kari - 150
98. Kuusela Niko CCA 144
99. Rantala Ari Shamr 144
100. Lehtonen Mika Hippu 140
101. Forsström Janina PiBK 139
102. Riikonen Evert Ritz 139
103. Malinen Tuomo - 136
104. Peura Mika - 136
105. Anttila Mikko Pelika 133
106. Gill David - 133
107. Jylhä Mika Pelika 133
108. Klingberg Kimi Luna 133
109. Määttänen Tomi RBS 133
110. Helminen Kimmo LP-90 126
111. Leppänen Emilia JamP 126
112. Pekkala Panu EBK 126
113. Uusikallio Jukka - 126
114. Huhtanen Sami - 125
115. Karkiainen Antti Pelika 125
116. Tondi Juha IBK 125
117. Kallela Jouni Shamr 119
118. Mikkola Kalle HBS 119
119. Pulkki Vesa - 119
120. Vuorinen Kimmo CCA 119
121. Korhonen Jari Mikael CCA 116
122. Liukkonen Lauri - 116
123. Tuloisela Mikko 7Pool 116
124. Ulmanen Jaakko - 115
125. Eklund Tuula Luna 113
126. Grandström Ted - 113
127. Gustafsson Mika - 113
128. Huttunen Tommi RBS 113
129. Koljonen Mika EBK 106
130. Sohlberg Timo EP 106
131. Wigelius Pauli EBK 106
132. Asikainen Jussi - 105
133. Lehiö Janne Ensio SKS 105
134. Lopperi Juha - 105
135. Sihvo Daniel - 105
136. Hongisto Hannu Story 99
137. Järvinen Niko Pelika 99
138. Kuosmanen Juha Ritz 99
139. Mikkola Anna HBS 99
140. Pulkki Juha Stars 99
141. Riikonen Kari Shamr 99
142. Suojanen Otto VBS 99
143. Manninen Antti - 96
144. Savolainen Severi - 96
145. Tietäväinen Emmi BBC 96
146. Korhonen Moona HBS 93
147. Lahovuori Juhani Pelika 93
148. Laine Max - 93
149. Tommola Roope LP-90 91
150. Trygg Petri 7Pool 91
151. Lehtikangas Petteri Pelika 90
152. Akintimehin Olusegun - 89
153. Bergman Elmer - 89
154. Konu Annika WPT 89
155. Koskela Ari-Pekka - 86
156. Misic Marko - 86
157. Jokinen Toni - 76
158. Kanta-Oksa Mika EBK 76
159. Kareinen Matias C-PL 76
160. Latvaniemi Jouko - 76
161. Liljander Jarmo - 76
162. Mäkinen Janne 7Pool 76
163. Nikkola Jaakko KKBK 76
164. Oksanen Pasi Stars 76
165. Senne Iisa JamP 76
166. Sipilä Joni Hippu 76
167. Tuomi Toni Stars 76
168. Uotinen Tatu Hippu 76
169. Lahikainen Elias - 75
170. Lehiö Milla Pelika 75
171. Mannila Esa-Petri - 75
172. Mannila Jari - 75
173. Narvola Virpi - 75
174. Ovaska Jaakko - 75
175. Reponen Joona - 75
176. Rötkö Pepe - 75
177. Repola Jarkko - 66
178. Ruonala Mikael EBK 66
179. Saarelainen Antti LP-90 66
180. Hietamies Saana - 65
181. Koskinen Joni BK 65
182. Timperi Juho - 65
183. Turpiainen Riku - 63
184. Pulkkinen Sami 7Pool 61
185. Valkonen Timo Pelika 60
186. Tuompo Samuli Hippu 59
187. Korpela Veeti CCA 54
188. Pessi Christian HyvBK 53
189. Schalil Tuukka - 0

Naiset rglista lopulliunen 2015-2016
1 Riikka Saaranen CCA 5980
2 Tuija Tiihonen Luna 5668
3 Tuuliina Panula HyvBK 4215
4 Johanna Vartiainen BCL 3807
5 Emilia Leppänen JamP 3638
6 Anne Nieminen Stars 3410
7 Katja Salminen Luna 3028
8 Mari Haapanen KsBK 2753
9 Tuija Soininen HBS 2610
10 Emmi Tietäväinen BBC 2538

11 Tiia Toivanen JamP 2489
12 Elisa Holtari Ritz 2365
13 Jenna Jokinen HyvBK 2185
14 Janina Rosten GU 1915
15 Janina Forsström PiBK 1760
16 Laura Hartikainen HyvBK 1693
17 Jenny Moilanen HyvBK 1663
18 Mella Frosterus Ritz 1617
19 Nam Rotjana TiengtamHBS 1573
20 Pia Vähäsöyrinki LP-90 1515
21 Laura Saarinen HyvBK 1485
22 Moona Korhonen HBS 1311
23 Mira Miettinen Pelika 1289
24 Terhi Valtanen Pelika 1192
25 Minna Laitinen MBK 1167
26 Nita Viitala JamP 1134
27 Johanna Koivisto HyvBK 1123
28 Merike Sorsa GU 1042
29 Katri Keituri GU 1036
30 Maarit Gerkman EP 1016
31 Hannaleena Vainio HBS 983
32 Annika Konu WPT 900
33 Tarja Savinainen JoKk 866
34 Tia Serenius CCA 768
35 Anna Mikkola HBS 719
36 Eini Purmonen JamP 657
37 Nina Vuorinen KK-79 578
38 Pihla Korvenranta TBK 544
39 Tuija Karvinen Pelika 486
40 Johanna Turunen BCK 486
41 Mira Nisula HBS 483
42 Hanna Sokajärvi CST 483
43 Tuula Eklund Luna 428
44 Maria Forsström BB 385
45 Sini Nieminen JamP 351
46 Anna Linda Pietilä HBS 341
47 Iisa Senne JamP 327
48 Jasmin Ruotsalainen Pelika 322
49 Haije Aslo JamP 258
50 Laura Makkonen Play 258
51 Jatta Havukainen EP 177
52 Reea Pitkänen Pelika 172

MN40 rglista lopullinen 2015-2016
1 Pauli Laakso TyBi 5457
2 Marko Hartikainen Sham 5409
3 Jouni Nykänen Luna 4961
4 Arto Taavila KsBK 4924
5 Tomi Ahonen Luna 4207
6 Tommy Mikkola BBC 3649
7 Markku Toivonen BBC 3390
8 Pasi Kakkonen Sham 3257
9 Kauko Keskinen GU 3049
10 Henri Kaksonen EBK 3032
11 Janne Sallinen TyBi 2276
12 Antti Rantanen PBK 1824
13 Asko Hämäläinen BBC 1820
14 Jani Engblom BBC 1556
15 Mika Palviainen HyvBK 1544
16 Jarno Virtanen GU 1441
17 Risto Vainio TBK 1305
18 Jani Paalasmaa HBS 1256
19 Janne Hietanen GU 1241
20 Janne Alho EBK 1232
21 Tuuliina Panula HyvBK 1226
22 Jari Tamminen TBK 1151
23 Mika Määttä GU 1139
24 Kai Keihola GU 1104
25 Joonas Casten Bari 1011
26 Anne Nieminen Stars 943
27 Ville Häkli PiBK 941
28 Tommi Laine GU 870
29 Jiri Marsalo CCA 848
30 Janne Häkkinen CSS 819
31 Tony Mikkola BBC 779
32 Jani Lehtonen TBK 718
33 Ville Pasanen Ritz 681
34 Tero Nuutio GU 639
35 Petteri Kaukanen Stars 618
36 Kimmo Nieminen LsPool 614
37 Jari Korhonen CCA 529
38 Juha-Matti Järvinen VSB 523
39 Janne Eräpuro PBK 489
40 Jukka Karjalainen SeBK 489
41 Antti Marjamäki TSK 489
42 Markus Lyytinen BBC 452
43 Pauli Wigelius EBK 451
44 Peter Forsström BB 400
45 Tarja Savinainen JoKk 364
46 Jussi Muurainen RBS 364
47 Kari Kahilainen TBK 364
48 Tomi Keskinen PPP 364
49 Sami Räisänen GU 364
50 Ari Pesonen PiBK 362
51 Esa Oksa TBK 331
52 Tomi Montell CCA 329
53 Jani Humala Kebic 323
54 Heikki Vanhanen Duck 312
55 Aki Vehman Luna 310
56 Harri Käpylä HBS 264
57 Tom Lehtinen GU 264
58 Mika Koljonen EBK 231
59 Marko Peräsalo VSB 231
60 Kalle Viitanen Play 229
61 Mikko Saario Ritz 229
62 Veli-Pekka Okko BCL 227
63 Mikko Takanen Kebic 223
64 Timo Valkonen Pelika 214
65 Jani Suokas JamP 214
66 Heikki Laikkamaa GU 189
67 Jan Launo Siima 189
68 Harri Hynynen CCA 181
69 Toni Hannula CST 181
70 Hannu Pekkanen TBiK 181
71 Paul Knight BBC 175
72 Ville Viherä JamP 131
73 Janne Kettunen Ritz 131
74 Juha Malmlund SaBik 131
75 Joachim Heikkilä PPK 129
76 Mika Pakarinen CCA 129
77 Tuija Tiihonen Luna 127

MN50 rglista lopullinen 2015-2016
1 Timo Siekkinen Ritz 6332
2 Jari Jaakkola Stars 4809
3 Aarno Kiveliö C-PL 4398
4 Juha Hyyryläinen CCA 4249
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Tulokset ja rankinglistat

5 Antero Kujansuu Stars 3958
6 Timo Hjort Duck 3809
7 Antti Vastapuu CCA 3583
8 Kari Johansson GU 3315
9 Veli-Pekka Okko BCL 3053
10 Pekka Uimonen SaBik 2705
11 Vesa Paasivirta PPP 2487
12 Esko Hakkola VSB 2463
13 Markku Ahola KKBK 2430
14 Juha Pulkki Stars 2360
15 Jukka Pohjanen SaBik 2279
16 Mika Sinisalo Ritz 2018
17 Pertti Nykänen VSB 1905
18 Janne Huupponen SaBik 1723
19 Jouko Mäkelä BCL 1653
20 Jari Mannila VSB 1568
21 Jaakko Nikkola KKBK 1524
22 Simo Koivumäki HBS 1515
23 Reijo Rantala LP-90 1469
24 Jari Saarinen LP-90 1457
25 Harri Sopanen BCL 1433
26 Maarit Gerkman EP 1409
27 Jouni Niemelä TBK 1404
28 Risto Kankaanpää TBiK 1402
29 Matti Vanhala KaKa 1275
30 Ari Kaivola EP 1247
31 Pekka Toroi BCK 1155
32 Tuomo Träff EBK 1136
33 Markku Savolainen BCK 1105
34 Janne Alho EBK 1083
35 Tor Janzon EBL 969
36 Juha-Pekka Alanen VSB 959
37 Sari Merikivi EP 922
38 Petteri Vuorela Bari 918
39 Paavo Vaari GU 858
40 Mella Frosterus Ritz 814
41 Gösta Huttunen TAK 745
42 Juha Tondi IBK 720
43 Mikael Nordberg Ritz 714
44 Kalle Poussa PPP 705
45 Timo Leskinen Siima 670
46 Mauno Nuutinen HBK 661
47 Mika Karjalainen BCK 635
48 Esa Moilanen LP-90 588
49 Heikki Laikkamaa GU 532
50 Mika Salonen CST 526
51 Jouni Vesikko Pelika 485
52 Tommi Hartikainen HBK 485
53 Jari Stepanoff BCK 445
54 Ville Viherä JamP 363
55 Ari Gröndahl HBK 360
56 Petri Mikkonen HBK 313
57 Kari Koivunen SaBik 307
58 Jyrki Nikitin PVK 260
59 Ari Niemelä TBK 226
60 Juhani Lampi EBK 181
61 Petteri Toivonen Pelika 178
62 Harri Arminen LP-90 178
63 Ari Hirvonen TAK 176
64 Jari Heinonen PPP 175
65 Jari Sillman Pelika 128

MN60 rglista lopullinen 2015-2016
1 Aki Haverinen Stars 4895
2 Veli-Matti Ahia JamP 4870
3 Henry Grahn EBK 4451
4 Rauli Hirvonen PmPool 3705
5 Mikko Rantanen TAK 3569
6 Kari Riikonen Sham 3221
7 Pertti Termonen JamP 3117
8 Pekka Lastunen GU 2923
9 Hannu Laine Bari 2777
10 Pentti Nikula C-PL 2615
11 Heikki Lähteenmäki C-PL 2463
12 Olli Järvinen Siima 2329
13 Tuomo Visakko Luna 2093
14 Pentti Lappalainen Stars 1531
15 Matti Järvinen Siima 1517
16 Alf Granö VSB 1286
17 Markku Repo Kapu 1259
18 Hannu Hongisto Story 1239
19 Paavo Peräsalo VSB 1040
20 Reijo Kohtala VSB 770
21 Keijo Pikkarainen PiBK 768
22 Risto Salmi K-KB 744
23 Veikko Mäkinen VSB 734
24 Jari Rautakorpi VSB 592
25 Harri Arminen LP-90 537
26 Olof Kangas Bari 516
27 Jari Tamminen Stars 510
28 Seppo Kärmeniemi BCL 396
29 Juhani Lampi EBK 320
30 Pirjo Laalo Kapu 168

MN18 rglista lopullinen 2015-2016
1 Jere Virtaranta CCA 5151
2 Karo Långström Luna 4736
5 Marko Vehmasalo Kebic 4389
3 Micke Ström CCA 4001
4 Mikael Haapaniemi TyBi 3993
8 Nooa Oksala Ritz 3293
6 Jimi Vihko wild 2943
7 Laura Hartikainen HyvBK 2355
11 Michael Meder CCA 1772
9 Miio Ronkonen Brode 1745
12 Jesse Valkonen Kebic 1672
10 Casper Matikainen EBK 1266
19 Jori Narvoola Saibi 1176
13 Juho Kytömaa BB 1127
16 Sasu Hietamies BCL 1040
14 Chanon Alijärvi NoBil 941
18 Jesse Hyvönen BCL 890
15 Riku Ahola Kebic 854
17 Joonas Vartia HyvBK 766
20 Petteri Lehtikangas Brode 632
23 Mona Kaeophet wild 626
33 Paal Hannes wild 518
21 Daniel Riissanen wild 416
22 Jouka Oksala Ritz 416
34 Mattias Kareinen C-PL 318
24 Janne Leponiemi NoBil 316
25 Arttu Herranen CCA 316
26 Tomi Lehto EBK 313
27 Julius Rimpiläinen HyvBK 216
35 Eevertti Övermark GU 218
28 Roni Haikara Siima 214
29 Christian Pessi HyvBK 116
30 Pyry Juutilainen BCL 114
31 Nikita Penttinen wild 113
32 Henri Calonius NoBil 111

Kara tuloksia
Kara RG6 Espoo Open 9.4.2016
1. Sami Hannula KK-79 3v 0,897
2. Toni Hannula CST 4v 0,682
3. Janne Wiss TBK 2v 0,813
4. Paul Figueroa EBK 3v 0,596
5. Tapio Soinisalo EBK 2v 0,573
6. Altti Helläkoski EBK 2v 0,554
7. Mehmet Kale EBK 1v 0,456
8. Ari Lågas KK-79 1v 0,254
9. Pertti Muurainen WCS 0v 0,323
10. Jukka Harju EBK 0v 0,260
11. Pauli Wigelius EBK 0v 0,106

Kara Pari SM 5.5.2016 CST Turku (Aura-biljardi)

Sij. Nimi Pisteet Pelit Voitot Tasa Häviöt Karat Lv Ka
1 Wiss Janne, Laaksonen Kim 8 4 4 0 0 95 131 0,725
2 Mäkela Niko, Muurainen Pertti 6 4 3 0 1 81 174 0,466
3 Kauhanen Joh, Hannula Sami 4 4 2 0 2 70 109 0,642
4 Hannula Toni, Lam Tien Hoang 4 3 2 0 1 63 142 0,444
5 Tarvainen Jukka, Karttunen Sami 2 3 1 0 2 44 86 0,512
6 Helläkoski Altti, Komi Tuomas 2 2 1 0 1 32 90 0,356
7 Harju Jukka, Soinisalo Tapio 0 2 0 0 2 25 83 0,301
8 Figueroa Paul, Niittylä Tuomas 0 2 0 0 2 12 48 0,250
9 Salonen Mika, Leskinen Timo 0 2 0 0 2 12 85 0,141

Kara rankinglista lopullinen 2015-2016
1 Hannula Sami KK-79 480 0,728
2 Hannula Toni CST 470 0,529
3 Wiss Janne TBK 430 0,663
4 Soinisalo Tapio EBK 345 0,533
5 Figueroa Paul EBK 270 0,458
6 Tarvainen Jukka CCA 250 0,459
7 Kaikkonen Kimmo HyvBK 210 0,444
8 Moon Jongyun CST 152 0,376
9 Hämäläinen Eero CST 136 0,485
10 Hynninen Samuli KK-79 130 0,565
11 Lågas Ari TBK 74 0,322
12 Harju Jukka EBK 72 0,351
13 Grahn Henry EBK 71 0,281
14 Muurainen Pertti WCS 50 0,344

Kara rankinglista
15 Gustafsson Jesse GU 50 0,31
16 Wigelius Pauli EBK 47 0,162
17 Helläkoski Altti EBK 40 0,554
18 Grannas Kai EBK 40 0,372
19 Suni Harri HyvBK 38 0,37
20 Mehmet Kale EBK 30 0,456
21 Heikkilä Ilari GU 30 0,452
22 Lampi Juhani EBK 30 0,295
23 Träff Tuomo EBK 24 0,174
24 Louhi Lasse KK-79 20 0,409
25 Salonen Mika Siima 20 0,25
26 Mäkelä Niko KK-79 16 0,326
27 Tuominen Saku TBK 12 0,286
28 Kaarela Mikko KK-79 8 0,221

Pyramidi Pari SM (Amerikanka/Nevskaja)
Helsinki 12.3.2016 PVK
1.Jesse Hämäläinen/Jori Manninen PVK5-0
2.Joni Ahola/Tuomas Komi EBK 5-2
3.Santeri Saarinen/Tero Räisänen EBK/OBK
3-1
3. (4.) Valtteri Meronen/Nikolai Lomakin PVK/
HBK 4-2
5.Jukka Kontio/Kim Laine EBK 2-2
6.Joonas Lounamaa/Pietari Lehto EBK/HBS
2-2
7.Lasse Kankare/Matti Hämäläinen PVK 2-
2
8.Marko Rautiainen/Markku Koponen
Players/HSK 2-2
9.Roy Krook/Ville Muru CSS/Shamrock 1-2
10.Tainio Jarmo/Päivinen Tero PVK 1-2
11.Pekka Verho/Panu Pekkala EBK 1-2
12.Pekka Ruotsi/Kari Heinonen PVK 1-2

Pyramidi tuloksia

RG5 AMERIKANKA MASTERS KAKA
1 Jesse Hämäläinen PVK 16
2 Henri Mäki OBK 13
3 Tero Räisänen OBK 11
4 Janne Pekkola KaKa 10
5 Tero Parikka HyvBk 8
6 Matti Vanhala KaKa 7
7 Toni Pitkälä OBK 6
8 Nikolai Lomakin HBK 5
9 Valtteri Meronen PVK 4
10 Juha Tondi IBK 3,5
11 Jarmo Tainio PVK 3
12 Jori Manninen PVK 2,5
13 Vesa Manninen KaKa 2
14 Veli-Pekka Mäkelä KaKa 1,5

THE FREE PYRAMID SM OBK
1 Akseli Matikkala OBK 24
2 Tuomas Komi EBK 20
3 Tero Räisänen OBK 16
4 Juha Auno ToK 15
5 Jesse Hämäläinen PVK 12
6 Henri Mäki OBK 11
7 Markku Koponen HSK 10
8 Marko Rautiainen Play 9
9 Markku Lahtinen OBK 8,5
10 Kristian Pesola PRSK 8
11 Jori Manninen PVK 7,5
12 Hannu Laine IBK 7
14 Väinö Pitkänen OBK 6
15 Simo Tertsunen OBK 5,5
16 Mika Juola OBK 5
16 Samu Järvinen BK 5
17 Roy Krook CSS 4,5

Pyramidi rankinglista
1 Räisänen Tero OBK 102
2 Hämäläinen Jesse PVK 97
3 Matikkala Akseli OBK 81
4 Mäki Henri OBK 48
5 Manninen Jori PVK 48
6 Komi Tuomas EBK 41,5
7 Parikka Tero HyvBk 38
8 Ahola Joni EBK 37,5
9 Nykänen Juho KaKa 36
10 Koponen Markku HSK 34
11 Auno Juha ToK 33
12 Pitkälä Toni OBK 32
13 Timosaari Kari OBK 27
14 Lomakin Nikolai HBK 27
15 Pohjola Petri PVK 20
16 Pekkola Janne KaKa 20
17 Pitkänen Väinö OBK 17
18 Ahola Risto EBK 17
19 Pekkala Panu EBK 17
20 Verho Pekka EBK 17
21 Meronen Valtteri PVK 16,5
22 Titov Vsevolod SBIL 16
23 Zhukov Oleksiy PVK 14,5
24 Vanhala Matti KaKa 14
25 Sipola Pentti OBK 14
26 Tertsunen Simo OBK 13,5
27 Hämäläinen Sami CCA 13
28 Malinen Timo JoKK 12,5
29 Tainio Jarmo PVK 12,5
30 Juola Mika OBK 12
31 Lahtinen Markku OBK 11,5
32 Jonsson Jarkko BK 11
33 Vartia Joonas HyvBk 11

34 Rask Roope MLS 11
35 Matikainen Casper EBK 11
36 Mäkelä VeliPekka KaKa 11
37 Saarinen Santeri EBK 10
38 Rundelin Markku OBK 9
39 Rautiainen Marko Play 9
40 Ripatti Vesa JoKK 8
41 Pesola Kristian PRSK 8
42 Ijäs Markku HyvBk 7,5
43 Kohtala Reijo OBK 7
44 Keränen Matti OBK 7
45 Pannula Teemu Shamr 7
46 Laine Hannu IBK 7
47 Harju Jukka EBK 6,5
48 Ulmanen Jaakko KaKa 6
49 Heikkinen Juha OBK 6
50 Westman Mona EBK 6
51 Tondi Juha IBK 6
52 Saira Tero HyvBK 5,5
53 Järvinen Samu BK 5
54 Karhunen Timo HyvBK 5
55 Jäntti Joni EBK 5
56 Manninen Vesa KaKa 4,5
57 Rimpiläinen Julius HyvBK 4,5
58 Krook Roy CSS 4,5
59 Puustinen Vesa EBK 4,5
60 Kokkaret Raimo OBK 4
61 Koskela Joonas BK 4
62 Träff Tuomo EBK 4
63 Eronen Roni HyvBK 4
64 Hatunen Hannu OBK 3,5
65 Mela Jaakko Pelika 3,5
66 Nuutinen Juuso CCA 3,5
67 Saarinen Ari EBK 3,5
68 Koljonen Mika EBK 3,5
69 Valkama Antti HBS 3
70 Laitinen Ville HyvBK 2,5
71 Hämäläinen Matti PVK

Snooker tuloksia
Mestaruussarja Rg 11, 2.4.2016 CSS
1. Antti Mannila Players (2400p)
2. Antti Tolvanen Ritz (2300p)
3. Pessi Lyyra JBS (1500p)
4. Jyri Virtanen WCS (1400p)
5. Patrik Tiihonen JBS (1200p)
    Esa Kaikumaa TSK (1200p)
7. Juha Lehto SaBik (1000p)
8. Janne Häkkinen CSS (800p)
9. Pertti Salo CSS (595p)
10. Tero Suvanto KK-79 (440p)
      Jani Savolainen CSS (440p)
12. Mika Hummelin JBS (425p)
13. Jere Virtaranta CSS (255p)
14. Jari Heikkilä JSBK (255p)
15. Pena Pällijeff CSS (220p)
      Tomi Leinonen Biklu (220p)
17. Jori Merikoski CSS (170p)
18. Kai Yli-Kerttula TS (170p)

Mestaruussarja Rg 12, 16.4.2016 WCS
1. Antti Mannila Players (2600p)
2. Patrik Tiihonen JBS (2300p)
3. Esa Kaikumaa TSK (1500p)
4. Mika Hummelin JBS (1200p)
5. Juha Lehto SaBik (805p)
6. Antti Tolvanen Ritz (760p)
7. Tero Suvanto KK-79 (665p)
8. Jyri Virtanen WCS (665p)
9. Pessi Lyyra JBS (690p)
10. Tero Nappari TS (345p)
11. Tomi Leinonen Biklu (0p)

1-divisioona Rg 10, 19.3.2016 CSS
1. Tshering Topden CSS (2000p)
2. Jani Siekkinen Brode (1700p)
3. Pyry Vaininen CST (1400p)
    Roope Ruokonen Biklu (1300p)
5.-8. Nico Siekkinen Ritz (900p)
         Niko Huuskonen CSS (900p)
         Eelis Lappalainen CST (900p)
         Tuure Lappalainen CST (800p)
9.-12. Jesse Gustafsson GU (600p)
            Juhana Hautala CST (600p)
            Tero Aho CSS (600p)
            Sebastian Silfverberg Biklu (600p)
13.-16. Niko Järvi Brode (400p)
              Tom Stormbom CSS (400p)
              Toni Kemppainen C-PL (400p)

              Pekka Hämäläinen GU (400p)
17.-24. Mikko Paajanen EBK (200p)
              Sami Ollila CST (200p)
              Jarkko Savolainen Biklu (200p)
              Jere Virtaranta CCA (200p)
              Pena Pällijeff CSS (200p)
              Rezai Ali CST (200p)
              Niko Kaitarinne CSS (200p)
              Eelis Paavilainen C-PL (200p)
25.-28. Pertti Salo CSS (100p)
              Antti Ikonen CSS (100p)
              Lauri Koivula GU (100p)
              Teijo Holmsten CST (100p)

1-divisioona Rg 12, 23.4.2016 CSS
1. Jere Virtaranta CSS (2000p)
2. Tuure Lappalainen CST (1600p)
3.-4. Olli Muotka HBK (1400p)
         Antti Ikonen CSS (1200p)
5.-8. Tshering Topden CSS (900p)
         Tomi Leinonen Biklu (900p)
         Pertti Salo CSS (800p)
         Janne Tammenlehto C-PL (800p)
9.-12. Roope Ruokonen Biklu (600p)
           Jori Merikoski CSS (600p)
           Lasse Ahtinen C-PL (600p)
           Niko Huuskonen CSS (600p)
13.-16. Pyry Vaininen CST (400p)
              Niko Kaitarinne CSS (400p)
              Juhana Hautala CST (400p)
              Eelis Lappalainen CST (400p)
17.-24. Toni Kemppainen C-PL (200p)
              Petter Pinola CSS (200p)
              Eelis Paavilainen C-PL (200p)
              Karo Långström AC Luna (200p)
              Mikko Paajanen EBK (200p)
              Pena Pällijeff CSS (200p)
              Mikko Haaranen CSS (200p)
              Timo Siekkinen Ritz (200p)
25.-32. Bruno Långström AC Luna (100p)
              Kimmo Luoma Rolli (100p)
              Jussi Seima PPS (100p)
              Heikki Elomaa SaBik (100p)
              Timo Paavilainen C-PL (100p)
              Pekka Nyman Bari (100p)
              Rezai Ali CST (100p)
              Lauri Vaininen CST (100p)

Juniorien SM 14.5.2016 CST
1. Patrik Tiihonen JBS
2. Pyry Vaininen CST
3. Eelis Lappalainen CST
4. Eelis Paavilainen C-PL
5. Lauri Vaininen CST

Seniorien SM 14.5.2016 CST
1. Kai Yli-Kerttula TS
2. Juha Lehto SaBik
3.-4. Mika Hummelin JBS
         Esa Kaikumaa TSK
5.-6. Pertti Muurainen WCS
         Antti Lehmus Ritz
7.-8. Pessi Lyyra JBS
         Timo Tiusanen CSS
9.-12. Magnus Glader KK-79
           Marko Parkkola CST
           Tero Aho CSS
           Jani Venäläinen JSBK
13.-16. Onni Vaininen CST
              Teijo Holmsten CST
              Pena Pällijeff CSS
              Janne Alho EBK
17.-18.  Timo Paavilainen C-PL
               Jani Savolainen CSS

SM kilpailu 21.5.2016 CSS
1.  Pessi Lyyra JBS
2.  Esa Oikarinen JBS
3.  Olli-Pekka Virho KK-79
      Iiro Sirkiä WCS
5.-8.   Timo Salovaara OBK
           Markku Hämäläinen Ritz
           Kim Laaksonen TBiK
           Patrik Tiihonen JBS
9.-16.  Janne Hummastenniemi CSS
             Tero Nappari TS
             Jani Savolainen CSS
             Timo Heinonen WCS
             Sami Karttunen CCA
             Esa Kaikumaa TSK
             Kai Yli-Kerttula TS
             Juha Lehto SaBik
17.-32. Jyri Virtanen WCS
              Mika Karhu CSS
              Joona Koskela OB
              Juha Erkinmikko CSS
              Antti Mannila Players
              Eelis Lappalainen CST
              Jari Heikkilä JSBK
              Janne Tammenlehto C-PL
              Pertti Muurainen WCS
              Roope Ruokonen Biklu
              Jere Virtaranta CSS 
              Jani Venäläinen JSBK
              Matti Väätäinen JSBK
              Pertti Salo CSS
              Tuure Lappalainen CST
              Pasi Jäntti KK-79
33.-64.  Ari Toropainen CCA
               Jesse Heinonen CST
               Kimmo Luoma Rolli
               Pena Pällijeff CSS
               Tomi Leinonen Biklu
               Tero Aho CSS
               Janne Saarela OB
               Antti Hiltunen OB
               Kai Kuutamo CSS
               Jukka Hämäläinen CSS
               Kari Paloheimo HBK
               Pyry Vaininen CST
               Seppo Jehkonen CSS
               Janne Wiss TBK
               Tony Silvan WCS
               Sami Korkiakoski OB
               Aki Kauppinen Ritz
               Eelis Paavilainen C-PL
               Marko Parkkola CST
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               Kimmo Saarinen HBS
               Sebastian Silfverberg Biklu
               Antti Ikonen CSS
               Antti Tolvanen Ritz
               Jori Merikoski CSS
               Aki Suutari GU
               Timo Erkilä  JSBK
               Janne Häkiinen CSS
                Sami Hovi CSS
                Petri Pallaspuro KoKa
                Niko Kaitarinne CSS
                Joni Aaltonen CST
                 Niko Huuskonen CSS
65.  Tommi Leppänen CST

Snooker rankinglista
Mestaruussarja ranking 2015-2016
1 Jyri Virtanen WCS 13465
2 Pessi Lyyra JBS 12990
3 Patrik Tiihonen JBS 11735
4 Antti Mannila Players 11300
5 Mika Hummelin JBS 9175
6 Tero Suvanto KK-79 8595
7 Olli-Pekka Virho KK-79 7400
8 Esa Kaikumaa TSK 6695
9 Timo Salovaara OBK 5940
10 Tero Nappari TS 5775
11 Antti Tolvanen Ritz 5465
12 Juha Lehto Sabik 4720
13 Iiro Sirkiä WCS 4310
14 Johannes Kauhanen KK-79 4235
15 Jani Savolainen CSS 3950
16 Kai Yli-Kerttula TS 3305
17 Marko Parkkola CST 3010
18 Pena Pällijeff CSS 2820
19 Janne Häkkinen CSS 2400
20 Tomi Leinonen Biklu 2340
21 Jussi Aho PPS 1900
22 Heikki Niva EBK 1900
23 Joona Koskela OB 1835
24 Ropi Heikkilä CSS 1800
25 Pertti Salo CSS 1725
26 Antti Lehmus Ritz 1605
27 Eemeli Laurinolli RBK 1605
28 Joni Aaltonen CST 1530
29 Pekka Tuomaala Heibk 1310
30 Magnus Glader KK-79 1255
31 Timo Tiusanen CSS 1225
32 Juhana Hautala CST 1110
33 Janne HummastenniemiCSS 1000
34 Tom Stormbom CSS 925
35 Timo Heinonen WCS 910
36 Olli Vikstedt OB 900
37 Janne Tammenlehto C-PL 900
38 Tuure Lappalainen CST 880
39 Jani Kananen TS 830
40 Jarno Sillvan Bilis 830
41 Lasse Ahtinen C-PL 830
42 Petri Pallaspuro KoKa 805
43 Hannu Korpinen CSS 800
44 Eelis Lappalainen CST 765
45 Jouko Niemelä RBK 730
46 Pyry Vaininen CST 705
47 Jori Merikoski CSS 625
48 Pasi Jäntti KK-79 550
49 Tero Aho CSS 510
50 Juha Erkinmikko Brode 500
51 Sami Ollila CST 475
52 Petter Pinola CSS 390
53 Antti Vikstedt OB 380
54 Jukka Tahvanainen CSS 325
55 Niko Kaitarinne CSS 255
56 Jere Virtaranta CSS 255
57 Jari Heikkilä JSBK 255
58 Saku Kaikkonen OB 190
59 Seppo Jehkonen CSS 85

Divisioona ranking 2015-2016
1 Tomi Leinonen Biklu 5600
2 Pyry-Lassi Vaininen CST 5000
3 Tshering Topden CSS 4500
4 Tommi Hautanen WCS 4200
5 Pena Pällijeff CSS 4100
6 Tuure Lappalainen CST 4100
7 Joona Koskela OB 4000
8 Joni Aaltonen WCS 3900
9 Lasse Ahtinen C-PL 3700
10 Jonne Ritari CST 3300
11 Tuukka Miettinen OB 3200
12 Marko Parkkola CST 3100
13 Tom Stormbom CSS 3000
14 Roope Ruokonen Biklu 3000
15 Janne Tammenlehto C-PL 3000
16 Pertti Salo CSS 2900
17 Juhana Hautala CST 2700
18 Magnus Glader KK-79 2600
19 Mika Virta SaBik 2550
20 Eelis Lappalainen CST 2450
21 Ilkka Ilomäki C-PL 2400
22 Jussi Aho PPS 2300
23 Niko Huuskonen CSS 2300
24 Jere Virtaranta CSS 2300
25 Kai Yli-Kerttula TS 2200
26 Jarno Sillvan Bilis 2200
27 Eelis Paavilainen C-PL 2050
28 Timo Tiusanen CSS 2000
29 Hannu Korpinen CSS 2000
30 Heikki Niva EBK 2000
31 Johannes Kauhanen KK-79 2000
32 Rezai Ali CST 2000
33 Sami Ollila WCS 1950
34 Antti Lehmus Riz 1900
35 Niko Kaitarinne CSS 1900
36 Antti Vikstedt OB 1800
37 Jouko Niemelä RBK 1800
38 Recep Korkmaz OB 1800
39 Eemeli Laurinolli RBK 1800
40 Niko Järvi Brode 1800
41 Juha Erkinmikko Brode 1700
42 Jani Siekkinen Brode 1700
43 Jukka Haapakoski Brode 1600
44 Paavo Laihonen PBK 1600
45 Tero Aho CSS 1600
46 Pekka Tuomaala HeiBk 1500
47 Timo Heinonen WCS 1400
48 Antti Hiltunen OB 1400

49 Onni Vaininen CST 1400
50 Tony Silvan WCS 1400
51 Kai Keihola GU 1400
52 Olli Muotka HBK 1400
53 Antti Ikonen CSS 1350
54 Olli Sulasalmi OB 1300
55 Jukka Tahvanainen CSS 1300
56 Janne Merivirta CSS 1300
57 Toni Kemppainen C-PL 1300
58 Santeri Aaltonen SaBik 1300
59 Jukka Hämäläinen CSS 1200
60 Jouni Tähti Ritz 1200
61 Marko Kekkonen OB 1200
62 Saku Kaikkonen OB 1000
63 Aaro Lukkarinen OB 1000
64 Olli Salo Maffi 1000
65 Jarkko Savolainen Biklu 1000
66 Johannes HeinävaaraKK-79 1000
67 Matti Rantala SeBK 900
68 Jouko Hiltunen TBK 900
69 Nico Siekkinen Ritz 900
70 Vesa Vanninen KouBK 800
71 Seppo Jehkonen CSS 800
72 Sami Hovi CSS 800
73 Petri Pallaspuro KoKa 800
74 Sebastian SilfverbergBiklu 800
75 Tommi Leppänen CST 800
76 Teijo Holmsten CST 800
77 Juha Kuusela JBS 700
78 Olli Vikstedt OB 600

Marko Ilola OB 600
80 Mika Salonen CST 600
81 Jesse Gustafsson GU 600
82 Jori Merikoski CSS 600
83 Risto Vainio TBK 500
84 Tuomo Perkonoja SaBik 450
85 Juho Uusipere CST 400
86 Samuli Peltonen Ritz 400
87 Joonas Tupala CST 400
88 Ville Tuomala CST 400
89 Pekka Hämäläinen GU 400
90 Mikko Paajanen EBK 400
91 Heikki Ranne CST 350
92 Reino And CST 300
93 Heikki Elomaa SaBik 300
94 Mikko Savolainen PPS 300
95 Esa Kaikumaa TSK 200
96 Mikko Helin CST 200

Timo Tamminen PBK 200
Tuomas Karppinen KK-79 200

99 Iiro Sirkiä WCS 200
Saku Veikkanen BCL 200

101 Olli Kattelus Maffi 200
102 Jussi Kosola CST 200

Mika Salonen CST 200
Pasi Jäntti KK-79 200

105 Lauri Vaininen CST 200
106 Karo Långström AC Luna200

Mikko Haaranen CSS 200
Petter Pinola CSS 200
Timo Siekkinen Ritz 200

110 Timo Paavilainen C-PL 150
111 Kerli Kesa CST 100

Jarkko Setälä PBK 100
Samuli Hynninen KK-79 100

114 Eetu Vainikainen HBS 100
115 Lauri Koivula GU 100
116 Bruno Långström AC Luna100

Jussi Seima PPS 100
Kimmo Luoma Rolli 100
Pekka Nyman Bari 100

120 Hannu Laine Red Ball 50

Juniori ranking 2015-2016
1 Pyry-Lassi Vaininen CST 120
2 Eelis Lappalainen WCS 110
3 Tuure Lappalainen WCS 110
4 Olli Vikstedt OB 70
5 Eelis Paavilainen C-PL 50

Kaisa tuloksia
RG15 RED BALL OPEN 19.3.2016
1 Raivio Kimmo KouBK 8 / 532
2 Korhonen Ilkka TKS 8 / 565
3 Rokkanen Sami SaiBi 7 / 492
4 Auvinen Kim KaKa 6 / 440
5 Jääskeläinen Kari MSC 6 / 401
6 Ruuskanen Jyrki SaiBi 5 / 375
7 Mahlio Jari IBK 5 / 373
8 Pollari Kari HyvBK 5 / 364
9 Elkharam Joonas MSC 5 / 362
10 Makkonen Marko CCA 5 / 356
11 Lakka Juuso RB 4 / 290
12 Komi Tuomas EBK 4 / 282
13 Kontio Jukka EBK 4 / 279
14 Kihlman Markus RB 4 / 276
15 Tavi Timo SaiBi 4 / 270
16 Hämäläinen Simo HyvBK 3 / 275
17 Tuhkanen Arto KLK 3 / 266
18 Pasanen Ville Ritz 3 / 259
19 Jokelin Toni KouBK 3 / 251
20 Mettälä Pasi KK-79 3 / 247
21 Puuska Kari HBK 3 / 220
22 Ikonen Aki MSC 3 / 200
23 Tarvainen Juha IBK 2 / 229
24 Timonen Jari RB 2 / 203
24 Hakala Kimmo HyvBk 2 / 203
26 Koponen Markku HSK 2 / 202
27 Rantanen Pauli HBK 2 / 201
28 Pekkala Panu EBK 2 / 198
29 Stenman Eerik TAK 2 / 195
30 Kähkönen Janne RB 2 / 186
31 Vulli Janne TBK 2 / 182
32 Kosonen Jaakko SaiBi 2 / 173
33 Verho Pekka EBK 2 / 171
34 Ahokas Jussi SaiBi 2 / 165
35 Laine Hannu RB 2 / 158
36 Chung Keni BK 2 / 143
37 Laitila Juha HyvBK 1 / 154
38 Lounamaa Joonas EBK 1 / 148
39 Hannukkala Jussi HyvBk 1 / 136
40 Rautiainen Jyri RB 1 / 135
41 Fontell Lassi KouBK 1 / 134
42 Sudensalmi Arto SaiBi 1 / 132
42 Hyvönen Kari KLK 1 / 132
44 Tainio Jarmo PVK 1 / 117

44 Oinonen Mikko KLK 1 / 117
46 Perä-Rouhu Ari TKS 1 / 111
46 Laine Samuli RB 1 / 111
48 Yrjölä Teemu BK 1 / 105
49 Juslin Petja HyvBK 1 / 100
50 Thoménius Kari HBK 0 / 100
51 Vanninen Vesa KouBK 0 / 93
52 Nuutinen Mauno HBK 0 / 75
53 Sensio Tero KCM 0 / 108
54 Tondi Juha IBK 0 / 99
55 Niemelä Juha KouBK 0 / 85
56 Lähteenmäki Kristian KouBk 0 / 81
57 Ylisuutari Tommi RB 0 / 78
58 Ijäs Markku HyvBK 0 / 77
59 Westman Mona EBK 0 / 71
59 Väyrynen Hannu RBK 0 / 71
61 Jarkko Matti MLS 0 / 59
61 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 59
63 Mikkonen Petri HBK 0 / 58
64 Nordberg Mikael Ritz 0 / 52
65 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 0 / 51
66 Tainio Tatu Duckpool 0 / 48
67 Kojo Juha KSBK 0 / 44
68 Ulmanen Jaakko KaKa 0 / 43
69 Manninen Vesa KaKa 0 / 34
70 Pohjanen Jukka SaBik 0 / 33
71 Asikainen Petri KK-79 0 / 24
71 Pullinen Jyrki KCM 0 / 24
73 Kultanen Matti KouBK 0 / 20

RG16 ROVANIEMEN TURNAUS 2.4.2016
1 Hämäläinen Mikko OBK 8 / 480
2 Korkala Martti RBK 7 / 425
3 Tunturi Kari OBK 6 / 415
4 Kaijansaari Simo OBK 5 / 368
5 Koponen Markku HSK 5 / 353
6 Komi Tuomas EBK 5 / 338
7 Kallio Kari RKK 4 / 340
8 Korhonen Ilkka TKS 4 / 313
9 Kiviaho Tero KoKa 4 / 288
10 Alaluusua Sampo RBK 4 / 259
11 Tondi Juha IBK 4 / 255
12 Mäki Henri OBK 3 / 273
13 Gröhn Mika RBK 3 / 245
14 Kumpula Jouni RBK 3 / 237
15 Virtanen Olli OBK 3 / 231
16 Kontio Jukka EBK 3 / 224
17 Hänninen Juho MSC 3 / 212
18 Alaviuhkola Matti ToK 2 / 193
19 Pessa Jari ToK 2 / 184
20 Valkama Jaakko KeMK 2 / 181
21 Koskinen Arvi OBK 2 / 161
22 Halvari Heikki RBK 2 / 158
23 Ronkainen Mika RBK 2 / 157
24 Asikainen Petri KK-79 2 / 146
24 Sipola Pekka RBK 2 / 146
26 Laakso Risto RKK 2 / 137
27 Autio Matti ToK 2 / 134
28 Hatunen Hannu OBK 2 / 98
29 Hernesniemi Pekka RKK 1 / 163
30 Lahtinen Markku OBK 1 / 148
31 Peräntie Esa ToK 1 / 138
32 Liimatta Auvo OBK 1 / 136
33 Heikkinen Juha OBK 1 / 112
34 Paulin Jyri RKK 1 / 111
35 Kylmälä Jyrki OBK 1 / 97
36 Leppikangas Oiva ToK 1 /90
36 Erkkilä Jari RBK 1 / 90
38 Kangas Markku ToK 1 / 83
39 Laurinolli Eemeli RBK 0 / 104
40 Hälvä Matti RKK 0 / 95
41 Juola Mika OBK 0 / 89
42 Nguyen Nhu Hung RBK 0 / 75
43 Närä Erkki RKK 0 / 67
44 Viitala Matti OBK 0 / 62
45 Tuomilehto Rauno RBK 0 / 51
46 Kaikkonen Raimo RKK 0 / 45
47 Niemelä Jouko RBK 0 / 40
48 Laakso Veli-Mikko RKK 0 / 39
49 Haataja Heikki OBK 0 / 34
50 Miettinen Hannu RKK 0 / 31
51 Verho Pekka EBK 0 / 30
52 Kajanne Kari KeMK 0 / 23
52 Leskelä Veikko OBK 0 / 23
54 Vuori Matti RKK 0 / 9

RG17 TAMPERE CUP 9.4.2016
1 Tuhkanen Arto KLK 10 / 600
2 Korhonen Ilkka TKS 8 / 552
3 Pasanen Ville Ritz 7 / 531
4 Tainio Tatu Duckpool 6 / 415
5 Heiskanen Aki GU 6 / 393
6 Stark Mika EBK 5 / 377
7 Perä-Rouhu Ari TKS 5 / 354
8 Kallio Kari RKK 4 / 334
9 Kontio Jukka EBK 4 / 314
10 Hänninen Juho MSC 4 / 302
11 Ijäs Markku HyvBK 4 / 298
12 Pöyhönen Aki GU 3 / 296
13 Nuutinen Mauno HBK 3 / 277
14 Nieminen Marko PBK 3 / 275
15 Koponen Markku HSK 3 / 269
16 Thoménius Kari HBK 3 / 252
17 Huusko Ari Koka 3 / 248
18 Vulli Janne TBK 3 / 211
19 Laitinen Mikko KoKa 2 / 233
20 Ruuskanen Jyrki SaiBi 2 / 210
21 Tulkki Jorma TAK 2 / 204
22 Ahokas Jussi SaiBi 2 / 199
23 Rokkanen Sami SaiBi 2 / 191
24 Tainio Jarmo PVK 2 / 190
25 Jokelin Toni KouBK 2 / 185
26 Mettälä Pasi KK-79 2 / 183
27 Verho Pekka EBK 2 / 181
27 Seppelin Tom HBK 2 / 181
29 Keihola Kai GU 2 / 178
30 Makkonen Marko CCA 2 / 177
31 Puuska Kari HBK 2 / 176
32 Rusi Jukka KK-79 2 / 175
33 Stenman Eerik TAK 2 / 171
34 Koski Ari TKS 2 / 168
35 Komi Tuomas EBK 2 / 158
36 Niemi Timo TAK 2 / 150
37 Rautiainen Marko Play 1 / 162
38 Leppänen Ari-Pekka TAK 1 / 149
39 Virtanen Olli OBK 1 / 140
40 Lätti Jani Maffi 1 / 137

41 Ruotsi Pekka PVK 1 / 130
42 Autio Petri TKS 1 / 129
43 Tondi Juha IBK 1 / 125
44 Marjamäki Antti TSK 1 / 124
45 Kaivonen Tero TAK 1 / 123
46 Larinen Simo EBK 1 / 118
46 Hatunen Hannu OBK 1 / 118
48 Määttä Mika TAK 1 / 114
49 Pitkänen Seppo TSK 1 / 111
50 Rantanen Pauli HBK 1 / 98
51 Laine Samuli RB 1 / 74
52 Oinonen Mikko KLK 1 / 60
53 Asikainen Petri KK-79 0 / 112
54 Hälvä Matti RKK 0 / 107
55 Kiviaho Tero KoKa 0 / 90
56 Suomalainen Jari PPK 0 / 89
57 Saarinen Pekka TKS 0 / 70
58 Laitila Juha HyvBK 0 / 67
59 Lahtinen Harri P-HBK 0 / 54
60 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 50
61 Vuorikoski Tuomas TKS 0 / 47
62 Hellström Jon PPK 0 / 46
63 Holopainen Jussi SeBK 0 / 45
64 Laine Hannu RB 0 / 44
65 Kangas Jani SeBK 0 / 42
66 Viitala Matti OBK 0 / 39
67 Perä-Rouhu Yrjö TKS 0 / 36
68 Kuusela Juha JBS 0 / 24
69 Lehtimäki Mika TKS 0 / 0

SM kilpailu 7.5.2016 HyvBK
1 Pasanen Ville Ritz 12 / 720 18
2 Määttä Mika TAK 10 / 634 15
3 Huusko Ari KoKa 9 / 618 13
3 Hämäläinen Mikko OBK 9 / 589 13
5 Kähkönen Janne RB 8 / 523 10
6 Kulmala Pasi HyvBK 6 / 444 8
7 Koponen Markku HSK 6 / 440 8
8 Timonen Jari RB 6 / 429 8
9 Ruuskanen Jyrki SaiBi 6 / 386 7
10 Kiviaho Tero KoKa 5 / 407 6
11 Ijäs Markku HyvBK 5 / 386 6
12 Gröhn Mika RBK 5 / 380 6
13 Ahokas Jussi SaiBi 5 / 367 6
14 Suomalainen Jari PPK 5 / 366 6
15 Korkala Martti RBK 5 / 365 6
16 Korhonen Ilkka TKS 5 / 358 6
17 Kallio Kari RKK 4 / 333 5
18 Laitinen Mikko KoKa 4 / 320 5
19 Tunturi Kari OBK 4 / 303 5
20 Hämäläinen Jesse PVK 4 / 298 5
21 Mettälä Pasi KK-79 4 / 292 5
22 Rokkanen Sami SaiBi 4 / 258 5
23 Koskinen Arvi OBK 3 / 280 4
24 Rusi Jukka KK-79 3 / 277 4
25 Stenman Eerik TAK 3 / 274 4
26 Tuhkanen Arto KLK 3 / 272 4
27 Hakala Kimmo HyvBk 3 / 264 4
27 Karhunen Timo HyvBK 3 / 264 4
29 Asikainen Petri KK-79 3 / 252 4
30 Hellström Jon PPK 3 / 239 4
31 Laine Hannu RB 3 / 238 4
32 Thoménius Kari HBK 3 / 231 4
33 Häkkinen Janne Brode 3 / 229 4
34 Verho Pekka EBK 3 / 224 4
35 Perä-Rouhu Ari TKS 3 / 222 4
36 Komi Tuomas EBK 3 / 219 4
37 Karttunen Sami CCA 2 / 230 3
37 Pesola Kristian PRSK 2 / 230 3
39 Makkonen Marko CCA 2 / 209 3
40 Muurimäki Tuomas PVK 2 / 208 3
41 Hernesniemi Pekka RKK 2 / 187 3
42 Laitila Juha HyvBK 2 / 185 3
42 Kontio Jukka EBK 2 / 185 3
44 Rautiainen Marko Play 2 / 177 3
45 Kaikko Mika IBK 2 / 169 3
46 Vartia Joonas HyvBk 2 / 163 3
46 Oinonen Mikko KLK 2 / 163 3
48 Tainio Tatu Duckpool 2 / 162 3
49 Puuska Kari HBK 2 / 158 3
50 Kaikkonen Kimmo HyvBK 1 / 169 2
51 Ovaska Matti HyvBk 1 / 157 2
52 Kaipainen Pekka PVK 1 / 154 2
52 Pekkola Janne KaKa 1 / 154 2
54 Sivén Jarno HyvBK 1 / 139 2
55 Teittinen Jari HBK 1 / 125 2
56 Kuokkanen Esa P-HBK 1 / 111 2
57 Karvonen Markus HyvBK 1 / 106 2
58 Päivinen Tero PVK 1 / 95 2
59 Laukka Hannu HyvBK 1 / 94 2
59 Matikainen Casper EBK 1 / 94 2
61 Stark Mika EBK 1 / 93 2
62 Virtanen Olli OBK 1 / 89 2
63 Langenskjöld Fredrik Ritz 1 / 79 2
64 Nuutinen Mauno HBK 1 / 77 2
65 Pekkala Panu EBK 1 / 76 2
66 Pihlastie Ville I-HBS 0 / 109 1
67 Rautiainen Jyri RB 0 / 95 1
68 Nieminen Marko PBK 0 / 90 1
69 Koskinen Tomi KoKa 0 / 83 1
70 Tainio Jarmo PVK 0 / 82 1
71 Rimpiläinen Julius HyvBK 0 / 77 1
71 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 77 1
73 Mikkonen Petri HBK 0 / 76 1
74 Hälvä Matti RKK 0 / 69 1
75 Kelokaski Jouni EBK 0 / 60 1
76 Koppinen Antti HyvBK 0 / 59 1
77 Häkkinen Juha PPK 0 / 52 1
78 Riekkinen Miika HyvBK 0 / 45 1
79 Saira Tero HyvBK 0 / 43 1
80 Keto Vesa PPK 0 / 29 1
81 Hannukkala Jussi HyvBk 0 / 18 1
82 Westman Mona EBK 0 / 10 1

KAISA 50 v. SM 23.-24.4.2016  OBK
1. Holopainen Jussi Sebk - 11/695
2. Tunturi Kari OBK - 9/578
3. Perä-Rouhu Ari TKS - 6/435
4. Lahtinen Markku OBK - 6/398
5. Kiviaho Tero Koka - 5/389
6. Kaijansaari Simo OBK - 5/348
7. Kallio Kari RKK - 4/339
8. Korkala Martti RBK - 4/326
9. Tainio Jarmo PVK - 4/303
10. Mahlio Jari IBK - 4/298
11. Halvari Heikki RBK - 4/289
12. Uusitalo Kari OBK - 4/229
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13. Timosaari Kari OBK - 3/257
14. Laitila Juha HyvBK - 3/253
15. Ruotsi Pekka PVK - 3/217
16. Niemelä Jouko RBK - 3/184
17. Tuomilehto Rauno RBK - 2/206
18. Kultanen Matti KouBk - 2/195
19. Kesti Pentti OBK - 2/186
20. Tondi Juha Ibk - 2/180
21. Vesterinen Kari Jokk - 2/177
22. Rontu Tomi TAK - 2/173
23. Oinonen Mikko KLK - 2/171
24. Heikkinen Juha Obk - 2/167
25. Kantanen Juha WKS - 2/166
26. Virtanen Olli OBK - 2/165
27. Thomenius Kari HBK - 1/150
28. Auno Juha Tok - 1/145
29. Tuhkanen Arto KLK - 1/136
30. Asikainen Petri KK-79 - 1/126
31. Ahola Ari Koka - 1/121
32. Muurimäki Pekka HSK - 1/117
33. Tiitta Jukka Jokk - 1/110
34. Nuutinen Mauno Hbk - 1/105
35. Lyytikäinen Pasi OBK - 1/96
36. Malmi Jari OBK - 1/83
37. Pitkänen Väinö OBK - 1/78
38. Kumpula Jouni RBK - 1/67
39. Sipola Pekka RBK - 1/59
40. Kärsämänoja Tomi OBK - 0/91
41. Närä Erkki RKK - 0/89
42. Vihavainen Kari PBK - 0/86
42. Hyvönen Kari KLK - 0/86
44. Martikainen Klaus IBK - 0/81
45. Kokkaret Raimo Obk - 0/76
46. Kaija Jarmo WKS - 0/75
47. Panula Kai OBK - 0/69
48. Karvonen Kari OBK - 0/65
49. Nikitin Jyrki PVK - 0/60
50. Heino Jyrki HSK - 0/56
51. Meronen Valtteri PVK - 0/52
52. Alaviuhkola Matti ToK - 0/40
53. Heikkinen Jouna HBK - 0/33
53. Stenman Eerik TAK - 0/33
55. Mehtälä Arto OBK - 0/32
56. Aurala Lasse IBK - 0/25

KAISA 60 v. SM 23.-24.4.2016 OBK
1. Riikonen Harri WKS - 7/461
2. Kohtala Reijo VSB - 6/427
3. Liimatta Auvo OBK - 5/353
4. Johansson Timo RKS - 5/321
5. Hämäläinen Heimo HBK - 4/314
6. Ajomo Pertti RKS - 4/310
7. Saarenpää Ari KouBk - 4/297
8. Repo Juha TaK - 3/260
9. Viitala Matti OBK - 3/243
10. Koskinen Arvi OBK - 3/230
11. Somppi Timo IBK - 3/212
12. Ruonala Esko OBK - 3/202
13. Lahdenperä Hannu PBK - 2/191
14. Liedes Jorma Koka - 2/184
15. Larinen Simo EBK - 2/172
15. Lampimäki Pasi TAK - 2/172
17. Laukka Hannu Hyvbk - 2/143
18. Kajanne Kari KeMK - 1/149
19. Kalliomäki Pentti EBK - 1/147
20. Hatunen Hannu OBK - 1/131
21. Piipponen Reijo Jokk - 1/128
22. Harju Jukka EBK - 1/110
23. Alaluusua Sampo Rbk - 1/105
24. Pikkuhookana Pekka OBK - 1/77
25. Tähtinen Erkki RKS - 0/90
26. Järvelä Heikki Koka - 0/87
27. Kalliopuska Pekka OBK - 0/68
28. Leskelä Veikko OBK - 0/62
29. Kangas Markku Tok - 0/58
30. Alander Ahto HSK - 0/57
31. Keränen Matti OBK - 0/53
32. Malminen Juha IBK - 0/51
33. Tertsunen Simo OBK - 0/44
34. Heinonen Markku OBK - 0/29

KAISA 70 v. SM 23.-24.4.2016 OBK
1. Laitinen Risto SkS - 7/420
2. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 4/294
3. Virtanen Hannu PBK - 4/290
4. Valkama Jaakko KeMK - 4/277
5. Juvonen Pentti ToK - 3/235
6. Rantanen Pauli HBK - 3/224
7. Ulen Heikki KeMK - 2/168
8. Lämsä Seppo OBK - 1/151
9. Hopeevaara Ensio Tok - 1/114
10. Pellikka Heikki OBK - 1/93
11. Tulkki Jorma Tak - 0/97
12. Jarkko Matti MLS - 0/71
13. Raski Reijo OBK - 0/53
14. Sipola Pentti OBK - 0/52
15. Ahmala Pauli OBK - 0/47
16. Haataja Heikki OBK - 0/29

Kaisa rankinglista lopullinen 2015-2016
1 Koponen Markku HSK 93
2 Pasanen Ville Ritz 89
3 Kiviaho Tero KoKa 88
4 Hämäläinen Mikko OBK 82
5 Kallio Kari RKK 73
6 Komi Tuomas EBK 69
7 Tunturi Kari OBK 68
8 Suomalainen Jari PPK 66
9 Korhonen Ilkka TKS 55
10 Ruuskanen Jyrki SaiBi 54
11 Mettälä Pasi KK-79 53
12 Rokkanen Sami SaiBi 52
13 Thoménius Kari HBK 50
14 Ijäs Markku HyvBK 48
15 Huusko Ari Koka 47
16 Asikainen Petri KK-79 44
17 Timonen Jari RB 43
18 Stenman Eerik TAK 43
19 Kulmala Pasi HyvBK 42
20 Tuhkanen Arto KLK 41
21 Tainio Tatu Duckpool 41
22 Puuska Kari HBK 40
23 Kontio Jukka EBK 39
24 Laitila Juha HyvBK 38
25 Perä-Rouhu Ari TKS 36

26 Verho Pekka EBK 35
27 Rautiainen Jyri RB 34
28 Korkala Martti RBK 33
29 Laaksonen Kim TBK 32
30 Määttä Mika TAK 32
31 Koskinen Arvi OBK 32
32 Virtanen Olli OBK 32
33 Koskinen Tomi KoKa 31
34 Rusi Jukka KK-79 29
35 Tondi Juha IBK 28
36 Tainio Jarmo PVK 28
37 Rautiainen Marko Play 27
38 Ahokas Jussi SaiBi 27
39 Nuutinen Mauno HBK 24
40 Rantanen Pauli HBK 24
41 Raivio Kimmo KouBK 23
42 Lindberg Marko HBS 23
43 Laine Hannu RB 22
44 Kähkönen Janne RB 21
45 Makkonen Marko CCA 21
46 Lahtinen Markku OBK 21
47 Gynther Mika SeBK 21
48 Makkonen Petri HyvBK 20
49 Kaijansaari Simo OBK 20
50 Oinonen Mikko KLK 20
51 Lounamaa Joonas EBK 20
52 Stark Mika EBK 19
53 Hämäläinen Simo HyvBK 19
54 Seppelin Tom HBK 19
55 Tarvainen Juha IBK 19
56 Jääskeläinen Kari MSC 18
57 Gröhn Mika RBK 18
58 Niemelä Juha KouBK 18
59 Hernesniemi Pekka RKK 18
60 Pollari Kari HyvBK 18
61 Pekkala Panu EBK 18
62 Vulli Janne TBK 17
63 Larinen Simo EBK 17
64 Viitala Matti OBK 17
65 Auvinen Kim KaKa 15
66 Vanninen Vesa KouBK 15
67 Lakka Juuso RB 14
68 Kesti Pentti OBK 14
69 Laitinen Mikko KoKa 14
70 Poikolainen Mika I-HBS 14
71 Lepistö Tomi PPK 13
72 Räisänen Tero OBK 13
73 Kaikko Mika IBK 13
74 Nieminen Marko PBK 13
75 Mäki Henri OBK 13
76 Kaikkonen Kimmo HyvBK 13
77 Haapakoski Jukka Brode 13
78 Martikainen Klaus IBK 13
79 Pihlastie Ville I-HBS 13
80 Hälvä Matti RKK 13
81 Ruotsi Pekka PVK 13
82 Ahola Jarno EBK 12
83 Ronkainen Mika RBK 12
84 Vartia Joonas HyvBk 12
85 Sudensalmi Arto SaiBi 12
86 Kalliomäki Pentti EBK 12
87 Hatunen Hannu OBK 12
88 Mahlio Jari IBK 11
89 Jokinen Sami TBiK 11
90 Tavi Timo SaiBi 11
91 Alaviuhkola Matti ToK 11
92 Kantanen Juha WKS 11
93 Lähteenmäki Kristian KouBk 11
94 Liimatta Auvo OBK 10
95 Kangas Jani SeBK 10
96 Pollari Harri HyvBK 10
97 Karhunen Timo HyvBK 9
98 Kärnä Matti EBK 9
99 Saarenpää Ari KouBk 9
100 Hänninen Juho MSC 9
101 Lahtinen Harri P-HBK 9
102 Hakala Kimmo HyvBk 9
103 Pekkola Janne KaKa 9
104 Uusitalo Petri HyvBk 9
105 Jokelin Toni KouBK 9
106 Karvonen Kari OBK 9
107 Heikkinen Juha OBK 9
108 Auno Juha ToK 9
109 Westman Mona EBK 9
110 Heiskanen Aki GU 8
111 Wiss Janne TBK 8
112 Matikkala Akseli OBK 8
113 Hjelt Jukka HBK 8
114 Matikainen Casper EBK 8
115 Hellström Jon PPK 8
116 Nordberg Mikael Ritz 8
117 Hannukkala Jussi HyvBk 8
118 Keto Vesa PPK 8
119 Koppinen Antti HyvBK 8
120 Järvelä Heikki KoKa 8
121 Jarkko Matti MLS 8
122 Mikkonen Petri HBK 8
123 Narvola Pasi SaiBi 7
124 Kallio Markku RKK 7
125 Ovaska Matti HyvBk 7
126 Heikkilä Olli-Pekka TOK 7
127 Nordblom Aku TBK 7
128 Alaluusua Sampo RBK 7
129 Keskinen Kari KoKa 7
130 Ahola Ari KoKa 7
131 Karttunen Sami CCA 7
132 Kumpula Jouni RBK 7
133 Riikonen Harri WKS 7
134 Forsblom Carl Johan HBK 7
135 Timosaari Kari OBK 7
136 Kajanne Kari KeMK 7
137 Heikkilä Joachim PPK 7
138 Pitkänen Väinö OBK 7
139 Halvari Heikki RBK 7
140 Kangas Markku ToK 7
141 Lämsä Seppo OBK 7
142 Puustinen Vesa EBK 7
143 Juslin Petja HyvBK 7
144 Juhanila Markku P-HBK 6
145 Elkharam Joonas MSC 6
146 Stenberg Janne IK 6
147 Pöyhönen Aki GU 6
148 Juoperi Mika TAK 6
149 Korkiakoski Harri I-HBS 6
150 Teittinen Jari HBK 6
151 Marjamäki Antti TSK 6
152 Laurinolli Eemeli RBK 6

153 Muotka Olli HBK 6
154 Rimpiläinen Julius HyvBK 6
155 Tertsunen Simo OBK 6
156 Sipola Pekka RBK 6
157 Juola Mika OBK 6
158 Ahlgren Esa PRSK 6
159 Kylmälä Jyrki OBK 6
160 Väyrynen Matti OBK 5
161 Hämäläinen Jesse PVK 5
162 Nertamo Tomi Shamr 5
163 Kihlman Markus RB 5
164 Pesola Kristian PRSK 5
165 Muurimäki Tuomas PVK 5
166 Alander Ahto HSK 5
167 Tulkki Jorma TAK 5
168 Holopainen Jussi SeBK 5
169 Mehtälä Arto OBK 5
170 Karvonen Markus HyvBK 5
171 Närä Erkki RKK 5
172 Langenskjöld Fredrik Ritz 5
173 Autio Matti ToK 5
174 Ylisuutari Tommi RB 5
175 Tuomilehto Rauno RBK 5
176 Kosonen Jaakko SaiBi 5
177 Pessa Jari ToK 5
178 Bruun Sami BK 5
179 Laine Samuli RB 5
180 Kuokkanen Esa P-HBK 5
181 Riekkinen Miika HyvBK 5
182 Häkkinen Juha PPK 5
183 Manninen Jori PVK 4
184 Kaipainen Janne Rolli 4
185 Väisänen Henri TBK 4
186 Rask Roope MLS 4
187 Cajander Karo SaiBi 4
188 Häkkinen Janne Brode 4
189 Rontu Lassi HBS 4
190 Rinkinen Ville TBK 4
191 Heino Jyrki HSK 4
192 Ikonen Aki MSC 4
193 Nyman Jarmo JBS 4
194 Päivinen Tero PVK 4
195 Ritari Jouni PVK 4
196 Hirvonen Miikka HyvBK 4
197 Uusitalo Kari OBK 4
198 Pitkänen Seppo TSK 4
199 Pihlastie Kalle I-HBS 4
200 Niemelä Jouko RBK 4
201 Perä-Rouhu Yrjö TKS 4
202 Mäkinen Santeri I-HBS 3
203 Kaustinen Mikko Rolli 3
204 Narvola Jori SaiBi 3
205 Stark Reijo OBK 3
206 Horn Teemu MSC 3
207 Keihola Kai GU 3
208 Koski Ari TKS 3
209 Tanttu Patrick Bari 3
210 Heino Riku Ritz 3
211 Siilakka Janne ToK 3
212 Nykänen Juho KaKa 3
213 Niemi Timo TAK 3
214 Chung Keni BK 3
215 Laakso Risto RKK 3
216 Valkama Jaakko KeMK 3
217 Malmi Jari OBK 3
218 Kelokaski Jouni EBK 3
219 Kaipainen Pekka PVK 3
220 Kärsämänoja Tomi OBK 3
221 Kuukka Toni SaiBi 3
222 Nikitin Jyrki PVK 3
223 Fontell Lassi KouBK 3
224 Eronen Roni HyvBK 3
225 Laukka Hannu HyvBK 3
226 Nopea Pekka HBK 3
227 Voutilainen Reijo EBK 3
228 Ulmanen Jaakko KaKa 3
229 Kankare Lasse PVK 3
230 Laakso Veli-Mikko RKK 3
231 Leskelä Veikko OBK 3
232 Liedes Jorma KoKa 3
233 Kaikkonen Raimo RKK 3
234 Pohjanen Jukka SaBik 3
235 Saira Tero HyvBK 3
236 Knus Jan PPK 2
237 Pylkkänen Lasse MSC 2
238 Leppänen Ari-Pekka TAK 2
239 Ruokonen Roope Biklu 2
240 Laaksonen Jussi TBK 2
241 Sivén Jarno HyvBK 2
242 Rautakoura Jouni HBK 2
243 Peräntie Esa ToK 2
244 Lätti Jani Maffi 2
245 Hyvärinen Niklas HBK 2
246 Hyvönen Kari KLK 2
247 Helanto Janne PVK 2
248 Parviainen Jukka IBK 2
249 Autio Petri TKS 2
250 Paasipuro Kari HBK 2
251 Kaivonen Tero TAK 2
252 Ivanoff Mika HBK 2
253 Hintikka Juhani SaiBi 2
254 Turunen Timo SKS 2
255 Hyrkkänen Kari SaiBi 2
256 Paulin Jyri RKK 2
257 Kaija Jarmo WKS 2
258 Kankkunen Timo SaiBi 2
259 Kokkaret Raimo OBK 2
260 Yrjölä Teemu BK 2
261 Viimala Isto HBK 2
262 Leppikangas Oiva ToK 2
263 Erkkilä Jari RBK 2
264 Nyman Pekka Bari 2
265 Nikula Joni KoKa 2
266 Majuri Laura KouBK 2
267 Laatunen Pekka MLS 2
268 Keränen Matti OBK 2
269 Kanerva Petri PRSK 2
270 Meronen Valtteri PVK 2
271 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 2
272 Haataja Heikki OBK 2
273 Koski Urpo OBK 2
274 Heinonen Kari PVK 2
275 Broman Petteri I-HBS 2
276 Kultanen Matti KouBK 2
277 Manninen Vesa KaKa 2
278 Järvelä Sami KoKa 2
279 Sensio Tero KCM 1

280 Marttinen Kimmo KaKa 1
281 Rantala Reijo LP-90 1
282 Vihavainen Kari PBK 1
283 Pitkälä Toni OBK 1
284 Jäntti Joni EBK 1
285 Vanhanen Hannu EBK 1
286 Heinonen Tapio SaBik 1
287 Pechinin Oleg SBIL 1
288 Träff Tuomo EBK 1
289 Nguyen Nhu Hung RBK 1
290 Frosterus Marjella Ritz 1
291 Holtari Elisa CCA 1
292 Ahola Joni EBK 1
293 Ruuskanen Raimo LK 1
294 Väyrynen Hannu RBK 1
295 Saarinen Pekka TKS 1
296 Huhtala Jarmo PRSK 1
297 Lahdenperä Hannu PBK 1
298 Olli Markus RB 1
299 Panula Kai OBK 1
300 Virtanen Hannu PBK 1
301 Karjalainen Juha KLK 1
302 Englund Jussi SaiBi 1
303 Heikkinen Petri ToK 1
304 Pyykkö Tero PPK 1
305 Vuorikoski Tuomas TKS 1
306 Repo Juha MLS 1
307 Kojo Juha KSBK 1
308 Kaakinen Kari OBK 1
309 Aittoniemi Simo KouBK 1
310 Inkinen Jarmo LK 1
311 Virtanen Kari SKS 1
312 Mäkinen Ilkka I-HBS 1
313 Käki Lasse KouBK 1
314 Miettinen Hannu RKK 1
315 Rontu Tomi TAK 1
316 Holmberg Christer HBK 1
317 Frantti Kimmo ToK 1
318 Pullinen Jyrki KCM 1
319 Kuusela Juha JBS 1
320 Gnidoy Victor SBIL 1
321 Väisänen Ossi OBK 1
322 Jaako Mauri ToK 1
323 Vuori Matti RKK 1
324 Gnidoy Kirill SBIL 1
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Tulokset ja rankinglistat

Muita kilpailutuloksia
PELIKA biljardiliiga
FINAALITULOKSET 2016
JOUKKUEFINAALI 2016
Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
1. BBC 1 Blackpool JÄRVENPÄÄ
2. JAMPOOL Bar nr.1 VANTAA
3. TEAM SAWO Ravintola HunterKUOPIO
3. JAM POOL SAMARIN Bar nr.1 VANTAA
5. CUE MOTION Cue Action KERAVA
5. OLKKARI Ravintola OlohuoneJÄMSÄ
5. AJOLÄHTÖ I Pub Ajolähtö JUVA
5. HUURU-UKOT Wanha ApteekkiPAROLA
9. TEAM VENLA Club Venla NURMIJÄRVI
9. MALMI-BILIS Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
9. STOP Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
9. WANHAT TROKARIT Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
13.BAD DAY BC Luhtikammari JOUTSENO
13.JOSEFINA Josefina KOTKA
13.SHERWOOD TEAM Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
13.HOVI Hovi Pub KOTKA
Välierät BBC 1 - JAM POOL153 - 92

TEAM SAWO   - JAM POOL SAMARIN 73 - 149
Finaali
. BBC 1 - JAM POOL . 153 - 92

NAISJOUKKUEIDEN FINAALI 2016

Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
1. GANGBANG Ale Pubi KUOPIO
2. MUIJJAT Pub 34 HÄMEENLINNA
3. ANNE´S ANGELS Pub Haarikka LAPPEENRANTA
3. III-HANAA Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
5. STORYN LADIES Old Story VANTAA
5. JAMPOOLIN YKKÖSMIMMIT Bar nr.1VANTAA
5. BBC NAMUT Blackpool JÄRVENPÄÄ
5. MALMI-BILIS KOPPELOTRav Metsähovi OUTOKUMPU
9. RAKETTIRYHMÄ Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
9. TEAMSPIRIT San Siro Cafe JYVÄSKYLÄ
Välierät
. Anne´s Angels - GangBang 157 - 178
. Muijjat - III-hanaa 181 - 146
Finaali Muijjat - GangBang 184 - 195
.
KYMPPICUP   2016
Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
1. BBC Blackpool JÄRVENPÄÄ
2. AJOLÄHTÖ I Pub Ajolähtö JUVA
3. MALMI-BILIS Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
3. JAMPOOL Bar nr.1 VANTAA
5. VIRTAKIVI 1 Virtakiven SaunaVOIKKAA
5. TEAM SAWO Ravintola HunterKUOPIO
5. OLD STORY Old Story VANTAA
5. RAKETTIRYHMÄ Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
9. PUB HAARIKKA TEAMPub HaarikkaLAPPEENRANTA
9. KOLUMBUS TEAM Ravintola KolumbusJOENSUU
9. STOP Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
9. BAD DAY BC Luhtikammari JOUTSENO
9. DUF-TEAM Itämeri Pub KOTKA
9. WANHAT TROKARIT Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
9. KAKSI ÄRRÄÄ Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
9. BRITSKU Ravintola BritanniaHELSINKI
Välierät Malmi-Bilis - Ajolähtö I 160 - 176

Jam Pool - BBC 118 - 150
Finaali Ajolähtö I - BBC 168 - 169

PELAAJAFINAALI 2016
Sija NIMI PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Kurppa Matias Ravinola HunterKUOPIO
II Laitinen Lassi Pub Tuuri LAPINLAHTI
III Lehtikangas Eero El Armadillo ESPOO
III Karjalainen Juha Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
5. Kunnari Hannu Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
5. Pasanen Mikko Pub Ajolähtö JUVA
5. Mikkola Tony Blackpool JÄRVENPÄÄ
5. Pennanen Mika San Siro JYVÄSKYLÄ
9. Karhu Mika Pub Ajolähtö JUVA
9. Pulli Petri c Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
9. Aaltonen Riku Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
9. Lyytinen Markus c Blackpool JÄRVENPÄÄ
9. Saukkonen Jani Bar nr.1 VANTAA
9. Huhkamo Marko c Wanha ApteekkiPAROLA
9. Vähäsarja Jaakko Cue Action KERAVA
9. Nevalainen Iiro Pekan pub KUOPIO
17.Riikonen Mika RavWanha ApteekkiPAROLA
17.Repola Jere Bar nr.1 VANTAA
17.Tukiainen Jouni c Bar nr.1 VANTAA
17.Taskinen Petteri c Ravintola HunterKUOPIO
17.Harjula Antti c Sam’s Pub KARHULA
17.Sinervo Ari Wanha Mestari UUSIKAUPUNKI
17.Immonen Marko
17.Mäkelä Veli-Pekka Hovi Pub KOTKA
17.Naumanen Tuukka Bar nr.1 VANTAA
17.Salmela Turkka Papukaija Pub HÄMEENLINNA
17.Toivonen Petteri c Ravintola OlohuoneJÄMSÄ
17.Pulkkinen Petri Cue Action KERAVA
17.Koite Mika Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
17.Koski Lauri Josefina KOTKA
17.Häkkinen Toni Blackpool JÄRVENPÄÄ
17.Raittila Sami Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
33.Järvinen Mika Papukaija Pub HÄMEENLINNA
33.Kurppa Joonatan Ravintola HunterKUOPIO
33.Parkkinen Niko c Virtakiven SaunaVOIKKAA
33.Holmberg Hannu Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
33.Lehtonen Jarkko Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
33.Oittinen Juha Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
33.Mansikkaviita Miska Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
33.Pyykönen Ville Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
33.Kojo Juha Virtakiven SaunaVOIKKAA
33.Mattila Tuomas Bar nr.1 VANTAA
33.Laurila Vesa Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
33.En Jyri Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
33.Janatuinen Jani Ravintola HunterKUOPIO
33.Savolainen Joni  Wanha ApteekkiPAROLA
33.Luototie Mikko c  Wanha ApteekkiPAROLA
33.Sivonen Jani Old Story VANTAA
49.Karkiainen Antti Sam’s Pub KARHULA
49.Engblom Jani c Blackpool JÄRVENPÄÄ
49.Nikkanen Pasi Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
49.Vinni Rami Ravintola HunterKUOPIO
49.Piiri Niko Ravintola OlohuoneJÄMSÄ
49.Salmela Kari Ale Pubi KUOPIO
49.Niemi Jani c Paratiisi Pub TURENKI
49.Asala Joonas Ravintola OlohuoneJÄMSÄ
49.Seppälä Teemu Sam’s Pub KARHULA

49.Heimonen Niko Ravintola VihtahousuVIHTAVUORI
49.Muttonen Antti Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
49.Koivusaari Aki Pelikeidas SEINÄJOKI
49.Lähdemäki Tomi Club Venla NURMIJÄRVI
49.Paronen Ilari Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
49.Wahlman Jani c Josefina KOTKA
49.Savolainen Juha Ravintola VihtahousuVIHTAVUORI
65.Heiskanen Antti c Ravintola HunterKUOPIO
65.Ignatius Janne Ravintola KolumbusJOENSUU
65.Pöyhönen Arto c Pika-Mocca PubKARHULA
65.Ristola Teemu Virtakiven SaunaVOIKKAA
65.Lehtoranta Markku Hovi Pub KOTKA
65.Tossavainen Mika Pub 34 HÄMEENLINNA
65.Villgren Teemu Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
65.Laine Ville Wanha ApteekkiPAROLA
65.Pulkkinen Samppa c Luhtikammari JOUTSENO
65.Pirskanen Janne Ale Pubi KUOPIO
65.Nurminen Harri Virtakiven SaunaVOIKKAA
65.Toivonen Markku Blackpool JÄRVENPÄÄ
65.Lempiäinen Markus Josefina KOTKA
65.Oksanen Mikko Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
65.Ruotsalainen Jari c Old Story VANTAA
65.Löfgren Jari Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
65.Kallio Pasi Pub Ajolähtö JUVA
65.Senilä Juha c Ravintola VihtahousuVIHTAVUORI
65.Broman Jukka Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
65.Hyvärinen Mikko El Armadillo ESPOO
65.Lehiö Janne c Pub Ajolähtö JUVA
65.Savolainen Markku Pub Tuuri LAPINLAHTI
65.Lehtonen Petri Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
65.Tuloisela Mikko Club Venla NURMIJÄRVI
65.Mikkola Tommy Blackpool JÄRVENPÄÄ
65.Putkonen Antti c Papukaija Pub HÄMEENLINNA
65.Terho Tommi Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
65.Tarvainen Jesse El Armadillo ESPOO
65.Bräysy Pasi Ravintola BritanniaHELSINKI
65.Pietilä Heikki Papukaija Pub HÄMEENLINNA
65.Huhtinen Janne c Pub Ajolähtö JUVA
65.Laitinen Keijo Pub Tuuri LAPINLAHTI
97.Korkalainen Mika c Ravintola KolumbusJOENSUU
97.Naumanen Reijo Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
97.Laitinen Minna Grilli-Baari LankilaMIKKELI
97.Soviola Ville Ravintola VihtahousuVIHTAVUORI
97.Kurki Ville Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
97.Wettersstrand Sami Pub HaarikkaLAPPEENRANTA
97.Naumanen Kari c Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
97.Ristola Jarmo Virtakiven SaunaVOIKKAA
97.Lindelöf Seppo c Piletti Pub RIIHIMÄKI
97.Sallinen Jaakko Josefina KOTKA
97.Salminen Jokke Bar nr.1 VANTAA
97.Tervepuro Eero Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
97.Burman Jussi Ravintola VihtahousuVIHTAVUORI
97.Silvan Miikka Ravintola OlohuoneJÄMSÄ
97.Keronen Teemu Kammari JOENSUU
97.Oranen Petri c Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
97.Haantaus Jukka Wanha ApteekkiPAROLA
97.Koikkalainen Tuomo Ravintola KolumbusJOENSUU
97.Kurvinen Janne Kammari JOENSUU
97.Paakkunainen Joni Ravintola TakataskuJOENSUU
97.Taskinen Pasi Oluthuone SavottaJOENSUU
97.Ojala Mika Grilli-Baari LankilaMIKKELI
97.Tähtinen Jukka c Piletti Pub RIIHIMÄKI
97.Pitko Jari Kammari JOENSUU
97.Hyötylä Kimmo Piletti Pub RIIHIMÄKI
97.Nisula Riku Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
97.Paavilainen Kimmo Cue Action KERAVA
97.Lahovuori Juhani Papukaija Pub HÄMEENLINNA
97.Tuovinen Jarmo Pub Tuuri LAPINLAHTI
97.Kupiainen Kari Oluthuone SavottaJOENSUU
128 pelaajaa

NAISTEN FINAALI  2016
Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Valtanen Terhi Ale Pubi KUOPIO
II Soininen Tuija Pub 34 HÄMEENLINNA
III Tietäväinen Emmi c Blackpool JÄRVENPÄÄ
III Leppänen Emilia Old Story VANTAA
5. Turunen Johanna Blackpool JÄRVENPÄÄ
5. Savolainen Maria Ale Pubi KUOPIO
5. Moilanen Jenny Blackpool JÄRVENPÄÄ
5. Karvinen Tuija Pub 34 HÄMEENLINNA
9. Itkonen Nina c Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
9. Holtari Elisa c Old Story VANTAA
9. Mäkinen Leena Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
9. Lehiö Milla Pub Ajolähtö JUVA
13.Matilainen Maria San Siro Cafe JYVÄSKYLÄ
13.Salminen Katja Bar nr.1 VANTAA
13.Savinainen Tarja Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
13.Oravainen Emmi Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
17.Sjöblom Minna San Siro Cafe JYVÄSKYLÄ
17.Finsk Jade Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
17.Jumppanen Airi c Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
17.Koistinen Sanna Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
17.Koivisto Johanna Blackpool JÄRVENPÄÄ
17.Korhonen Moona Pub 34 HÄMEENLINNA
17.Miettinen Mira c Ale Pubi KUOPIO
17.Pitkänen Reea Ale Pubi KUOPIO
25.Vesanen Hannele Ale Pubi KUOPIO
25.Nisula Mira Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
25.Pitkänen Johanna Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
25.Mielonen Paula Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
25.Senne Iisa c Bar nr.1 VANTAA
25.Myllymäki Laura c Club Venla NURMIJÄRVI
25.Peltomaa Kati Blackpool JÄRVENPÄÄ
25.Aslo Haije Bar nr.1 VANTAA
33.Nieminen Sini Bar nr.1 VANTAA
33.Purmonen Eini Bar nr1 VANTAA
33.Hakala Julia Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
33.En Tiina Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
33.Rantanen Oona Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
33.Viitala Nita Old Story VANTAA
38 pelaajaa

FINAALI 40+   2016
Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Mikkola Tony Blackpool JÄRVENPÄÄ
II Toivonen Markku Blackpool JÄRVENPÄÄ
III Hämäläinen Asko Blackpool JÄRVENPÄÄ
III Mikkola Tommy Blackpool JÄRVENPÄÄ
5. Nurmi Vesa Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
5. Lehtikangas Eero El Armadillo ESPOO
5. Kärkkäinen Markku Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
5. Kojo Juha Virtakiven SaunaVOIKKAA
9. Jylhä Mika Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
9. Huhtinen Janne c Pub Ajolähtö JUVA
9. Sivonen Jani Old Story VANTAA

9. Raittila Sami Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
9. Paronen Ilari Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
9. Savinainen Tarja Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
9. Pietarinen Harri Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
9. Hiltunen Janne Ravintola HunterKUOPIO
17.Engblom Jani c Blackpool JÄRVENPÄÄ
17.Pyrä Pasi Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
17.Melto Erno Luhtikammari JOUTSENO
17.Löfgren Jari Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
17.Kunnari Hannu Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
17.Vauhkonen Matti Sam’s Pub KARHULA
17.Vehniäinen Markku Paratiisi Pub TURENKI
17.Raittila Jussi Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
25.Valkonen Timo Sam’s Pub KARHULA
25.Savolainen Juha Ravintola VihtahousuVIHTAVUORI
25.Valtanen Terhi Ale Pubi KUOPIO
25.Harjula Antti c Sam’s Pub KARHULA
25.Anttila Mikko Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
25.Naumanen Tero Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
25.Koite Mika Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
25.Koivusaari Aki Pelikeidas SEINÄJOKI
33.Pöyhönen Arto c Pika-Mocca PubKARHULA
33.Itkonen Nina c Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
33.Keränen Jotaarkka Sam’s Pub KARHULA
33.Maunonen Teijo Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
33.Ruotsalainen Jari c Old Story VANTAA
33.Skants Mikko
33.Villgren Teemu Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
33.Karvinen Tuija Pub 34 HÄMEENLINNA
33.Lehtoranta Markku c Hovi Pub KOTKA
33.Lyytinen Markus c Blackpool JÄRVENPÄÄ
33.Taskinen Petteri c Ravintola HunterKUOPIO
33.Naumanen Arto c Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
33.Nurminen Harri Virtakiven SaunaVOIKKAA
33.Haantaus Jukka Wanha ApteekkiPAROLA
33.Broman Jukka Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
47 pelaajaa

FINAALI 50+   2016
Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Savolainen Markku Pub Tuuri LAPINLAHTI
II Karjalainen Mika Ravintola HunterKUOPIO
III Partanen Jouni Luhtikammari JOUTSENO
III Naumanen Kari c Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
5. Bräysy Pasi Ravintola BritanniaHELSINKI
5. Toroi Pekka c Pub Tuuri LAPINLAHTI
5. Elomaa Jukka c Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
5. Korpela Jarmo Gaude Karsikko rav JOENSUU
9. Tuovinen Tipi Kammari JOENSUU
9. Pennanen V-P San Siro Cafe JYVÄSKYLÄ
9. Lehtinen Jari Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
9. Ignatius Pentti Ravintola TakataskuJOENSUU
13.Naumanen Reijo Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
13.Koivusaari Aki Pelikeidas SEINÄJOKI
13.Viinamäki Markku Luhtikammari JOUTSENO
13.Nurmela Esa Club Venla NURMIJÄRVI
17.Pohjalainen Jukka Pub Ajolähtö JUVA
17.Elg Pertti Bar nr.1 VANTAA
17.Hiltunen Timo Ravintola Ihana JYVÄSKYLÄ
17.Ollila Jussi Bar Tona JÄMSÄNKOSKI
17.Nivanaho Raimo Ravintola TakataskuJOENSUU
17.Pesonen Mauri Ravintola TakataskuJOENSUU
17.Mökkönen Veikko Pub Ajolähtö JUVA
17.Virkki Kari Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
25.Tähtinen Jukka c Piletti Pub RIIHIMÄKI
25.Uusitupa Mika c San Siro Cafe JYVÄSKYLÄ
25.Sjöblom Minna San Siro Cafe JYVÄSKYLÄ
25.Sillman Jari c Bar Tona JÄMSÄNKOSKI
25.Heikkinen Jukka Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
25.Koikkalainen Tuomo Ravintola KolumbusJOENSUU
25.Malmstén Kalevi Gaude Karsikko ravJOENSUU
25.Aarto Jari c Kammari JOENSUU
33.Pöllänen Panu El Armadillo ESPOO
33.Anttila Osmo Pika-Mocca PubKARHULA
33.Hirvonen Pekka c Gaude Karsikko ravJOENSUU
33.Lindelöf Seppo c Piletti Pub RIIHIMÄKI
33.Kammonen Jukka c Pub Ajolähtö JUVA
37 pelaajaa

SPEED POOL FINAALI 2016

Sija PELAAJA PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I Vuorinen Joni Bar nr 1 VANTAA
II Mikkola Tony Blackpool JÄRVENPÄÄ
III Kurppa Joonathan Ravintola HunterKUOPIO
III Jylhä Mika Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
Paras aika finaalissa Joni Vuorinen 1.01.60. Hänellä myös
SE 51.8 s 2013

HARDLUCK CUP 2016
Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUNTA
I SAMIN SORKAT Sam’s Pub KARHULA
II VIRTAKIVI 1 Virtakiven SaunaVOIKKAA
III DEVILS Ravintola VihtahousuVIHTAVUORI
III MALMI-BILIS II Ravintola MetsähoviOUTOKUMPU
5. BBC NAMUT Blackpool JÄRVENPÄÄ
5. PAPUKAIJA TEAM Papukaija Pub HÄMEENLINNA
5. LOS DILDOS El Armadillo ESPOO
5. HOVI Hovi Pub KOTKA

SEKAPARI CUP  2016
Sija PELAAJAT PAIKKAKUNTA
I Naumanen Tuukka / Viitala Nita Bar nr.1VANTAA
II Savolainen Joni / Soininen TuijaWanha ApteekkiPAROLA
III Saukkonen Jani / Leppänen Emilia Bar nr.1VANTAA
III Peltomaa Kati / Elg Keijo Blackpool
JÄRVENPÄÄ
5 Pirskanen Janne / Savolainen Maria Ale PubiKUOPIO
5 Valtanen Terhi / Salmela Kari Ale PubiKUOPIO
5 Karvinen Tuija / Luototie Mikko Pub 34
HÄMEENLINNA
5 Lahovuori Juhani / Korhonen Moona Papukaija Pub
HÄMEENLINNA
9 Hakala Julia / Villgren Teemu Ravintola Ihana
JYVÄSKYLÄ
9 Rantanen Oona / Muttonen Antti Iloinen Kulkija
HÄMEENLINNA
9 Paakkunainen Joni / Koistinen Sanna Ravintola Taka-
tasku JOENSUU
9 Myllymäki Laura c / Lähdemäki Tomi Club Venla
NURMIJÄRVI
9 Tietäväinen Emmi / Engblom Jani Blackpool
JÄRVENPÄÄ
9 Lehiö Janne  / Lehiö Milla Pub Ajolähtö JUVA
9 Salminen Katja / Salminen Jokke Bar nr.1VANTAA
9 Forssell Rony / Senne Iisa Bar nr.1VANTAA



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

PELIKA biljardiliiga
JOUKKUELIIGA  TULOKSET 2015-2016

LOHKO A1  pääkaupunkiseutu

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. BBC 1 Blackpool JÄRVENPÄÄ
2. CUE MOTION Cue Action KERAVA
3. BBC II Blackpool JÄRVENPÄÄ
4. OLD STORY II Old Story VANTAA
5. SHAMROCK II Shamrock VANTAA
6. KAKSI ÄRRÄÄ Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
7. STORYN LADIES Old Story VANTAA

Runkosarjan voittaja BBC 1 JÄRVENPÄÄ

LOHKO A2  pääkaupunkiseutu

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. JAMPOOL Bar nr.1 VANTAA
2. JAM POOL SAMARIN Bar nr.1 VANTAA
3. TEAM NOKKA Bar Pinokkio ESPOO
4. PINOKKIO TEAM Bar Pinokkio ESPOO
5. BBC 3 Blackpool JÄRVENPÄÄ
6. BRITSKU TEAM Ravintola BritanniaHELSINKI
7 BRITSKU SUSI´T Ravintola BritanniaHELSINKI

Runkosarjan voittaja JAMPOOL VANTAA

LOHKO AC  Järvenpää, Kerava, Nurmijärvi

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. TEAM VENLA Club Venla NURMIJÄRVI
2. BBC NAMUT Blackpool JÄRVENPÄÄ
3. TRUE ACTION Cue Action KERAVA
4. 2R‘S DREAM TEAM III Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
5. SHAMROCK NESTORIT Ravintola ShamrockVANTAA
6. TEAM COTO Rav Coto Grill&BarMÄNTSÄLÄ
7 PAPA’S BILLIARD Papa´s Pub JÄRVENPÄÄ
8 THE SIMPPA Ravintola SimppaVANTAA

Runkosarjan voittaja TRUE ACTIONKERAVA

LOHKO B   Espoo, Vantaa, Kirkkonummi

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. LOS DILDOS El Armadillo ESPOO
2. DALTONIN VELJEKSET Bar Dalton’s KIRKKONUMMI
3. JAMPOOL ROLLATORS Bar nr.1 VANTAA
4. MAINARIT Mine Bar VANTAA
5. JAMPOOLIN YKKÖSMIMMIT Bar nr.1 VANTAA
6. BRITSKU IRONMAN Ravintola BritanniaHELSINKI

Runkosarjan voittaja LOS DILDOS KIRKKONUMMI

LOHKO D   Riihimäki, Hyvinkää, Rajamäki

SijJoukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. WANHAT TROKARIT Sheriff Saloon RIIHIMÄKI
2. TOLPAN BILIS Kirjavantolpan KrouviHYVINKÄÄ
3. PILETIN BILISHAIT Piletti Pub RIIHIMÄKI
4. ALEN SELÄNTEET Ale Pub HYVINKÄÄ
5. 2R‘S DREAM TEAM II Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
6. PILETIN POPPOO Piletti Pub RIIHIMÄKI

Runkosarjan voittaja WANHAT TROKARITRIIHIMÄKI

LOHKO E   Hämeenlinna, Parola, Turenki

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. HUURU-UKOT Wanha ApteekkiPAROLA
2. PAPUKAIJA TEAM Papukaija PubHÄMEENLINNA
3. MUIJJAT Pub 34 HÄMEENLINNA
4. HÄSTÄK ROVERS Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
5. R.O.K PARATIISI Paratiisi Pub TURENKI
6. PAPUKAIJA BILIS Papukaija PubHÄMEENLINNA
7 TEAM KAKKONE Wanha ApteekkiPAROLA
8 TEAM PUB 34 Pub 34 HÄMEENLINNA
9 RAKETTIRYHMÄ Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA

Runkosarjan voittaja HUURU-UKOTPAROLA

LOHKO F   Kouvola, Voikkaa, Valkeala

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. VIRTAKIVI 1 Virtakiven SaunaVOIKKAA
2. RAVINTOLA LEHTOHOVIRav Lehtohovi KOUVOLA
3. VIRTAKIVI 2 Virtakiven SaunaVOIKKAA
4. LOHARI TEAM Ravintola LohikukkoVALKEALA

Runkosarjan voittaja VIRTAKIVI 1 VOIKKAA

LOHKO GL  Kotka, Loviisa

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. JOSEFINA Josefina KOTKA
2. HOVI Hovi Pub KOTKA
3. SAMIN SORKAT Sam’s Pub KARHULA
4. JOSEN KOPPELOT & UKOT Josefina KOTKA
5. DUF-TEAM 1 Itämeri Pub KOTKA
6. AVS LANKILA Pub Lankila KOTKA
7 ZILTONIN ZIKSIT Zilton Hotelli LOVIISA
8 DUF-TEAM III Pub Itämeri KOTKA
9 DUF PUB 2 Itämeri Pub KOTKA

Runkosarjan voittaja HOVI KOTKA

LOHKO G  Kotka, Hamina

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. TEAM HAKA-PIRTTI Haka-Pirtti PubKOTKA
2. HOSTINA KOMPASSI 2 Hostina KompassiHAMINA
3. TEAM SALUUNA Hotelli Kesti-KarhuKOTKA
4. SHOPBOYS I OldShop Pub HAMINA
5. HOSTINA KOMPASSI Hostina KompassiHAMINA
6. MOCCA MIX Pika-Mocca PubKARHULA
7 TEAM HAKIS Haka-Pirtti PubKOTKA
8 SHOPBOYS II OldShop Pub HAMINA
9 MOCCA-TEAM Pika-Mocca PubKARHULA

Runkosarjan voittaja HOSTINA KOMPASSI 2HAMINA

LOHKO HJ  Lappeenranta, Joutseno, Imatra, Ruokolahti, Lemi

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. BAD DAY BC Luhtikammari JOUTSENO
2. HAARIKKA Pub Haarikka LRANTA
3. KASIKONE Rav AlppimajaRUOKOLAHTI
4. ANNE´S ANGELS Pub Haarikka LRANTA
5. TEAM JEHU Ravintola JehuLEMI
6. KENGURI TEAM Kenguru RavintolaIMATRA
7 MILJA III Milja Bar LRANTA
KUNNIAKIRJA Runkosarjanvoittaja BADDAY BC JOUTSENO

LOHKO K   Sysmä, Hämeenkoski, Hartola

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. STOP Hotelli-Ravintola UotiSYSMÄ
2. ALAN MIEHET R&VAlanMesta HKOSKI
3. BARDE La KardemummaHARTOLA

Runkosarjan voittaja STOP SYSMÄ

LOHKO PS   Jyväskylä, Vihtavuori, Suolahti

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. SHERWOOD TEAM Sherwood PubJYVÄSKYLÄ
2. DEVILS Rav VihtahousuVIHTAVUORI
3. HURU-UKOT Ravintola IhanaJYVÄSKYLÄ
4. T.I.P.P.A San Siro Cafe JYVÄSKYLÄ
5. III-HANAA Ravintola IhanaJYVÄSKYLÄ
6. PIRUT Rav VihtahousuVIHTAVUORI
7 VILJO´S PUB I Viljo´s Pub SUOLAHTI
8 TEAMSPIRIT San Siro Cafe JYVÄSKYLÄ
9 SHERWOODIN SIAT Sherwood PubJYVÄSKYLÄ
10 VILJO´S PUB II Viljo´s Pub SUOLAHTI

Runkosarjan voittaja SHERWOODJYVÄSKYLÄ

LOHKO R   Jämsä, Jämsänkoski

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. OLKKARI Ravintola OlohuoneJÄMSÄ
2. BAKKANAALI TEAM Ravintola OlohuoneJÄMSÄ
3. BARTONA Bar Tona JÄMSÄNKOSKI
4. BARTONA2 Bar Tona JÄMSÄNKOSKI

Runkosarjan voittaja OLKKARI JÄMSÄ

LOHKO S   Juva

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. AJOLÄHTÖ I Pub Ajolähtö JUVA
2. AJOLÄHTÖ II Pub Ajolähtö JUVA
3. AJOLÄHTÖ III Pub Ajolähtö JUVA

Runkosarjan voittaja AJOLÄHTÖ I JUVA

LOHKO U  Kuopio, Lapinlahti, Leppävirta

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. TEAM SAWO Ravintola HunterKUOPIO
2. TUURIHAUKAT Pub Tuuri LAPINLAHTI
3. GANGBANG Ale Pubi KUOPIO
4. TEAM VESILEPPIS Hotelli VesileppisLEPPÄVIRTA
5. PEKAN POOL Ravintola HunterKUOPIO

Runkosarjan voittaja TEAM SAWO KUOPIO

LOHKO V   Joensuu, Outokumpu

Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
1. MALMI-BILIS Rav MetsähoviOUTOKUMPU
2. MALMI-BILIS II Rav MetsähoviOUTOKUMPU
3. KAMMARI BT AKATEMIAKammari JOENSUU
4. KOLUMBUS TEAM Ravintola KolumbusJOENSUU
5. IKITUURI Gaude Karsikko ravJOENSUU
6. TAKATASKU Ravintola TakataskuJOENSUU
7 MALMI-BILIS KOPPELOTRav MetsähoviOUTOKUMPU
8 KAMMARI BT Kammari JOENSUU
9 PUUSAVOTTA Oluthuone SavottaJOENSUU

Runkosarjan voittaja MALMI-BILIS OUTOKUMPU

Euro Tour North Cyprus Kyrenia 2-4.6.2016

1.  He, Mario Chinese Shooter AUT
2.  Ekonomopoulos, Nikos - GRE
3.  Immonen, Mika  The Iceman FIN
4.  Shaw, Jayson  The wizard GBR
5.  Alcaide, David - ESP
6.  Ludwig , Sebastian - GER
7.  Skowerski, Karol - POL
8.  Souquet, Ralf  The Kaiser GER
9.  Becker, Kevin  The Sniper GER
10.  Chamat, Marcus  Napoleon SWE
11.  De Ruyter, Tim - NED
12.  Feijen, Niels  The Terminator NED
13.  Kaplan, Tomasz - POL
14.  Majid, Imran  Maharaja GBR
15.  Ortmann, Oliver  The Machine GER
16.  Peach, Daryl  The Dazzler GBR
17.  Aarts, Ivo - NED
18.  Bijsterbosch, Marc - NED
19.  Diaz-Pizarro, Francisco - ESP
20.  Dudanets, Maksim - RUS
21.  Gray, Mark  Granite GBR
22.  Hybler, Roman - CZE
23.  Kaci, Eklent - ALB
24.  Madsen, Andreas - DEN
25.  Ouschan, Albin Jr. - AUT
26.  Sniegocki, Mateusz - POL
27.  Staab, Sebastian  Seppl GER
28.  Szewczyk, Wojciech - POL
29.  Tangudd, Daniel - SWE
30.  Teutscher, Marco - NED
31.  van den Berg, Nick  El Nino NED
32.  Zielinski, Wiktor - POL
33.  Braga, Mihai robert - ROM
34.  Cohen, Stephan - FRA
35.  Corrieri, Daniele - ITA
36.  Grabe, Denis  Dennis EST
37.  Holtz, Pat - GBR
38.  Juszczyszyn, Konrad - POL
39.  Kudlik, Marek - POL
40.  Lechner, Maximilian  Mad max AUT
41.  Makkonen, Petri  Petu FIN
42.  Putnik, Ivica  Unpredictable CRO
43.  Sanchez Ruiz, Francisco El Ferrari ESP
44.  Schjetne, Mats B.  Gulle NOR
45.  Seroshtan, Andrey - RUS
46.  Sparrenloev - Fischer, Christian- SWE
47.  Stojanovic, Philipp  STOJ CRO
48.  Thomas, Theodore - GRE
49.  Abdulla, Omran-Salem - UAE
50.  Altenrath, Markus - GER
51.  Babica, Radoslaw - POL
52.  Buslaev, Evgenii - RUS
53.  Chinakhov, Ruslan - RUS
54.  Fortunski, Mieszko - POL

Euro Tour Women North Cyprus Kyrenia 5-6.8.2016
1  Tkach, Kristina - RUS
2  Fefilava, Marharyta - BLR
3  Ivanovskaia, Veronika - GER
3  Polovinchuk, Kateryna - UKR
5  Grim, Kristina - GER
5  Kaplan, Ina - GER
5  Matas, Amalia - ESP
5  Poikkijoki, Marika  M. FIN
9  Helvik, Ine - NOR
9  Seroshtan, Nataliya - RUS
9  Suessenguth, Melanie - GER
9  Wiechert, Christine - GER
13  Blaeser , Pia - GER
13  Czuprynska, Oliwia - POL
13  Peeters, Tamara  - NED
13  Ullmann, Yvonne - GER
17  Chernik, Palina - BLR
17  Furberg, Louise - SWE
17  Kunz, Claudia - SUI
17  Mazhirina, Ana - RUS
17  Rademakers, Melissa - NED
17  Roos, Caroline - SWE
17  Wesolowska, Katarzyna - POL
17  Zabek, Monika - POL
25  Baumgartner, Sandra - AUT
25  Cisternino, Sabrina - SUI
25  Lofgren, Ann-Sofie - SWE
25  Margeta, Monika - SWE
25  Pijpers, Lynn - NED
25  Rademakers, Megan - NED

55.  Grim, Kristina - GER
56.  Kaiser, Uwe - GER
57.  Kazakis, Alexander  Alex GRE
58.  Kela, Jani - FIN
59.  Lopotko, Hubert - POL
60.  Malai, Nick - GRE
61.  Mscisz, Adam - POL
62.  Sawicki, Jakub - POL
63.  Siekkinen, Jani  Tomba FIN
64.  Stepanov, Konstantin  Kosta RUS
65.  Adamus, Damian - POL
66.  Alhosani, Mohammed - UAE
67.  Alkouba, Ramy - LIB
68.  Alnar, Mustafa - TNC
69.  Altur, Onuc  Captan TNC
70.  Aygunlu, Rustem - TNC
71.  Blaeser , Pia - GER
72.  Boyling, Morten  Boyling DEN
73.  Chawki, Jim - SWE
74.  Dagas, Melih Ali - TUR
75.  Drago, Tony  The Tornado MLT
76.  El Zein, Wael - LIB
77.  Exposito, Juan Carlos - ESP
78.  Farah, Rabih - LIB
79.  Fjaeran, Thomas - NOR
80.  Garcia-Fonseca, Jorge - ESP
81.  Gerwen, Andreas - SWE
82.  Goetemann, Christian - GER
83.  Hopkin, David - GBR
84.  Kanatlar, Saki - TUR
85.  Karanfiloglu, Ali - TNC
86.  Karmastaji, Abdulla - UAE
87.  Konuklu, Emir A - TNC
88.  Kudlik, Piotr - POL
89.  Lentz, Christoffer - DEN
90.  Ostrowski, Piotr  Ostry POL
91.  Ozdemir, Ferdi - TUR
92.  Rothenfluh, Christof - SUI
93.  Sanlisoy, Osman - TNC
94.  Skoneczny, Mariusz - POL
95.  Trajdos, Woytek - POL
96.  Yildirim, Onur - TUR
97.  Al-Hosani, Ahmed - UAE
98.  Alacam, Bilge - TNC
99.  Baybora, Kaan - TNC
100.  Berjaoui, Mazen - LIB
101.  Bjerke, Tom NOR
102.  Burcu, Aykin - TNC
103.  Charif, Mahmoud - LIB
104.  Cromen, Michael  De Brilliante Micha GER
105.  Dos Santos, Eleuterio - POR
106.  Duranec, Emanuel - CRO
107.  Erbey, Harun  Butterfly TUR
108.  Filler, Joshua  Joshi GER
109.  Garcia-Lagar, Pablo - ESP
110.  Gauch, Fabian - SUI
111.  Kivrak, Ferdal - TUR
112.  Koeseler, Ahmet - TUR
113.  Krolikowski, Lukasz - POL
114.  Kuik, Gerrie - NED
115.  Piergiovanni, Davy - ITA
116.  Poeschl, Thomas - GER
117.  Saadalla, Mohammed - SUD
118.  Sogular, Enis - TNC
119.  Soleimani, Soheil - IRI
120.  Sophaku, Sathaphon - THA
121.  Sozalp, Ahmet-Akil - TNC
122.  Turkowski, Michal - POL
123.  Yorulmazlar, Serkan - TUR
124.  Altur, Orcun - TNC
125.  Anar, Cagatay - TUR
126.  Belhaj, Reda  the Atlaslion FRA
127.  Berendea , Nicolae - ROM
128.  Berjaoui, Mohammad Ali- LIB
129.  Curebal, Oguzhan - TUR
130.  Karaalp, Ahmet Murat - TUR
131.  Ozkara, Mehmet-Arif - TUR
132.  Sammarini, Elio - ITA
133.  Sozalp, Hasan - TNC
134.  Ullmann, Yvonne - GER
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Tre • Turku • Seinäjoki • Pori

Hyvät karapelaajat!

Kilpailukausi päättyi karan osalta Pari SM-
kisoihin Turussa. Turkulaisjuhlaa parhaimmil-
laan. Onnittelut vielä kerran Jannelle ja Kimille 
ja muillekin mitalisteille. Onnittelut myös po-
diumin ulkopuolelle jääneille.

Kausi päättyi nousujohteisesti ja pelaajamäärät ovat nyt hyvällä tolalla. Tästä 
on hyvä jatkaa syyskuussa Espoossa. Kesän aikana viilataan vielä uutta pelisys-
teemiä ja laitetaan se sitten kilpailuohjekirjaan. Myös pieniä sääntömuutoksia on 
tulossa ja jo käytössäkin. Elokuun lopulla on Ruotsissa tasoitusturnaus. Laitan 
siitä infoa keskustelupalstalle.

Pelaajilta on tullut paljon toiveita ja kaikki tuntuvat haluavan myös karan 
Kulttuuritalolle. Tähän huutoon täytyy vastata ja voinkin jo luvata että ensi ke-
väänä ollaan mekin mukana!

Nyt haluan toivottaa hauskaa Juhannusta ja hyvää kesää kaikille karabiljardin 
ystäville.

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Kara lajipäällikön 
katsaus

Kara

Janne Wiss ja Kim Laaksonen 
voittivat Karan Pari SM-kultaa.
18 pelaajaa pelasi Karan Pari SM-mitaleista helatorstaina Turun Aurabiljar-
dissa. Hienoissa olosuhteissa jälleen pelatun tapahtuman mestareiksi kruunat-
tiin kotikylän Janne Wiss ja Kim Laaksonen. Finaalissa kaatui Niko Mäkelä 
ja Pertti Muurainen lukemin 30-16. Pronssimitalit jäivät myös kotikaupunkiin 
Johannes Kauhaselle ja Sami Hannulalle sekä Toni Hannulalle ja Lam Tien 
Hoangille.

Kara Pari SM 5.5.2016 CST Turku (Aura-biljardi) lopputulokset:

Sij. Nimi  Pi. Pe. V  T H  K  Lv  Ka

1  Wiss Janne, Laaksonen Kim  8  4  4  0  0  95  131  0,725

2  Mäkela Niko, Muurainen Pertti  6  4  3  0  1  81  174  0,466

3  Kauhanen Johannes, Hannula Sami  4  4  2  0  2  70  109  0,642

4  Hannula Toni, Lam Tien Hoang  4  3  2  0  1  63  142  0,444

5  Tarvainen Jukka, Karttunen Sami  2  3  1  0  2  44  86  0,512

6  Helläkoski Altti, Komi Tuomas  2  2  1  0  1  32  90  0,356

7  Harju Jukka, Soinisalo Tapio  0  2  0  0  2  25  83  0,301

8  Figueroa Paul, Niittylä Tuomas  0  2  0  0  2  12  48  0,250

9  Salonen Mika, Leskinen Timo  0  2  0  0  2  12  85  0,141
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Pyramidi

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Ensinnäkin haluan kiittää kilpailuiden järjestäjiä, seuroja, 
salinpitäjiä, talkootyöläisiä, yhteistyökumppaneita, pelaajia 
sekä kotijoukkoja kuluvasta kaudesta. Ilman teidän panosta 
ja tukea tämä ei olisi ollut mahdollista. Kiitos! 

Kuluva kausi on ollut Pyramidin osalta kutakuinkin on-
nistunut. Kauden alussa järjestettiin Suomen mittapuussa 
verrattain suuret kansainväliset kilpailut Lappeenrannassa. 
Holiday Club Saimaa tarjosi erinomaiset olosuhteet MM-kil-
pailuille, pöydät olivat viimeisen päälle tikissä, live stream ja 
televisiointi toi runsaasti näkyvyyttä yli rajojen ja SBiL, hoiti 
kaiken kaikkiaan kilpailut kunniakkaasti maaliin. Repullinen 
arvokasta kokemusta tästä seurauksena.

Pyramidin divisioonasarja keräsi hienosti 60 pelaajaa ja mu-
kaan mahtui rohkeita ja ennakkoluulottomia ensikertalaisia. 
Formaatti itsessään tarjoaa matalan kynnyksen lajin pariin ja 
peliajat on voinut pääsääntöisesti sopia joustavasti pelikave-
rin kanssa. Tämä omalta osaltaan toi haasteita, että kehitettä-
vää sarjaan. Jatketaan siltä osin työstöä. 

Vaikka kausi kotimaassa on tullutkin päätökseen, niin kan-
sainvälisesti kausi on vasta puolivälin tienoilla. EEBC Pyra-

midi kiertueen seuraava 
osakilpailu järjestetään 
Bulgarian Varnassa 16.-
17.7. Oiva mahdollisuus 
yhdistää biljardi ja hiek-
karannat sekä hakea kan-
sainvälistä pelikokemus-
ta. Jos mieli tekee Bulgariaan, niin suosittelen osallistumaan 
ja tutustumaan saman henkisiin paikallisiin. Kerran elämässä 
tilaisuus.

Ensi kausi tuo muutamia uudistuksia tullessaan. Mainitta-
koon tässä nyt uudet pallosarjat, jotka päätetty ottaa kilpai-
lukäyttöön kauden alusta alkaen. Jatkossa siis pelaamme 
samoilla palloilla niin Pyramidissä kuin Kaisassa. Aivan lois-
tojuttu. Ei ole enää väliä millä palloilla hakkaa menemään tai 
tarvitse miettiä, että lyönti menee sekaisin, päinvastoin. An-
taa mennä vaan ;)

Iso KIITOS vielä kaikille ja mukavaa kesää!

Jesse Hämäläinen
Pyramidi lajipäällikkö

Tuomas Komille toinen divisioonamestaruus.

Divisioonasarjan huipennus eli super-
finaali päättyi tänään Oulussa Espoon 
Biljardikerhon Tuomas Komin voiton-
juhliin. Finaalissa OBK:n Henri Mäki oli 
ratkaista ottelun itselleen tilanteessa 1-2 
pallojen ollessa 5-7, mutta helpohko ohi-
lyönti kostautui, kun Komi iski tästä pelin 
kontraan 8-7 ja vei ratkaisevan viimeisen 
erän 8-1 ja koko ottelun 3-2. Näin siis Tuo-
mas Komille toinen perättäinen Divisioo-
nasarjan mestaruus. Semifinaaliin asti sel-
visivät PVK:n Oleksiy Zhukov ja OBK:n 
Markku Lahtinen.

Mukavasti jopa 60 pelaajaa otti osaa 

tämän kauden Pyramidin Divisioonasar-
jaan jossa lajimuotona on ollut The Free 
Pyramid, eli Amerikanka. Etelästä Super-
finaaliin olivat pelanneet EBK:n Tuomas 
Komi ja PVK:n Oleksiy Zhukov. Pohjoi-
sesta puolestaan OBK:n Henri Mäki ja 
Markku Lahtinen jotka ottivat etelän va-
rikset vastaan perjantai 13. päivä. eli Py-
ramidin SM-alkukilpailun aattona.

1. semifinaalissa Henri Mäki ja Oleksiy 
Zhukov ottivat toisistaan mittaa koko ra-
han edestä sillä ottelun ratkaisu tuli vasta 
kontraerän kontrapallolla. Oulun Biljar-
dikerhon Henri Mäki nappasi parivalja-

kosta pidemmän korren ja eteni finaaliin 
lukemin 3-2.
Henri Mäki OBK - Oleksiy Zhukov 3-2 
(7-8 8-2 8-1 5-8 8-7) 36-26

2. semifinaalissa Tuomas Komi oli hal-
litsevana mestarina ennakkosuosikki ja 
ei pettänyt kannattajiaan. Tube kirjautti 
melko selkeät lukemat ja vei pelin itsel-
leen lukemin 3-0.
Tuomas Komi EBK - Markku Lahtinen 
OBK 3-0 (8-2 8-4 8-1) 24-7

Tuomas Komi. Henri Mäki. Kuva Joni Koskinen.

Jatkuu seuraavalla sivulla.
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Akseli Matikkala 
Kazakstanissa
Suomen edustaja The Combined 
Pyramidin (Moskovskajan) MM-kil-
pailuissa Kazakstanissa oli Akseli 
Matikkala. Suoralla 128 cupilla pe-
lattu turnaus toi heti ensimmäisellä 
kierroksella Matikkalalle kovan luo-
kan vastustajan, kun vastaan asettui 
kotimaan Arbi Mutsiyev. Matikkala 
kärsi 0-6 tappion Mutsiyeville joka 
pelasi turnauksessa lopulta itsensä 
MM-hopealle.

Finaalissa Henri Mäki nappasi avausvoi-
ton 8-1, mutta Komi tasoitti samoin nu-
meroin. 19-vuotias Mäki vei kolmannen 
erän selkeästi 8-3 ja oli viemässä myös 
neljännen erän tilanteessa 7-5, mutta epä-
onnistui helpohkossa parttipallossa. Tuo-
mas Komi voitti finaalin 3-2 ja eteni näin 
siis divisioonasarjan mestaruuteen voit-
tamalla kaikki pelaamaansa kahdeksan 
ottelua huikealla eräsuhteella 24-5.

Tuomas Komi - Henri Mäki 3-2 
(1-8 8-1 3-8 8-7 8-1)

Teksti: Joni Ahola Oleksiy Zhukov. Kuva Joni Koskinen.

Tampereen firmabiljardiliigassa 
palkintopöytä koreana.
Pispala-Pyynikin Yrittäjät ry:n ja Re-
sulttia Solutionsin järjestämän Tampereen 
firmabiljardiliigan kauden 2015-2016 lii-
gafinaalitapahtuma järjestettiin Ravintola 
Peyton Placessa 7.3.2016. Liigan viisivuo-
tiskauden kunniaksi finaalitapahtuma 
oli kaikkien aikojen suurin. Illan aikana 
pelattiin loppu- ja pronssiottelu sekä ensi 
kertaa myös tulokasfinaali. Suuri kierto-
pokaali ja biljardipöydällinen palkintoja 
odottivat, sillä pelien päätteeksi jaettiin 
palkinnot niin joukkueille kuin pelaajil-
lekin.

Toisena kautena peräkkäin loppuotte-
lussa kohtasivat Tampereen Kauppaseura 
ry:n joukkueet TKS 2 ja TKS 1. Petri Au-
tio, Mika Lehtimäki ja Ari Perä-Rouhu 
johdattivat TKS 2:n 3-0-voittoon ja lii-
gamestaruuteen. TKS 1 nappasi hopeaa 
kokoonpanolla Jarmo Grönroos, Kalle 

Räsänen ja Mika Tolonen. Runkosarjassa 
joukkueissa pelasi monia muitakin Suo-
men Biljardiliiton kilpailuista tuttuja.

Pronssiottelussa Risaaset sai vastaansa 
Nyssetiimin. Risaaset voitti 3-0 miehis-
töllä Seppo Kylmänen, Mika Salonen ja 
Rikke Turpeinen sijoittuen näin sarjassa 
kolmanneksi. Neljänneksi tullutta Nys-
setiimiä pronssiottelussa edustivat Sami 
Hyseni, Jouni Marjeta ja Juha Salonen.

Tulokasfinaalissa kohtasivat ensim-
mäistä liigakauttaan pelanneet Oscar 
Software ja ProsperCart. Oscar Softwaren 
trio Joona Tuominen, Mika Turpeinen ja 
Markku Virtanen voitti tulokasjoukku-
een tittelin lukemin 3-0. ProsperCartista 
pelaamassa olivat Teemu Kaisla ja Reino 
Pesonen.

Runkosarjan perusteella palkittiin 
kolme parasta pelaajaa. Pelaajien hen- Teksti: Mika Salonen

kilökohtaisen rankinglistan voitti Mika 
Salonen (Risaaset), toiseksi pelasi Mika 
Tolonen (TKS 1) ja kolmanneksi pussitti 
Juha Salonen (Nyssetiimi). Kauden tu-
lokaspelaajana palkittiin Sami Hyseni 
(Nyssetiimi).

Tampereen firmabiljardiliigan juhla-
kauteen 2015-2016 osallistui yhdeksän 
joukkuetta ja 53 eri pelaajaa. Kauden 
pääyhteistyökumppani Koskiröntgen & 
Koskimagneetti toimii Tampereen Koski-
keskuksessa, jossa tämä suomalainen ku-
vantamisen osaamiskeskus tuottaa moni-
puoliset kuvantamistutkimukset.

Liigakausi 2016-2017 alkaa syksyllä 
2016. Lisätietoja liigatoiminnasta löytyy 
Internet-osoitteesta http://www.firmabil-
jardiliiga.fi/tampere/.

Kuvassa vasemmalla TKS 2:n ja oikealla 
TKS 1:n pelaajia palkintopöydän ääressä 
Kuva: Petri Mäkelä



20 Biljardi 2/2016



Biljardi 2/2016 21

Snooker lajipäällikön katsaus

Kotimainen snookerkausi saatiin toukokuun viimeisenä 
viikonloppuna päätökseensä, kun Pessi Lyyra voitti jännittä-
vässä finaalissa Esa Oikarisen. Mestaruus ratkesi vasta kont-
raerässä kylmänviileään pöydän tyhjennykseen tilanteessa, 
missä pöydällä oli yksi punainen plus väripallot. SM kullan 
lisäksi Pessi saavutti kauden aikana Joukkue SM kullan, pari 
rg-osakilpailuvoittoa sekä rankingin kakkossijan niukasti 
Jyri Virtaselle hävinneenä. Patrik Tiihonen sijoittui ensim-
mäisellä mestiskaudellaan hienosti kolmanneksi. Vaikka Pat-
rik ottikin kaudella kolme SM-kultaa (Pari, 6-Reds ja Juniori), 
niin mestaruussarjan rg-osakilpailuvoitto jäi vielä uupumaan 
kahdesta finaalipaikasta huolimatta. Antti Mannila otti kau-
den aikana eniten voittoja (4/5 kisassa), mutta vähäisestä kil-
pailumäärästä johtuen pisteet riittivät ainoastaan neljänteen 
sijaan.

Mestaruussarjan lohkopelimuoto kiinteällä erämäärällä 
sekä lisääntynyt kisamäärä jakoi mielipiteitä sekä puolesta 
että vastaan. Kisamäärän osalta voidaan jo nyt sanoa, että 
mestaruussarjan osakilpailujen määrä tulee laskemaan 4-5 
osakilpailuun kauden aikana. Tämä lienee nykyisellä pelaaja-
määrällä (25 mestispelaajaa + 28 divaripelaajaa) oikea suun-
ta, jos halutaan saada osallistujamäärän keskiarvo nousuun. 
Divisioonan osalta kisamäärän kasvu vaikutti kuitenkin 
positiivisesti pelaajamääriin. Osallistujamäärän keskiarvo 
säilyi samansuuruisena (27), mutta uusia pelaajia 120 pelaa-
jan joukossa oli ilahduttavasti reilut parikymmentä. Divisi-
oonakausi jää erityisesti mieleen uusien lupaavien juniorien 
esiinmarssista. Tämä luo uskoa, että sukupolvenvaihdoksen 
taustalla on todennäköisesti tulossa uusia aktiivisia mestis-
pelaajia.

Ensi kauden osalta ei ole tulossa mitään suuria muutok-
sia kuin korkeintaan kisamäärän väheneminen. Divisioonan 
osalta kisamäärä tulee olemaan näillä näkymin 7-9 ja mes-
tiksen osalta jo todettiinkin määräksi 4-5. Mestaruussarjan 
osalta muut muutokset tulevat liittymään lauantain pelimuo-
toon. Vaihtoehtona on käytännössä lohkoformaatti (alle 20 
tai 24 pelaajaa) ja tuplaeliminaatio (yli 20 tai 24 pelaajaa) tai 
pelkkä tuplaeliminaatio. Lohkopelien osalta on jo nyt varmis-
tunut, että kiinteästä erämäärästä luovutaan ja siirrytään best 
of 3/5 ottelujen käyttöön. Toinen tapetilla ollut asia koskee 
rg-kilpailujen dresscodea. Osa pelaajista toivoo mestiksen 
rg-kisoihin rennompaa pikeepaitasääntöä. Edellämainituista 
asioista tullaan tekemään piakkoin pelaajakyselyjä, jonka jäl-
keen vasta tehdään päätökset tulevan kauden osalta. Mutta 
se ennakkona tulevan kauden suunnitelmista. Näistä tiedote-
taan myöhemmin kesällä lisää.

Yksi kevään odotetuimpia tapahtumia oli maaliskuiset 
PM-kilpailut Kööpenhaminassa, johon Suomesta otti osaa 
kahdeksan pelaajaa. Neljä suomalaista voittivat alkulohkon-
sa (Antti Tolvanen, Timo Salovaara, Jyri Virtanen, O-P Vir-
ho) ja Juha Lehto oli lohkonsa kakkonen. Mika Hummelin, 
Iiro Sirkiä ja Janne Hummastenniemi jäivät niukasti jatko-
peleistä lohkojensa kolmossijoillaan. Näin ollen Suomi sai 
kaikista maista last 16 joukkoon eniten pelaajia. Last 8 joukos-
sa oli peräti neljä suomalaista, mutta lopulta parhaaksi saa-
vutukseksi jäi Jyri Virtasen semifinaalipaikka. Finaalin vei ni-

miinsä Ruotsin Benjamin 
McCabe, joka oli hävinnyt 
Virtaselle alkulohkossa. 
Hopeaa saanut Tanskan 
Rune Kampe oli samoin 
hävinnyt Tolvaselle al-
kulohkossaan. Tämä kisa 
osoitti, että Suomi voidaan lukea edelleen Pohjoismaiden 
kärkikastiin. Ensi talven PM-kisat järjestetään Islannissa ja 
kilpailu edustuspaikoista tulee toivottavasti kasvattamaan 
ensi kauden pelaajamääriä.

Robinin valmistautuminen MM-kisoihin ei mennyt täysin 
putkeen vesirokon vuoksi, joka pakotti jättämään edeltävän 
China Openin turnauksen väliin. Barry Pinches kaatui vielä 
last 144 kaaviossa, mutta karsintojen toisella kierroksella last 
80 kaaviossa Thaimaan Dechawat Poomjaeng oli selkeästi 
parempi. Täten kolmas perättäinen Cruciblessa esiintyminen 
ei valitettavasti toteutunut. Robinin kausi oli heikompi kuin 
edellinen, ellei Shoot Outin voittoa huomioida. Shoot Out ei 
valitettavasti vielä päättyneellä kaudella kuulunut ranking-
turnauksiin, joten tulevalla kaudella Robin pelaa jälleen säi-
lymisestä 64:n joukossa ja paikasta tourilla. Tienestien valossa 
Robin tarvitsee arviolta noin 35 000 puntaa (vrt 2015-2016 20 
000), jotta paikka 64 joukossa varmistuisi. Kausi 2016-2017 al-
koi tuon tavoitteen osalta erinomaisesti, kun Robin kerkesi 
jo touko-kesäkuun vaihteessa voittamaan Prestonissa Indi-
an Openin karsinnassa Brandon Sargeantin (2000 puntaa) 
ja World Openin karsinnassa Elliot Slessorin (4000 puntaa). 
Riga Openin karsinnassa Rory McLeod oli suomalaista pa-
remmalla pelipäällä, mutta kausi alkoi joka tapauksessa hy-
vin. Shoot Out -voiton mahdollistamana Robin on kertonut 
kiertävänsä kaikki tulevan kauden kisat, mikä miellyttää var-
masti kaikkia kotimaisia snookerfaneja. Tsemppiä Robinille 
uuteen kauteen.

Tätä kirjoittaessa Liettuan Vilnassa on käynnissä edel-
leen EM-kilpailut (6-Reds, Masters ja Masters Team), jossa 
Suomea edustavat koko kauden ahkeroinut Mika Hummelin 
ja kokenut arvokisakävijä Juha Lehto. 6-Redsin osalta pojat 
jäivät alkulohkoihinsa, mutta Masters-sarjassa molemmilla 
on kahden ottelun jälkeen kaksi voittoa. Joukkuekisassa tä-
mänhetkinen saldo on voitto Belgiasta ja niukka tappio Skot-
lannin ykkösjoukkueelle. Nähtäväksi jää kuinka pitkälle pelit 
vielä etenevät.

Kotimainen kisakausi vetäytyy nyt kesätauolle syyskuu-
hun asti. Sitä ennen järjestetään toki U18/U21 MM-kilpailut 
elokuussa Belgiassa, jonne lähtenee Suomestakin edustusta. 
Eikä pidä unohtaa Oulun Eliittikisoja, joka tuttuun tapaan 
kerää 64 pelaajaa kauden kansalliseen avaukseen.

Kannattaa pitää mielessä, että kesä on snookerpelaajalle 
parasta aikaa treenata ja hioa tekniikkaa kuntoon tulevaa ki-
sakautta varten. Nähdään jälleen ensi kaudella.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker
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Robin Hull snooker MM karsinnoissa.

Robin Hull. Kuva: Tai Chengzhe.

Turkulainen snookerammattilainen 
Robin Hull aloitti snookerin MM karsin-
taurakkansa kohtaamalla Barry Pinche-
sin Ponds Forge urheilukeskuksessa Eng-
lannin Sheffieldissä. Robin Hull aloitti 
ottelun terävästi tehden 78 pisteen sarjan. 
Tämän jälkeen ottelun tempo hidastui ja 
ensimmäinen sessio kirjattiin varsin verk-
kaisesti pelaavalle Pinchesille 5-4.

Lauantaina Hull pääsi hallitsemaan 
ottelun kulkua paremmin. Hull pystyi 
rakentamaan isoja sarjoja, joista yksi mal-
liesimerkki nähtiin 11. erässä, kun englan-
tilainen Pinches johti jo 66 pisteellä, mutta 
Hull teki 66 pisteen tyhjennyksen ja siirtyi 
uusintamustan voitolla 7-5 johtoon. Seu-
raavassa erässä Hullilla oli mahdollisuus 
tehdä 147 maksimibreikki, mutta hän 
missasi vaikean punaisen, kun sarjassa 

oli mittaa 96 pistettä.
Hull voitti ottelun lopulta 10-7 ja eteni 

karsintojen toiselle kierrokselle, jossa hän 
kohtasi thaimaalaisen Dechawat Poomja-
engin. Tämä muodostui Hullin kohtalon 
otteluksi, sillä hän koki tappion erin 5-10. 
Näin Hull ei päässyt jatkamaan kahden 
vuoden menestyksellistä karsintaput-
keaan. Thaimaalainen johti ensimmäisen 
jakson jälkeen jo 6-3, eikä toinen jakso 
muuttanut lopullista tilannetta, vaikka 
Hull veikin toisen jakson ensimmäisen 
erän hienolla 95 pisteen sarjalla.

Robin Hull karsintakilpailuissa touko-
kesäkuun vaihteessa

Robin Hull pääsi läpi Intian Openista 
sekä Kiinan World Openista. Sen sijaan 
Riga Open kisasta tuli selkeä 1-4 tappio. 

Suomen edustajat Vilnan EM-kilpai-
luissa ovat Juha Lehto ja Mika Humme-
lin, jotka osallistuivat vajaan parin viikon 
aikana neljään eri kilpailuun. Lisäksi 
Veikko Hannulalla on kyseessä jo kah-
deskymmenesviides peräkkäinen vuosi 
kansainvälisissä tuomaritehtävissä.

6 Reds kilpailussa Juha Lehto otti 
yhden voiton omassa lohkossaan, 4-0 
Venäjän Arsen Balishyania vastaan. 
Lohkosijoitus kolmas, jolla ei heltinyt jat-
kopaikkaa. Mika Hummelin jäi voitoitta, 
eli oman lohko 4 sija. Mikan lohkossa pe-
lasi naisten moninkertainen maailman- ja 
Euroopan mestari Wendy Jans. Mika sai 
kokea belgialaisen taitavuuden 0-4 tappi-
olla.

European Snooker Open kilpailussa 
Mika Hummelin meni 32 joukkoon, mut-
ta hävisi siinä Lance Littlelle 2-4. Tätä 
ennen Hummelin voitti Skotlannin Colin 
Mc Alpinen 4-2. Juha Lehto hävisi skotti 
Darren Ellisille 1-4.

Masters kilpailussa molemmat pelaa-
jat menivät lohkojen kakkossijoilla jat-
koon 32 cupiin. Lehto otti lohkossaan 3 
voittoa ja Hummelin samoin 3 voittoa.

Joukkuekilpailun ensimmäisessä otte-
lussaan Suomi voitti Belgian kakkosjouk-
kueen 2-1, sitten tuli tappiot Skotlannille 
2-3 ja Englannin kakkosjoukkueelle 1-4. 
Viimeisen ottelun 3-2 voitto Hollannin 
kakkosjoukkueesta ei kuitenkaan riittä-
nyt jatkopaikkaan.

EBSA Championships, Vilna Liettua 31.5 - 11.6.2016.
6 Reds, European Snooker Open, Masters ja Masters Team

Juha Lehto. Kuva: Tommi Hautanen.

Mika Hummelin. Kuva: Tommi Hautanen.

MASTERS LAST 32

Juha Lehto 0-3 Jason Peplow (Malta)
(1-73(53), 13-69, 47-69)

Mika Hummelin 2-3 Brendan Thomas (Irlanti)
(16-59, 67-32, 28-70, 81-68, 60-85)
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Kai Yli-Kerttulalle senioreiden SM kultaa.
Yhteensä 18 senioripelaajaa tavoitteli 
Suomen mestaruutta Turun Aura Biljar-
dissa. Semifinaaleihin saakka pääsivät 
Mika Hummelin ja Kai Yli-Kerttula sekä 
Esa Kaikumaa ja Juha Lehto.

Hummelin aloitti vahvasti eka freimis-
sä mutta sitten pelivire katosi johonkin ja 
Yli-Kerttula vei pelin 4 -1. Kaikumaan ja 
Lehdon ottelu oli pitkää taistelua, jossa 
pelaajat vuorottelivat freimivoitoissa. Lo-
pulta Lehto teki seitsemännessä freimissä 
voittoon tarvittavat pisteet. 

Finaali Yli-Kerttulan ja Lehdon välil-
lä alkoi vuorovoitoin; sitten Yli-Kerttula 
kuittasi kaksi seuraavaa freimiä nimiinsä. 
Lehto ei kuitenkaan taipunut vaan voitti 
vuorostaan seuraavat kaksi freimiä. Pe-
lattiin siis koko rahalla. Seitsemännessä 
freimissä oli helppo havaita pitkän tur-
nauksen aiheuttama väsymys ja helppo-
jen virheiden lisääntyminen molemmilla. 

Hopeamitalisti Juha Lehto (vas), kultamitalisti Kai Yli-Kerttula ja pronssimitalisti Esa Kaiku-
maa Kuva: Teijo Holmsten.

Yli-Kerttula jaksoi hieman paremmin ja 
vei freimin pistein 52 – 2 ja nappasi SM 

kultaa. Yli-Kerttulalle senioreiden isoin 
breikki 53.

Patrik Tiihoselle jo kauden kolmas SM kulta.

Patrik Tiihonen kesti hyvin ennakko-
suosikin paineet voittaen kaikki otte-
lunsa pelaten itsensä finaaliin. Myös 
Pyry Vaininen osoitti vahvaa kisakunto-
aan häviten ainoastaan Patrikille ja täten 
varmisti finaalipaikkansa. Pitkä turnaus 
näkyi parhaan vireen hiipumisena, Pat-

TeksTi: Teijo HolmsTen CsT

kuvaT: Tommi HauTanen

rik voitti kuitenkin Pyryn selkein lu-
vuin 3 – 0. 

Pronssiottelussa kohtasivat Eelis 
Paavilainen ja Eelis Lappalainen, joista 
jälkimmäisenä mainittu paransi päi-
väkuntoaan voittamalla selkeästi 3-0. 
Junioreista kisan parhaan breikin teki 
Patrik Tiihonen 51. 
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Kaisa kilpailukalenteri
 31 6.8.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta I KoKa / Kokkola  
 31 6.8.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta II EBK / Espoo
 32 13.8.2016 Kaisa RG1 Puhveliturnaus PVK / Helsinki  
 33 20.8.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta III SaiBi / Lappeenranta
 33 20.8.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta IV OBK / Oulu  
 33 20.8.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta V TAK / TKS Tampere
 34 27.8.2016 Kaisa RG2 Simojoki Open HyvBK / Hyvinkää  
 35 3.9.2016 Kaisa RG3 Oulun Turnaus OBK / Oulu
 36 10.9.2016 Kaisa RG4 Espoon Avoimet EBK / Espoo  
 37 17.9.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta VI HyvBK / Hyvinkää
 37 17.9.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta VII ToK / Tornio  
 37 17.9.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta VIII KaKa / Kotka
 38 24.9.2016 Kaisa RG5 Kotka Open KaKa / Kotka  
 39 1.10.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta IX PVK / Helsinki
 39 1.10.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta X KouBK / Kouvola  
 39 1.10.2016 Kaisa Avoin MM-karsinta XI RKK / Rovaniemi
 40 8.10.2016 Kaisa RG6 Kokkolan Avoimet KoKa / Kokkola  
 41 15.10.2016 Kaisa RG7 Anjalankoski Turnaus IBK / Inkeroinen
 42 21.10.2016 Kaisa MM-kilpailu SBIL / Helsinki  
 43 28.10.2016 YT-klubien Senioreiden SM-kilpailu HSK / Helsinki
 44 5.11.2016 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu KouBK / Kouvola  
 45 12.11.2016 Kaisa MN21 Nuorten SM-kilpailu T B A (kaisajaosto päättää 30.6.2016 mennessä)
 46 19.11.2016 Antti Saari Eliittikilpailu (max 24) T B A (kaisajaosto päättää 30.6.2016 mennessä) 
 47 26.11.2016 Kaisa RG9 Kristallikilpailu HBK / Helsinki
 48 3.12.2016 Kaisa Joukkue SM-kilpailu T B A (kaisajaosto päättää 30.6.2016 mennessä) 

Kara kilpailukalenteri
 29 18.-24.7.2016 Kara International CEB World Cup  Porto / Portugali  
 31 1.-6.8.2016 Kara International Verhoven Open  New York / Yhdysvallat
 34 25.-28.8.2016 Kara International Skandinavian Open  Helsingborg / Ruotsi  
 36 5.-11.9.2016 Kara International CEB World Cup  Guri / Etelä-Korea
 37 17.9.2016 Kara RG1 Espoo Syksy Open EBK / Espoo  
 42 22.10.2016 Kara RG2 Turku Syksy Open CST / Turku
 43 24.-30.10.2016 Kara International CEB World Cup  La Baule / Ranska  
 46 15.-19.11.2016 Kara International CEB MM-kilpailu  Bordeaux / Ranska
 48 2.-4.12.2016 Kara International CEB Billiard Masters  Lausanne / Sveitsi  
 48 3.12.2016 Kara RG3 Tampere Syksy Open Siima / Tampere
 49 8.-10.12.2016 Kara International CEB Junioreiden MM  Hurghada / Egypti  
 49 11.-17.12.2016 Kara International CEB World Cup  Hurghada / Egypti

Pool kilpailukalenteri
 24 16.-19.6.2016 9-pallo Open Deurne City Classic Deurne / Hollanti  
 25 24.-26.6.2016 9-pallo Open Bergen Bergen / Norja
 29 25.7.-4.8.2016 9-pallo WPA MM-kilpailu Doha / Qatar  
 30 25.7.-1.8.2016 Pool EPBF Junioreiden EM-kilpailut Tirana / Albania
 31 2.-3.8.2016 9-pallo Qualifier World Cup of  Pool Tirana / Albania  
 31 5.-7.8.2016 9-pallo Eurotour Albania Open Tirana / Albania
 31 6.8.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 30.6. mennessä.  
 32 8.-15.8.2016 Pool EPBF Senioreiden EM-kilpailut Tirana / Albania
 32 9.-14.8.2016 8-pallo WPA MM-kilpailu Toronto / Kanada  
 32 13.8.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 30.6. mennessä.
 33 20.8.2016 8-pallo Naiset B-mestaruus HyvBK / Hyvinkää  
 33 20.8.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 30.6. mennessä.
 33 21.-28.8.2016 9-pallo Open China Shanghai / Kiina  
 34 27.8.2016 9-pallo 1-divisioona RG1 LP-90 / Lahti
 34 27.8.2016 9-pallo 2-divisioona RG1-1 HBS / Hämeenlinna  
 34 27.8.2016 9-pallo 2-divisioona RG1-2 Bari / Helsinki
 34 27.8.2016 9-pallo Haastajasarja RG1-1 Shamr / Vantaa  
 34 27.8.2016 9-pallo Haastajasarja RG1-2 Fouli / Lappeenranta
 35 2.-4.9.2016 9-pallo Matchroom World Pool Masters T B A  
 35 3.9.2016 9-pallo MN40 Seniorit RG1 GU / Turku
 35 3.9.2016 9-pallo MN50 Seniorit RG1 Ritz / Helsinki  
 35 3.9.2016 9-pallo MN60 Seniorit RG1 GU / Turku 
 35 3.9.2016 9-pallo MN18 Juniorit RG1-1 Fouli / Lappeenranta  
 35 3.9.2016 9-pallo MN18 Juniorit RG1-2 Brode / Espoo
 35 3.-4.9.2016 9-pallo Open Black Sea Cup Constanta / Romania  
 35 3.9.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 30.6. mennessä.
 36 8.-11.9.2016 10-pallo Open Longoni Benelux Rotterdam / Alankomaat  
 36 10.9.2016 10-pallo Finnish Pool Tour: 10-Ball Galaxy (I) GU / Tampere

SBiL kilpailukalenteri 16.6.-31.12.2016
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 36 10.9.2016 10-pallo Naiset RG1 BK / Kotka  
 37 17.9.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 31.7. mennessä.
 38 24.9.2016 10-pallo 1-divisioona RG2 HBS / Hämeenlinna  
 38 24.9.2016 10-pallo 2-divisioona RG2-1 BK / Kotka
 38 24.9.2016 10-pallo 2-divisioona RG2-2 PBK (Space) / Pori  
 38 24.9.2016 8-pallo Haastajasarja RG2-1 CCA / Kerava
 38 24.9.2016 8-pallo Haastajasarja RG2-2 VBS / Vaasa  
 39 29.9.-2.10.2016 9-pallo Eurotour Netherlands Open Leende / Alankomaat
 39 1.10.2016 10-pallo MN40 Seniorit RG2 T B A - Pooljaosto päättää 30.6.2016 mennessä 
 39 1.10.2016 10-pallo MN50 Seniorit RG2 LP-90 / Lahti
 39 1.10.2016 10-pallo MN60 Seniorit RG2 T B A - Pooljaosto päättää 30.6.2016 mennessä 
 39 1.10.2016 10-pallo MN18 Juniorit RG2 CCA / Kerava
 39 1.10.2016 8-pallo OLL Opiskelijoiden SM GU / Tampere  
 39 1.10.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 31.7. mennessä.
 40 4.-9.10.2016 9-pallo Matchroom World Cup of  Pool T B A  
 40 7.-9.10.2016 9-pallo Open Salzburg Salzburg / Itävalta
 40 8.10.2016 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu Shamr / Vantaa  
 40 8.10.2016 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu BK / Kotka
 40 8.10.2016 9-pallo Haastajasarja RG3-1 7Pool / Nurmijärvi  
 40 8.10.2016 9-pallo Haastajasarja RG3-2 T B A - Anomukset 31.8.2016 mennessä
 41 15.10.2016 9-pallo HCP Karhu Open LP-90 / Lahti  
 41 16.-22.10.2016 9-pallo Pool US Open T B A / Yhdysvallat
 42 22.10.2016 14.1 (Straight) MN40 Seniorit SM-kilpailu Shamr / Vantaa  
 42 22.10.2016 14.1 (Straight) MN50 Seniorit SM-kilpailu BK / Kotka
 42 22.10.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 31.8. mennessä.  
 42 23.10.2016 14.1 (Straight) MN60 Seniorit SM-kilpailu BK / Kotka
 43 24.10.-5.11.2016 9-pallo Open Kuwait Kuwait  
 43 29.10.2016 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu GU / Tampere
 44 5.11.2016 9-pallo Naiset RG2 CCA / Kerava  
 44 5.11.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 31.8. mennessä.
 44 6.11.2016 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere  
 45 9.-13.11.2016 9-pallo Open Kremlin Cup Moskova / Venäjä
 45 12.11.2016 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 45 12.11.2016 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu Shamr / Vantaa
 45 12.11.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 31.8. mennessä.  
 46 19.-22.11.2016 Pool EPBF U23 Nuorten EM-kilpailut Treviso / Italia
 46 19.11.2016 8-pallo 1-divisioona RG3 BK / Kotka  
 46 19.11.2016 8-pallo 2-divisioona RG3-1 CCA / Kerava
 46 19.11.2016 8-pallo 2-divisioona RG3-2 GU / Turku  
 46 19.11.2016 8-pallo Haastajasarja RG4-1 Fouli / Lappeenranta
 46 19.11.2016 8-pallo Haastajasarja RG4-2 LP-90 / Lahti  
 47 24.-26.11.2016 9-pallo Eurotour Italy Open Treviso / Italia
 47 26.11.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 30.9. mennessä.  
 48 3.12.2016 8-pallo Finnish Pool Tour: 8-Ball Pocket (II) alustavasti TBK / Turku 
 48 3.12.2016 9-pallo B-SM RG4 HyvBK / Hyvinkää & HBS / Hämeenlinna 
 48 3.12.2016 8-pallo Haastajasarja RG5-1 Brode / Espoo
 48 3.12.2016 8-pallo Haastajasarja RG5-2 BK / Kotka  
 49 6.-9.12.2016 9-pallo Matchroom Mosconi Cup Lontoo / Englanti
 49 10.12.2016 9-pallo Pool EM-karsinta Shamr / Vantaa  
 49 10.12.2016 8-pallo MN40 Seniorit RG3 HyvBK / Hyvinkää
 49 10.12.2016 8-pallo MN50 Seniorit RG3 Bari / Helsinki  
 49 10.12.2016 8-pallo MN60 Seniorit RG3 Brode / Espoo
 49 10.12.2016 8-pallo MN18 Juniorit RG3 BK / Kotka  
 49 10.12.2016 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut T B A - Varattavissa 30.9. mennessä.
 50 17.12.2016 10-pallo HCP Ritz Open Ritz / Helsinki  

Pyramidi kilpailukalenteri
 28 16.7.2016 EEBC Pyramid Tour Bulgaria Open Varna / Bulgaria  
 35 3.9.2016 Dynamic Pyramid RG1 Nevskaja Helsinki Masters PVK / Helsinki
 39 1.10.2016 EEBC Pyramid Tour Spain Open Calpe / Espanja  
 40 8.10.2016 Combined Pyramid SM-kilpailu (Moskovskaja) T B A (anomukset 30.6.2016 mennessä)
 41 15.10.2016 Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50) T B A (anomukset 30.6.2016 mennessä) 
 43 29.10.2016 Free Pyramid RG2 Amerikanka Hyvinkää Open HyvBK / Hyvinkää
 45 12.11.2016 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu EBK / Espoo  
 47 26.11.2016 Dynamic Pyramid RG3 Nevskaja Oulu Open OBK / Oulu
 49 10.12.2016 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu KaKa / Kotka  

Snooker kilpailukalenteri
 Snookerin kisamäärää ei ole saatu lyötyä vielä lukkoon, joten kisakalenteria ei ole voitu vielä tehdä. Mestiksen osalta kisa-
määrä on 4-5 ja divarin kisamäärä tulee todennäköisesti olemaan 7-9. Kisakalenteri on valmis kesäkuun loppuun mennessä.  

Snooker kausi alkaa joka tapauksessa divarin osalta syyskuussa ja mestiksen osalta syys-lokakuussa. 
Lisätietoja snooker.sbil.fi/kilpailukalenteri

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Maaliskuun pelaaja Ville Hämäläinen

Huhtikuun pelaaja Petri Makkonen

Toukokuun pelaaja Pessi Lyyra

Snookerin Suomen mestaruu-
den voittanut Jyväskylän Biljar-
diseuran Pessi Lyyra on valittu 
toukokuun pelaajaksi. SM kullan 
lisäksi Lyyra voitti kauden aikana 
kaksi rankingkilpailua ja sijoittui 
snooker rglistalla toiseksi.

1. Voitit uran ensimmäisen Suomen mestaruuden ja ylipää-
tään ekan henkilökohtaisen SM mitalin yleisessä sarjassa. 
Minkälaisia mietteitä siitä?

- Hieno fiilis, enkä odottanut tällaista menestystä. Mutta 
jos ei luovuta, niin kaikkea voi tapahtua!
2. SM-finaalissa kohtasit oman seuran pelaajan, oliko vaike-
ampaa vai helpompaa pelata tuttua pelaajaa vastaan?

- Helpompaa, kun tuntee toisen pelitavan, eikä tappio har-
mita niin paljoa. Jos jollekulle olisi suonut voiton, niin Epulle. 
Tietty muillekin oman seuran pelaajille mutta nuoret ehtivät 

vielä. Toivottavasti kannu pysyisi seuralla ensi vuosinakin.
3. Kerro hieman SM-finaalin viime hetkistä, mihin ottelu 
ratkesi?

- Ottelu meinasi ratketa jo edelliseen erään, mutta Eppu 
nousi haudan partaalta hienosti. Tein sitten kontraan saman 
tempun vaikeahkon punaisen pussituksen jälkeen. Pallo ker-
rallaan vain, ja onneksi pääsin loppuun saakka.
4. Kerro lyhyesti minkälainen snookerfilosofiasi on?

- Filosofia on ”never say die”, ja keskityn enemmän pal-
loihin ja tasaiseen perusasioiden tekemiseen ja hyvään kes-
kittymiseen kuin voittamiseen. Vahvuudet, jos niitä on, 
niin taktiikkapuolella, vaikka en tiedä, ovatko muut samaa  
mieltä.
5. Mitä kuuluu tuoreen snookerin Suomen mestarin kesään, 
harjoittelua vai lomaa?

- Lintubongausta ja valitettavasti töitä. Pää tyhjäksi snoo-
kerista ja elokuussa palataan lavetille.

Ville Hämäläinen (Billiard Club 
of Lappeenranta) voitti uran en-
simmäisen Suomen mestaruuden 
8-pallon SM kisoista. Hämäläinen 
sijoittui edellisessä FPT kisassa 
helmikuussa kolmanneksi.
1. Minkälaisia ajatuksia uran en-

simmäisestä henkilökohtaisesta SM kullasta?
- Tietysti hyviä ajatuksia, tuntuu toki hyvältä että pystyi 

voittamaan kauan haaveissa olleen henkilökohtaisen SM kul-
lan. 
2. 8-SM kisan viimeiset ottelut olivat tiukkoja, millä sait ne 
kääntymään itsellesi?

- Pitämällä hermoni jossain määrin kurissa ja uskomalla 

omaan lyöntiini, ja vaikka virheitä tulikin, en lämmennyt..
3. Olet nostanut FPT:n sijoitustasi hienosti kauden aikana. 
Mistä tason nousu pohjautuu?

- Varmaan siihen että joulun jälkeen aloitin elämäntapa 
remonttia ja olen tämän myötä laittanut ruokavalion uuteen 
uskoon ja salilla on paranneltu fyysistä kuntoa. 
4. Minkälainen pelaaja / harjoittelija olet? 

- Pelaajana urheiluhenkinen, reilu ja määrätietoinen. Har-
joitteluni koostuu yksinpeluusta, viikkokisoista ja ihan pelai-
lusta Johannan kanssa. Harjoittelen yleensä pari tuntia kerral-
laan muutaman kerran viikkoon. 
5. Minkälaisia tavoitteita sinulla on peliuran tulevaisuudelle?

- Kehittää tietysti omaa peliä, saada suoritustasoa tasai-
semmaksi, ja kiertää ehkä Eurotouriakin tulevaisuudessa. 

Petri Makkonen, Hyvinkään 
Biljardikerho, saavutti EM kil-
pailuissa Itävallassa EM hopeaa 
10-pallossa sekä pronssia jouk-
kuekilpailussa.
1. Hieno EM hopea, miten kil-
pailu meni omalta osaltasi? 

- Joo hopeaa tuli kymppipallosta, se laji meni kokonaisuu-
dessaan tosi tasasen hyvin, tietenkin jäi harmittamaan etten 
pystynyt finaalissa esittämään parastani. Kasissa Unkarin Tot 
kyllä runnoi mut maanrakoon ja siinä pelissä ei ollut kun yksi 
voittaja. Pelasi loistavasti.

Ysipallo katkes kontratappioon cupin ekalla kiekalla tiuk-
kaan seiftitaisteluun. Joukkueessa pärjättiin hyvin vaikka se-
mifinaalissa pataan Venäjältä. 
2. Onko Euroopan taso mielestäsi muuttunut?

- Euroopan taso on ennestään laajentunut. Eurotourilla on 
kymmeniä ketkä voi voittaa turnauksen. Kovatasoinen touri. 

Mitalit EM-kisoissa on kiven alla ja niistä kannattaa aina olla 
tyytyväinen.
3. Miten kausi on tähän mennessä sujunut?

- Kausi on mennyt ihan hyvin.  Uuden FPT:n myötä saatu 
kovia pelaajia aktivoitua ja kisoihin uutta jännitystä ja kovem-
paa tasoa. Kaksi osakilpailuvoittoa sieltä napsahti tällä kau-
della. Ensi kautta odotellessa.
4. Onko viime aikojen harjoittelussasi / pelaamisessa jotain 
uutta?

- No ei juurikaan harjoittelussa uutta, ehkä tasasempaa hy-
vää tasoa ja sitkautta tasasuutta kisapeleihin.
5. Miten aiot valmistautua tulevan kesän 9-pallon MM kil-
pailuun?

- Kovalla treenillä tottakai. Breikkisääntö myös muuttui 
täksi vuodeksi wpa:n ysipallokisoihin kun 9 pisteellä. Se on 
mulle parempi, sitä on treenattu jo vuosia. Mutta paljon tree-
niä ja pelejä on suunnitelmissa.

Kuukauden pelaajat
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Lauste kahmi mitaleita nuorisotalo SM kisassa.

Turun Seudun Pool ry:n nuorisotyö.
Turun Seudun Poolin vaikuttajien mie-
lessä oli jo jonkin aikaa pyörinyt ajatus 
nuorisotoiminnan kehittämisestä. Turun 
alueen Biljardiliiga voi oikein hyvin ja 
jotta tulevaisuudessakin näin voidaan 
sanoa, on nuoriin alettava panostamaan. 
TSPoolissa herättiin siihen, ettei Turun 
alueella ole juurikaan viime vuosien ai-
kana ollut nuorisovalmennusta tai kiin-
nostusta, halua, taitoa tai mahdollisuutta 
järjestää sitä. 

Kaudella 2014-2015 TSPoolin jäse-
nistön äänestyksellä pelaajalisensseistä 
kertyneet rahat lahjoitettiin Turun nuori-
sopsykiatrian osastolle (3400€) ja Turun 
Ensi- ja turvakodille (1500€). Kaudelle 
2015-2016 hallitus esitti, että varat käytet-
täisiin nuorten biljardiharrastuksen edis-
tämiseen.

TSPool tilasi Biljardiliitolta järjestet-
täväksi Turkuun oman Seuravalmentaja 
taso 1-kurssin, johon osallistui innolla 15 
valmentaja-oppilasta. Kurssi antoi jokai-
selle jo henkilökohtaisellakin tasolla pal-
jon uusia tai erilaisia näkökulmia omaan 

pelaamiseen ja tietysti ammattitaitoa ja 
pätevyyden muiden valmentamiseen. 

Kurssin loputtua tammikuun viimei-
seen viikonloppuun, oli selvää, että TS-
Pool aloittaisi yhteistyön Turun alueen 
nuorisotilojen kanssa tarjoamalla heille 
ilmaista biljardin valmennuspakettia. Ke-
vään aikana Merike Sorsa ja Jari Tammi-
nen tekivät valmennusten pohjaksi Opas 
Biljardiin sekä Valmentajan kansio, osio 1 
ja osio 2 -kansiot, jotta valmennus sujuisi 
eri paikoissa samalla periaatteella ja käy-
tännöllä, vaikka valmentajat mahdollises-
ti vaihtuisivatkin kesken neljän erillisen 
valmennusosan.

Kevään aikana TSPool kävi kahdessa 
nuorisotilassa vetämässä neljän kerran 
biljardin alkeiskurssin, mikä tavoitti yh-
teensä 14 nuorta ja 4 ohjaajaa. Nuoriso-
tiloissa valmennus otettiin ilolla vastaan 
niin nuorten kuin ohjaajienkin keskuu-
dessa. Valmennusta jatketaan seuraaviin 
nuorisotiloihin taas syksyllä. Valmentajia 
nuorisotilojen valmennukseen osallistui 
kevään aikana viisi. Palaute opastukses-

ta on ollut myönteistä. Valmennettavat 
kokivat jokaisella käyntikerralla uusia 
oivalluksia ja monia onnistumisen hetkiä. 
Pienillä teknisillä neuvoilla, kannustami-
sella, rohkaisemisella ja kertaamisella saa 
huomattavan suuren muutoksen aikaan. 
Varmasti kipinä ja uskallus biljardin pe-
laamiseen heräsi useammallakin. 

TSPool on jatkamassa nuorisovalmen-
nusta seuraavillakin kausilla ja panostaa 
myös rahallisesti etenkin alueensa nuo-
riin tarjoamalla mahdollisuutta hakea 
stipendiä esimerkiksi kilpailumatkaku-
luihin. Kaudella 2015-2016 TSPool myön-
si yhteensä 1300€ avustusta hakemusten 
perusteella kolmelle eri junioripelaajalle. 
Uusi Seuravalmentaja-koulutus järjes-
tetään varmasti sopivan ajan tullen. Ei-
köhän Suomesta ja Turun alueelta saada 
pitkäjänteisellä yhteistyöllä vielä monia 
taitavia ja menestyviä pelaajia maailmalle 
asti. Pienestä se lähtee.

TSPoolin puolesta,
Merike Sorsa

Turun Lausteen nuorisotalo voitti 1998 
ja 2001 syntyneiden sarjat, Hyvinkään 
Martin nuorisotalo tyttöjen sarjan. Sa-
takunta nuorta ja kymmeniä ohjaajia 
osallistui nuorisotalojen 9-pallon SM-
kilpailuun, joka pelattiin Tampereen 
Galaxie Centerissä 12-13.3.2016. 1998 
ja myöhemmin syntyneiden sarjassa oli 

yhteensä 14 joukkuetta, lisäksi 

2001 sarjassa oli 7 ja tyttöjen sarjassa 
6 joukkuetta.

Turun Lausteen nuorisotalo on ollut 
jo vuosia mukana lähes kaikissa järjes-
tetyissä nuorisotalojen SM kilpailuissa. 
Ennenkin heille on menestystä tullut, 
mutta nyt paukahti kahdelle joukkueel-
le kultamitalit sekä tyttöjoukkueelle 
pronssia. Vanhempien 1998 sarjassa fi-
naaliottelu Lausteen ja Keuruun Kipinän 
välillä meni jännäksi. Kahden pelaajan 

jälkeen tilanne ta-
san 1-1 ja viimei-

sessä paris-
sakin mentiin 
ratkaisevaan 
ko lmanteen 
erään. Mo-
lemmat pelaa-
jat saivat yrit-
tää kasipallon 

pussitusta pariinkin otteeseen. Kasi jäi 
lopulta Kipinän pelaajan toimesta lä-
helle pussin suuta, siitä Lausteen pe-
laajalla oli helppo työ saada kivi lähel-
le ysiä ja joka myös varmasti pussiin. 
Näin Lausteelle tiukka finaalivoitto. SM 
pronssit saivat Espoon Karakallion 1 ja 
2 joukkueet.

Nuorempien 2001 sarjassa Lausteen 
pojat olivat suorastaan ylivoimaisia ku-
kistaen Espoon Soukan 1 joukkueen 
selvästi 3-0, erät 6-1. Semifinaalissa 
Lauste voitti Soukka 2 joukkueen 2-1. 
Soukkaan siis kaksi mitalisijaa samasta 
sarjasta. Runosmäen nuorisotalo täy-
densi turkulaisten mitalijuhlaa ottamal-
la pronssia.

Tyttöjen 6 joukkuetta pelasivat kah-
dessa lohkossa kaksinkertaisen sarjan. 
Semifinaaleihin pääsivät tasaisten al-
kulohkopelien jälkeen Turun Runosmä-
ki vastaan Helsingin Pikku-Huopalahti 
sekä Turun Lauste vastaan Hyvinkään 
Martti. Molemmissa semeissä tarvittiin 
extra –erä kaikkien otteluiden päätyttyä 
2-0 tilanteisiin. Lopulta finaaliin Runos-
mäki ja Martti, joista jälkimmäinen oli 

selkeästi parempi kahdella 2-0 peli-
voitolla. Kiitos Tampereen Gala-

xielle hyvistä peliolosuhteista ja 
Moreliuksen Janille kilpailun 
johtajana toimimisesta.
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Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen
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Pelika.net biljardiliiga

BILJARDILIIGAN 20 v JUHLAFINAALIT LEPPÄVIRRALLA

Suomen suurin biljarditapahtuma, 
PELIKA biljardiliigan finaali, jär-
jestettiin Leppävirralla Sport & 
Spa Hotel Vesileppiksessä 20.4. 
-23.4.2016. Tällä kertaa tapahtu-
ma oli entistä suurempi ja ohjel-
maltaan laajempi, olihan se Bil-
jardiliigan 20. kauden juhlafinaali. 

Tapahtumaan osallistui 273 pelaajaa. Osa heistä pelasi 
useammassa finaalissa aikataulujen puitteissa. Tunnelma 
oli upea ja biljardia harrastettiin neljä vuorokautta lähes 
tauotta.

Ensimmäinen finaalipäivä, keskiviikko, aloitettiin iltapäi-
vällä Naisjoukkueiden finaalin alkuerillä. Mukana oli kym-
menen joukkuetta. Ottelut jatkuivat myöhään iltaan, kun-
nes torstain välieräjoukkueet ratkesivat. Naisjoukkueiden 
alkuerien kanssa aloitettiin myös KymppiCupin välierät 

ja heti perään finaaliottelu. Siitä muodostui huikea jänni-
tysnäytelmä. Ajolähtö I taipui BBC I:lle vasta viimeisessä 
pakassa pisteellä 168-169 Voiton arvo BBC I:lle  korostuu, 
kun huomioi, että he pelasivat vain kolmella pelaajalla kak-
si ottelua peräkkäin ja näin antoivat pelaajamäärätasoituk-
set vastustajalle.

Uutuutena keskiviikko pelattiin Joukkuefinaalin alkuerät. 
Mukana oli 14 joukkuetta. Alkuerät korvasivat aikaisemmil-
la kausilla pelatut Aluefinaalit. Alkueristä voittajajoukkueet 
jatkoivat perjantain Joukkuefinaaliin. Tappion kärsineet 
joukkueet jatkoivat HardLuckCupiin, niin ikään perjantail-
le. Alkuerätapahtuma oli onnistunut ratkaisu ja joukkueet 
saivat uusia kokemuksia eri joukkueista.

Pelaajafinaalin aloitettiin torstaina klo 9.00 128 pelaajan 
voimin. 16:sta kahdeksan pelaajan lohkosta kaksi jatkoi 
iltapäivän 32 cupiin. Illalla pelatuissa välierissä Lassi Lai-

BBC I, Joukkuefinaalin voittajajoukkue.
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tinen voitti Eero Lehtikankaan 5-1 ja Matias Kurppa Juha 
Karjalaisen 5-2. Finaalissa Matias Kurppa kirkasti edelli-
sen vuoden hopean kullaksi voittamalla Lassin 5-2. Päivällä 
oteltiin myös Naisjoukkueiden finaalin ratkaisut. Mestariksi 
pelasi GangBang Kuopiosta. He voittivat finaaliottelussa 
Muijjat Hämeenlinnasta195-184 tiukan väännön jälkeen.

Torstai-iltana pidettiin Kapteenien tilaisuus. Muisteltiin 
menneitä kausia ja jaettiin kiitoksia Biljardiliigalle ja Japel-
le. Keskusteltiin lisäksi tulevasta rennon yhteisolon mer-
keissä. Myöhemmin illalla aloitettiin SekaPariCupin pelit.

Perjantaina pelattiin alkukilpailuja Joukkueliigassa, 
HardLuckCupissa sekä Naisten finaalissa, jossa muka-
na hienosti 38 pelaajaa. Ensimmäinen illan finaaleista oli 
Speed Pool. Siitä tuli mestarien, Joni Vuorisen ja Tony Mik-
kolan, uusinta viime vuodelta. Tälläkin kertaa Joni Vuorinen 
oli nopein ja mestari. Voitto oli Jonin neljäs peräkkäin Speed 
Poolissa, mieletön suoritus lajissa Paras aika finaaleissa oli 
hänen 1.01.60. SE vuodelta 2013 on 51.8 s ja sekin Jonin 
tekemä. Illalla ratkesi myös Finaalin 40+ mestari. Voittajak-
si pelasi Tony Mikkola.  Siinä syntyi Biljardiliigan historiaa, 
Tony on voittanut vähintään kerran Pelaajafinaalin, Jouk-
kuefinaalin, KymppiCupin, SpeedPoolin ja nyt Finaalin 40+, 
eli kaikki pelaamansa finaalimuodot, onnittelut ja erikois-
pokaali. Toiseksi pelasi Markku Toivonen, kolmansia olivat 
Tommy Mikkola ja Asko Hämäläinen. Kaikki mitalistit ovat 
Blackpoolin varttuneita mestaripelaajia. Mukana 47 pelaa-
jaa. Illan viimeinen finaaliottelu, SekaPariCupissa, se ratke-
si tarkan, taktisen pelin jälkeen vasta aamuyöllä. Voittajiksi 
pelasi Nina Viitala ja Tuukka Naumanen Vantaalta.

Lauantaina jatkuivat joukkuefinaalien ottelut heti aamusta. 
Päivällä aloitettiin Finaali 50+ finaali 37 pelaajan kesken. 
Voittajaksi pelasi Markku Savolainen Lapinlahdelta tiukan 
kontrataiston jälkeen, jossa hän voitti Kuopion Mika Karja-
laisen 5-4. Naisten henkilökohtaisen finaalit voittoon pelasi 
jo kuudennen kerran Terhi Valtanen Kuopiosta. Saavutus 
on vertaansa vailla ja ansaitsi erikoispokaalin. Ensimmäi-
sen kerran hän voitti mestaruuden 1998 Jyväskylässä. 
Finaaliottelussa Terhi voitti Hämeenlinnan Tuija Soinisen 
5-2. HardLuckCupin voitto meni Samin Sorkille Kotkaan. 
Joukkue oli onnellinen voitosta, joka oli heidän Biljardiliigan 

20 kauden ensimmäinen finaalivoitto.

Finaalitapahtumat huipentuivat pääkilpailun Joukkuefi-
naalin loppuotteluun. Se oli kahden pääkaupunkiseudun 
joukkueen, BBC I ja Jam Pool, taistelu. BBC I Järvenpäästä 
oli vahvempi ja voitti luvuin 153-92. Kolmansiksi pelasivat 
Team Sawo Kuopiosta ja Jam Pool Samarin Vantaalta. 

Juhlafinaalit huipentuivat lauantai-illan iltajuhlaan. Finaa-
lien palkintojenjakojen jälkeen ohjelmassa oli muistamisia 
Biljardiliigan 20 v kunniaksi Suomen Biljardiliitolta sekä Pe-
lika net Oy:ltä. Hienoa oli, että joukkueet muistivat erikseen 
liigan vetäjää. Biljardiliiga muisti kunniakirjatauluilla liigas-
sa alussa asti pelanneita pelaajia, joita oli 35. Kunniakirja 
taululla muistettiin myös liigassa aktiivisesti alussa asti toi-
minut Pelika netin Jarmo Sulkama. Hän on tärkeä henkilö 
siihen, että liiga on olemassa. Parhaana Biljardiliigan finaa-
lipaikkana palkittiin Sport & Spa Hotel Vesileppis. Joka on 
vuodesta toiseen hoitanut upeasti meidän finaalit. Paikka 
on niin pelaajien kuin järjestäjienkin suosikki. Iltajuhla hui-
pentui Biljardiliigan ja Suomen edustajien arpomisella Las 
Vegasiin VNEA-liigan MM-kisoihin. Henkilökohtaisiin kilpai-
luihin lähti Jani Engblom Järvenpäästä. Hän sai valita itsel-
leen kaverin mukaan samoihin kisoihin. Valinta osui Otto 
Pönneliiniin. Joukkuekilpailuihin arpa lähetti STOP joukku-
een Hotelli Ravintola Uotista Sysmästä. 
.
Finaalitapahtuma onnistui upeasti, iloista biljardia pelat-
tiin, hienoja suorituksia nähtiin ja mestaruudet ratkottiin 
hyvässä tunnelmassa. Palkintopotti oli 10 000 €. Kaikkiaan 
Biljardiliigan kauden palkintopotti oli yli 30 000 €. Kiitos 
kaikille mukana olleille ja onnittelut menestyneille.

UUSI KAUSI. Syksyllä jatketaan, infotilaisuudet ja tietopa-
ketit elokuussa ja ottelut syyskuun lopulla. Tervetuloa mu-
kaan. FINAALIT 2017 pelataan Sport&Spa Hotel VESILEP-
PIKSESSÄ Leppävirroilla 19.4.-22.4.2017. 

Täydelliset tulokset, kuvat, videot ja tieto biljardiliiga.net

Aurinkoista ja iloista biljardikesää toivoen
JAPE
Jari Peltonen

Terhi Valtanen Naisten finaalin voittaja ja II Tuija Soininen.
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Koe lomaelämyksiä Saimaalla

Holiday Club Saimaa on aktiivilomailijan paratiisi. Monipuolisessa lomakohteessa viihdyt mm. 
gol� n, padelin ja keilauksen merkeissä –  biljardia unohtamatta. 

Hauskan päivän voi viettää myös koko perheen kesken suosikkipuisto Angry Birds Activity Parkis-
sa. Aktiivisen päivän jälkeen virkistyt Cirque de Saimaa -elämyskylpylässä ja nautit monipuolisen 
ravintolatarjonnan antimista!

Katso kauden parhaat tarjoukset ja hyödynnä jäsenetusi koodilla Biljardi15.
Varaa lomasi osoitteessa holidayclub.� . 

Holiday Club Saimaa
Rauhanrinne 1, 55320 Rauha
030 686 1000  
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